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KONTAKT

Så åbner vi portene til årets The Macallan Derbydag. Begivenhe-
den er sukkerbryllupsdag mellem The Macallan og Klampenborg 
Galopbane, altså 6. gang The Macallan er partner på Derbydagen 
og selve Dansk Derby. Til gengæld er det nyt, at The Macallan 
Derbydag er på en lørdag. Mange års bestræbelser med at gøre 
op med traditionen om at Derbydagen skal være en søndag er 
faldet på plads. Vi glæder os til at kunne byde velkommen til en 
dag, som ikke er den absolut sidste i skoleferien og samtidig en 
dag, hvor man ikke skal tænke helt ligeså meget over hvor længe 
man kan fortsætte festlighederne efter Derbyet. 

Vi har planlagt live musik og efterfølgende DJ, som vi håber 
publikum har lyst til at være en del af, så The Macallan Derbydag 
bliver den fest, det bør være.

The Macallan Derby har i år en gigantisk favorit. Slava Ukraini, 
som helt i tidens ånd betyder ”Ære for Ukraine”, ser ud til at være 
et niveau over de øvrige Derbydeltagere. Men det er et væddeløb 
og alt kan ske. Tænk en gang hvis det skulle lykkes hesten med 
det tankevækkende navn og jockeyfarver som det ukrainske flag 
at vinde The Macallan Derby på et tidspunkt, hvor krigen raser 
i Ukraine. Jakob Dalhoff, som er medejer af Slava Ukraini, som 
er bosiddende i Ukraine og gør en kæmpe indsats for landet, er 
manden bag navn og ide. Selvom vi er upartiske, vil historien 
om en Derbyvinder med den baggrund være unik for sporten.

The Macallan Derbydag er vanen tro prydet med sublime vædde-
løb, som har samlet en stor del af den skandinaviske galopelite. 
Dagens klasse 4 handicap har fået navnet Mrs Jenney Handicap. 
Mrs Jenney er navnet på Stald Klampenborgs nye anpartshest. 
Stald Klampenborg har haft fin succes med de populære anparts-
heste før Corona-tiden, og stalden har nu indkøbt den 3-årige 
hoppe Mrs Jenney, som har haft sin hidtidige karriere i Frankrig. 
Mrs Jenney er ankommet til Klampenborg og er gået i træning 
hos Inge Mette Dejgaard. Salget af anparterne åbner på Derbyd-
agen via Dansk Hestevæddeløbs portal, Share A Horse.

Galopsporten er indbegrebet af traditioner og der er selvføl-
gelig best-dressed konkurrence, som har Boutique Bolou som 
partner. The Macallan Derbydag åbnes med Nationalmelodien 
fremført at Kronborg Brass Band, som også vil underholde ved 
entréen. Anlægget er sat op til at tage imod et talstærkt publi-
kum og vores gode partnere Carlsberg, Copenhagen Distillery, 
Revolution Bastards og selvfølgelig Macallan vil være klar med 
lækkerier.

Spillet skal adresseres. Vi bliver mødt af stor utryghed ved 
de udfald, som Bet25s site desværre har haft, hver gang vi nær-
mer os 4.000 gæster på Klampenborg Galopbane. Spilselskabet 
oplyser, at de fået rettet op på teknikken og har sikkerhedspro-
cedurerne parate.

Der er gjort en stor indsats fra vores personales side for at gøre 
dagen til en succes og det er jeg taknemmelig for. Vi skal også 
udtrykke en stor tak til vores partnere. Dagen kunne ikke blive 
en succes uden dem. Det er ikke kun os, som har knoklet op til 
dagen. De aktive har i flere år haft fokus på netop Derbyet og vi 
ønsker alle dagens deltagere god vind.  

Som sædvanlig forventer vi mange gæster på The Macallan 
Derbydag, så kom i god tid. De mange gæster vil altid skabe fla-
skehalse omkring ankomsten til banen og entréen. 

Galopfesten står for døren. Hjertelig velkommen til The Ma-
callan Derbydag 2023.

VELKOMMEN Af Carsten Baagøe Schou
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THE MACALLAN DERBYDAG 2023

BORN FROM 
EXTRAORDINARY 

OAK CASKS
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12.00  Entré åbner

13.00   Den Kongelige Restaurant åbner (Buffet fra kl. 13.00-16.00). 
OBS. Restauranten lukker kl. 20.30

13.30   Paddock 1. sal åbner (Buffet fra kl. 13.30-16.30). 
OBS. Paddock 1. sal lukker kl. 20.30

13.45  Velkomst ved Klampenborg Galopbanes direktør og Macallans repræsentant

14.00  Nationalmelodi

14.30 1. løb Boutique Bolou 2-års Maidenserien

15.00 2. løb Goffs Futurity Stakes V4 starter

15.30 3. løb Giant Sandman Larch Ærespræmie

16.00 4. løb Mrs Jenney Handicap

16.15  Best Dressed-konkurrence

16.45 5. løb  Wentworth Det 122. Pokalløb

17.15 6. løb  Elkær Stutteri Fawzia Stakes V5 starter

17.45 7. løb Stutteri Hjortebo Derby Consolation

18.15 8. løb Zawawi Sprint Cup

18.45 9. løb Stald KTAS Ærespræmie

19.25 10. løb The Macallan Dansk Derby

19.30  Sejrsceremoni og Nationalmelodi for vindende hests ejer

20.00 11. løb Firm Management Grand Cup

20.05  Live musik, 1 set

21.00  Live musik, 2 set

21.45  Afterparty med DJ

23.30  Sidste udskænkning

23.45  Tak for i aften

DAGENS 
PROGRAM

Grundlagt 1910

PRÆSENTATION AF STORLØB
Der er mange ordsprog i væddeløbssporten. Et af de gode og 
sande er ”Keep yourself in the best company and your horses 
in the worst”. Vi får ikke den kamp mellem Slava Ukraini og 
Ayani i The Macallan Derby, som vi gik og drømte om. Man 
kan ikke fortænke Ayani i at vælge Hurricanelöpning på 
Jägersro dagen efter. Men hæderen, præmiesummen og ikke 
mindst konkurrencen, er ikke den samme som i The Macal-
lan Derby. Slava Ukraini er unægtelig en skrækindjagende 
modstander og mon ikke det, ligesom manglende kendskab 
til græs og Klampenborg, har haft en markant betydning i 
valget af Hurricanelöpning fremfor The Macallan Derby. Så 
set fra et sportsligt synspunkt er det rigtigt ærgerligt, men 
jo forståeligt set fra kredsen omkring Ayani.  

Med Ayanis fravær må vi i Slava Ukraini få en af de største 
favoritter i et Dansk Derby i nyere tid. Et andet ordsprog 
i sporten er: ”You can’t win if you aren’t in”. Derfor skal 
outsiderne selvfølgelig tage chancen. Der møder 11 kon-
kurrencer op med håbet og drømmen om at skrive sig ind 
i historiebøgerne som den 114. vinder af et Dansk Derby 
på Klampenborg Galopbane. Og større favoritter end Slava 
Ukraini er blevet slået, og netop sårbarheden hos enhver 
favorit i et væddeløb er en del af charmen. 

Deltagerne i The Macallan Dansk Derby 2023 er præsenteret 
på de følgende sider. 

WENTWORTH DET 122. POKALLØB
Med sin status som et af de ældste løb i Danmark, er Po-
kalløb i sagens natur også et af de mest traditionsrige løb. 
Løbet er kategoriseret som et internationalt ”Listed race” 
og løbet har tiltrukket et stærkt felt. Flemming Velins 
avlshingst Wentworth, som er opstaldet på York Stutteri, 
lægger igen i år navn til løbet og netop Flemming Velin 
kommer med en trio af international kaliber. Man skulle 
ikke tro at vi befinder os i Skandinavien når et løb har 
helbrødre til Saxon Warrior og Gleneagles til start, men 
nyimporterede Drumroll og Vatican City er helbrødre til 
de 2 højt doterede avlshingste. Velins tredje deltager, Un-
conquerable, mangler heller ikke noget på afstamningen.
 
Favorit til Wentworth det 122. Pokalløb må blive danskop-
drættede Good Fortune. Den Søren Jensen-trænede vallak 
er i den absolutte elite og er pt. Danmarks bedste hest. 
Good Fortune skrev historie i januar med sin sejr i Dubai 
og sejrene efterfølgende på hjemmebanen i Danish Jockey 
Club Cup og Golden Mile, har understreget positionen. 
Good Fortune blev godt nok slået i sin sidste start, men 
han besejrede faktisk den skandinaviske elite og kun kæm-
pe-outsideren Admiral de Vega var foran. 

Spændende bliver det at se sidste års vinder af Dansk 2000 
Guineas, Charming Knight. Og specielt hvis banen bliver 
blød. Det fremstår efterhånden ganske klart, at Charming 
Knight er afhængig af vand i banen for at levere sit ypperste, 
som til gengæld også er højt. 

Quebello gæster Klampenborg når der er Black Type-løb 
på programmet. I år er det blevet til en god andenplads bag 
Good Fortune i Danish Jockey Club Cup. I sin seneste start 
var Quebello fjerde i Oslo Cup.

Championtræner Niels Petersen er repræsenteret ved White 
Heart og Tuwaiq. White Heart har de seneste 2 år været 
meget tæt på at vinde Danmarks eneste gruppe 3-løb, Scan-
dinavian Open. Karin Sallings vallak har været slået med 
det kortest mulige, i år af Go On Carlras. Tuwaiq er et ube-
skrevet blad på Klampenborg. Elkærs fine 4-årige hingst var 
gruppeløbsplaceret som 2-årig i Irland og fik i sin seneste 
start sin første sejr i Skandinavien på Bro Park. 

Der er også Klampenborg-debut til Wido Neuroths No 
Short Cuts. Vallakken har primært huseret på Jägersro og 
på længere distancer. Den seneste start på den svenske Der-
bydag i Valley Chapel Memorial over 1730 meter viste, at No 
Short Cuts også kan levere et højt niveau på dagens distance.

ZAWAWI SPRINT CUP
Klampenborg Galopbane har i flere år haft et ønske om at få 
international status på vores fineste sprintløb. Med konti-
nuerlig opbakning fra Waleed Zawawi, har løbet levet op til 
betingelserne de 2 seneste år, og vi håber på en gentagelse, 
da det kræver 3 på hinanden følgende år for at opnå den 
fine status. 

Fortsætter på side 6
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Vi mangler en væsentlig del af de seneste års frontfigurer, 
som enten er gået på pension eller er skadede. Elkær Stut-
teris kanonkugle, de sidste 2 års vinder, Could Be King 
er skadet og andenhestene fra de seneste år, El Guanche 
og General de Vega er her heller ikke. Til gengæld starter 
Sandtastic for femte gang i træk. Efter en sejrsrække har 
Sandtastic måtte tage til takke med tredje- og fjerdepladser 
de seneste 2 år, men Bettina Andersens kriger synes bestemt 
ikke dårligere i år, selvom han er blevet 9. 

Men heldigvis kommer der nye udfordrer. City Code fra 
Cathrine Erichsen har netop vunder Zawawi Sprint på den 
svenske Derbydag. City Code har også leveret godt på græs, 
så den bliver spændende at følge. Lennart Reuterskiöld Ju-
nior kommer med sin fart-duo Irish Action og Mountain, 
som til trods for at hovedparten af deres resultater er leveret 
på dirten, også har leveret gode resultater på græs. 

Niels Petersen møder op med stabile Let’s Go Crazy og lige-
ledes stabile Herewegodandy. Det er debut på Klampenborg 
for førstnævnte mens Herewegodandy var på besøg i maj, 
hvor vallakken leverede en rigtig fin præstation 1 længde 
bag Lost Empire. Let’s Go Crazy var også anden bag Lost 
Empire i sin forrige start i Bro Park Vårsprint.

Wido Neuroth sender Brian Ryan fra Øvrevoll, som altid 
leverer gode præstationer og tilhører toppen af sprintereli-
ten i Skandinavien. Brian Ryan forsøgte sig i Zawawi Sprint 
Cup i 2020, hvor vallaken var slået 4 længder af Sandtastic.

Bent Olsen sender Pjerrot ud over sprintdistancen for første 
gang i hestens karriere. Pjerrot har ellers fine resultater i 
de svenske klassikere i fjor, herunder en tredjeplads i Hur-
ricanelöpning over hele 2650 meter! Den grå hingst viste 
fart i sin seneste start på Klampenborg, med en udmærket 
andenplads bag Fiftyshadesfreed over 1400 meter. 

Der bliver fart på!

ELKÆR STUTTERI FAWZIA STAKES
Det bliver ”Lidt, men godt” i årets udgave af Elkær Stutteri 
Fawzia Stakes. Det bliver Klampenborg afsked med en af de 
allerbedste hopper i Skandinavien gennem tiderne, Ascot 
Brass, som går i avlen efter denne sæson. Den vidunder-
lige hoppe er titelforsvarer i Elkær Stutteri Fawzia Stakes. 
Førsteudfordrer må være Iron Butterfly, som også var tæt-
test på Ascot Brass i fjor. Iron Butterfly har det typisk svært 
overfor Ascot Brass på miledistancerne, vel sagtens fordi 
Iron Butterfly mangler et par hundrede meter i forhold til 
hendes bedste distance.

Sidste års Derbyvinder Titannia møder op uden sejr i in-
deværende sæson. Men det er blevet til 2 fine andenplad-
ser, først i Al Shemali Sceptre Stakes bag Iron Butterfly og 
derefter bag Sir Camelot i Dansk Breeders Cup. Senest var 
Titannia helt væk i et listed race i Tyskland, men det skal 
man nok ikke lægge for meget i. 

Nascetta er også med igen. Sidste år leverede Nascetta et af 
meget få skuffende resultater, da den stærke hoppe kun var 
ottende. Nascetta holder sædvanlig stor form på Klampen-
borg, men hun har tidligere fundet Niels Petersens duo for 
god. Hendes præstation i Al Shemali Sceptre Stakes bag Iron 
Butterfly og Titannia var virkelig god, også selvom Nascetta 
”kun” var tredje. 

De 4 ovennævnte hopper skal give vægt til feltets 2 sidste 
deltagere. Giant Fortune havde en fin sæson i fjor med 4 
andenpladser, flere gange lige bag Titannia. I år er det bla. 
blevet til en fin sejr foran Nascetta, dog med 9 kilo i hånden. 

Birgitte Nielsens fine hoppe Go Go Dancer skal ikke af-
skrives på forhånd og med 86 i handicap er hun talmæssigt 
ganske tæt på løbets formodede favoritter. Go Go Dancer 
var slået i Elkær Stutteri Fawzia Stakes sidste år, men møder 
op til opgøret med en frisk sejr fra Champion Stakes Trial i 
Århus, hvor hun besejrede et kvalitativt felt. 
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I N FOR M AT ION T I L  
BE SØGE N DE T I L T H E  
M AC A L L A N DE R BY
5. AUGUST 2023

ENTRÉ
Dørene åbner kl. 12.00 og dagens første løb starter 
kl. 14.30. Vi anbefaler at du/I kommer i god tid og 
vi håber, at du/I vil hjælpe os i indgangen ved på 
forhånd at have fundet de printede billetter eller 
mobilbilletter frem. 
Husk, at såfremt at du har købt gruppebilletter, så 
skal ankomst ske samlet.

TRANSPORT TIL BANEN
Ankommer du med bil, så er der indkørsel til par-
keringspladsen via Skovgårdsvej. Parkering koster 
kr. 50. Vi anbefaler dog at du benytter offentlig 
transport, da der vil være meget trafik på Klampen-
borgvej. Du kan tage S-tog linje C til Ordrup St. eller 
Klampenborg St. Find din rejse på Rejseplanen.dk.

FORPLEJNING
Den Kongelige Restaurant åbner kl. 13.00 og 
buffeten serveres fra kl. 13.30. Skal du sidde i Den 
Kongelige Restaurant, Paddock Tribunen 1. sal åbner 
13.30, hvor buffeten vil være serveret. Alle indendørs  
spisepladser er udsolgt. 
 
Ønsker du at forpleje dig på anlægget, kan mad  
købes i Food Corner. Du finder Food Corner på 
hjørnet af Paddock Tribunen. Derudover vil der 
være et udvalg af mad i boder på forsiden af Paddock 
Tribunen. Har du eget medbragt mad med, må dette 
alene nydes i picnicområdet. Det er ikke tilladt at 
medbringe egne drikkevarer. 

DRIKKEVARER
Har du købt drikkevarer i forsalg, så skal disse afhen-
tes i Derbybaren i den særskilte udleveringskø. Det er 
også her du skal henvende dig, såfremt du har købt en 
lounge-pakke eller pladser på Taittinger Terrassen.  
 
På dagen vil du kunne besøge både The Macallan- 
baren, Copenhagen Distillery og Fever Tree-baren, 
Aperol-baren og Garance-baren. Derudover er der 
åbent for drikkevarer i Paddock Tribunen, Derbyba-
ren, Højen og de opstillede udebare.

SLIK- OG ISBOD
Der kan købes et udvalg af slik og is på stien ved 
Paddocktribunen.

TOILETFORHOLD
Du finder toiletter ved indgangen, i Paddock  
Tribunen samt i de opstillede toiletvogne.

BØRN
Til børnene vil der være legeplads, hoppeborg 
og ponyridning mellem Paddock Tribunen og 
picnicområdet.

PROGRAMMER
Du kan købe løbsprogrammer i program-boden ved 
Paddocken og i de forskellige barer.

AFTERPARTY 
Efter dagens sidste løb, så vil vores Live Musik Band ef-
terfulgt af DJ sætte gang i festen indtil vi lukker 23.45.

TOTALISATORSPIL 
Spillet på heste foregår online hos Derby25 på din 
egen mobile device. Vi anbefaler at du har hentet 
app’en på forhånd og hvis ikke, så skal du huske at 
medbringe dit NEM-ID / MIT-ID. 

Har du behov for hjælp, så kan du henvende dig til 
vores personale i grønne trøjer på dagen, som med 
glæde hjælper dig i gang med spillet. Husk strøm på 
telefonen.

WIFI
Du er meget velkommen til at benytte gratis WiFi: 
Galopbanen

StopSpillet.dk | +18 | Spil ansvarligt |  
Udeluk dig via ROFUS

Vi glæder os til Jeres gode selskab.

Grundlagt 1910SCANDINAVIAN OPEN
YEARLING SALE

YORK
STUTTERI

FREDAG
22. SEPTEMBER

www.YearlingSale.dk

ANDREWNOLAN

YORK STUTTERI

Auktionarius

Auktionsplads
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BOUTIQUE BOLOU 
BEST DRESSED

KONKURRENCE

Vi kårer følgende:
Best dressed woman, best dressed man

& best dressed couple

I dag har Klampenborg Galopbane fornøjelsen af at præsentere årets
BEST DRESSED konkurrence i samarbejde med Boutique Bolou.

Find dit flotteste dress frem til The Macallan Derby
den 5. august og vind flotte præmier fra Boutique Bolou.

Vinderen vil blive fundet i Macallan vindercirkel imellem
dagens 4. og 5. løb.
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GÆT VINDEREN AF
THE MACALLAN

DERBY 2023

SCAN QR-KODE
FOR AT DELTAGE

H0
01

68

Kampagnen er gyldig til d. 5/8-23 kl. 19.25. Gæt vinderen af The Macallan Derby 2023 og vind 6L Taittinger Champagne samt 500 
kr. til Bet25. Vinderen trækkes senest onsdag d. 9/8 2023 kl. 16:00 blandt alle rigtige gæt. Vinderen får direkte besked. Deltag maks. 

1 gang. Kræver gyldig konto hos Bet25. Samtykke påkrævet. Bet25’s generelle regler og vilkår er gældende.

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

VIND
6L TAITTINGER
CHAMPAGNE
+ 500 KR. TIL BET25

+ én gratis billet
til Klampenborg
ved deltagelse



THE OMZEST GROUP OF COMPANIES AND ITS ASSOCIATES
MANUFACTURING TRADING & AGENCY • REPRESENTATION • SERVICE BANKING, FINANCE 

& INSURANCE • CONSTRUCTION & CONTRACTING • TRAINING & EDUCATION

P.O BOX 879, MUSCAT, POSTAL CODE 100, 
SULTANE OF OMAN

TEL: +968 247 19500 FAX: + 968 247 15442 
www.omzest.com

Undeniably, the King of all sports!
For centuries, horseracing has been the passion of Kings. 
Held in high esteem, horseracing today is undeniably the biggest 
sporting event in the world and continues to grow in popularity.

Taking horseracing to even greater heights and keeping 
with the ongoing tradition of commitment and support 
Zawawi Racing takes great pleasure in sponsoring 
Zawawi Sprint Cup at Klampenborg.

We take the opportunity to wish all the participants 
immense luck and success in the forthcoming event!

KARRIERE 
Silverflame er med sit handicap på 80 ikke langt fra toppen 
af rankingen i årets The Macallan Derby og er den hest, 
som har vist den største talmæssige forbedring i feltet. 
Men Silverflame har ikke løbet godt på Klampenborg i sine 
hidtidige starter på banen, hvilket må være en bekymring. 
Der ikke noget som pegede på at Silverflame skulle være 
en del af Derbyfeltet i 2-årssæsonen. Forventningerne og 
ambitionerne til Silverflame var høje, og kredsen omkring 
hesten valgte efter en fin debut at stille til start i både Her-
man Sallings Mindeløb Dansk Kriterium og efterfølgende 
i Dansk Galops Auktionsløb. Det blev begge gange en for 
stor en stor en mundfuld og Silverflame var slået ca. 10 
længder i begge opgør. Handicapperen vurderede Silver-
flame til 66 efter 2-årssæsonen.
Fokus fra starten af 3-årssæsonen var rettet mod Jydsk 
Derby i starten af juli i Århus. Silverflame testede provins-
banens oval 2 gange inden selve Jydsk Derby og vandt dem 
begge let. 
Silverflame sæsondebuterede d. 1. maj på Jydsk Vædde-
løbsbane og vandt ganske let et maidenløb over 2000 me-
ter. Silverflame blev løftet hele 6 kilo for sejren, som var 
mod lokale modstandere. 
Efterfølgende blev Silverflame bragt til start i Derbyhå-
bet på Klampenborg over 2200 meter, hvor det blev til en 
fjerdeplads slået over 6 længder af Silver Wings. Derbydel-
tagerne Lazy Susan og Nevermind var foran Silverflame. 
Tilbage på Jydsk Væddeløbsbane vandt Silverflame trial til 
Jydsk Derby. I Jydsk Derby leverede Silverflame igen en for-
bedret præstation og kilede sig ind mellem King Ferdinand 
og Lucien på andenpladsen. Baneprofilen i Århus er mar-
kant forskellig fra Klampenborgs og sammenligneheden 
mellem Jydsk og Dansk Derby er ikke stor. Silverflame blev 
hævet til 80 efter andenpladsen i Jydsk Derby.
Silverflame virker til at forbedre sig fra start til start og 
Silverflame afsluttede bedst af alle i Jydsk Derby, hvilket gi-
ver forhåbninger i forhold til at kunne stå Derbydistancen. 

AFSTAMNING:
Silverflame er efter Binary File ud af Miss Valuev.  Binary 
File, som er fra Juddmontes verdens imperium indenfor 
galopsporten, har været ganske alsidig når det kommer til 
distance for hans afkom. Hans bedste afkom, The Kicker, 
klarede ikke Derbydistancen, men hoppen Summertime 
var slået med hoved. Så Binary File er ingen hindring for 

at stå distance, selvom pilen peger mod milerdistancerne. 
Moderen Miss Valuev var miler og vandt bla. Pompøs Cup 
over 1600 meter. Miss Valuev har 6 registrerede afkom 
i Skandinavien, herunder Derby Consolation-vinderen 
My Little Sister. 
Det kan ikke tages for givet at Silverflame kan stå Der-
byets 2400 meter. 

JOCKEY: 
Nikolaj Stott er den ene del af trænerteamet Rikke Ro-
bach Bonde. Nikolajs far Ken Stott var en af de førerende 
jockeys i Skandinavien og vandt bla. Dansk Derby i 1982 
med Mac Ewen. Begge Nikolajs brødre, Marc og Kevin, er 
eller har også været jockeys. 
Nikolaj ligger i indeværende sæson pt. nr. 6 med 7 sejre 
og en sejrsprocent på 21. Nikolaj vandt såvel Svensk som 
Norsk Derby i 2021 med staldens Stroxx Carlras. I år var 
Nikolaj partner med Go On Carlras ved staldens sejr i De 
5 Stjerner Scandinavian Open Championship og også Sir 
Camelot i Dansk Breeder’s Cup.
Nikolaj har sejre i Dansk Derby med Tigress Eleven i 2011 
og Sir Hermann i 2017. I fjor var Nikolaj i det slagne felt 
med Sweetgirl Carlras, som sluttede på ottendepladsen. 

TRÆNER:  
Rikke Robach Bonde er oprindeligt fra travsporten, hvor 
Rikke har redet Montéløb. Rikkes far, Thomas Bonde, er 
professionel travtræner. Rikkes trænerkarriere starte-
de i 2019, og Rikke har allerede markeret sig flot og er nu 
en af landets største trænere. 
I sidste sæson blev det kun til en enkelt sejr på Klam-
penborg, men i indeværende sæson har Rikke succes 
på Klampenborg med 6 sejre til dato og en placering som 
nummer 2 i kampen om trænerchampionatet. Det stør-
ste resultat hidtil på Klampenborg blev opnået i maj, da 
Go On Carlras overraskende vandt De 5 Stjerner Scan-
dinavian Open Championship, som er Danmarks eneste 
gruppe 3-løb. 
Rikke har fine Derbyerindringer fra 2021, hvor hun vandt 
Svensk Derby og Norsk Derby med Stroxx Carlras. 
Rikkes hidtil bedste resultat i Dansk Derby var anden-
pladsen med Go On Carlras i 2021. Sidste år bragte Rikke 
såvel Camich som Sweetgirl Carlras til start i The Macal-
lan Dansk Derby. Det blev uden succes da deltagerne 
sluttede hhv. syvende og ottende i mål.

Præsentation af derbyhest

1 SILVERFLAME
HANDICAP 80 // RANKING 5
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KARRIERE 
Hoppen med de noget misvisende navn Lazy Susan 
har vist sig utroligt stabil og den ærlige væddeløber 
er en af kun to hopper i årets udgave af The Macallan 
Derby. Doven har hun i hvert fald ikke når starten er 
gået og den distancesikre hoppe har fra sin første start 
over stayerdistancen lignet en rigtig Oaks-hest. Nu 
forsøger man sig først i The Macallan Derby og det er 
ganske forståeligt, da Lazy Susan besidder de vigtige 
egenskaber at stå distance og fighte. Lazy Susan er en 
af to hopper i startopstilling i årets The Macallan Derby. 
Hopperne har en utroligt flot statistik i Dansk Derby, 
hvilket ellers ikke er normalt på verdensplan. Interna-
tionalt ligger Derby og Oaks ofte tæt på hinanden, hvil-
ket medfører, at hopperne sjældent starter i Derbies. 
I Skandinavien er det dog muligt, og her har hopperne 
en markant bedre statistik i Danmark end i Sverige og 
Norge. Faktisk er 3 ud af de sidste 4 Danske Derbies 
vundet af hopper, så statistisk set er Lazy Susan og 
feltets anden hoppe, Bad Investment godt stillet. 
Lazy Susan startede 3 gange som 2-årig, uden at af-
lægge maidentitlen, selvom det blev til fornuftige pla-
ceringer. Efter en tredjeplads i debuten som 3-årig over 
for korte 1600 meter, blev fokus rettet mod de længe-
re distancer. Det er blevet til 4 starter over 2200 meter 
og udover en sejr i et maidenløb er det blevet til 3 fine 
andenpladser, senest i De 5 Stjerner Derby Trial Stakes.
Lazy Susan har haft en duel med Silver Wings i årets 
hidtidige stayerløb for de 3-årige. Lazy Susan er 6 kilo 
under Silver Wings. Ud fra deres indbyrdes opgør har 
der kun været længder mellem dem ved et enkelt til-
fælde, så måske Lazy Susan er noget tættere på top-
pen af formen i løbet end hendes handicap indikerer.

AFSTAMNING:
Lazy Susan er opdrættet i Sverige og efter den svensk 
opstaldede Swipe ud af Mastercraftsman-hoppen Tur-
ning The Table. Swipe har ikke mange afkom i Danmark, 
men har allerede et afkom, som er vinder af The Macal-
lan Derby ved Iron Butterfly. Swipe er ganske alsidig i 
forhold til distanceformåen hos sine afkom. 
Lazy Susan er første afkom efter Turning The Table i 
Skandinavien. Selvom Turning The Tables eneste sejr i 
karrieren kom over 1600 meter, var Turning The Table 
bedst på stayerdistance. Turning The Table havde et 

omregnet Skandinavisk Handicap i midten af 80’erne.
Lazy Susan har bevist at hun står derbydistancen. 

JOCKEY: 
Manuel Martinez er endnu en sydamerikaner med 
base i Skandinavien. Manuel er bosat i Norge og været 
i Skandinavien de sidste mange sæsoner og har en im-
ponerede samling af storløssejre. 
Manuel har kun haft et enkelt ridt på Klampenborg i in-
deværende sæson og Manuel hentes typisk til storlø-
bene på Klampenborg. Manuel har 10 sejre på Øvrevoll 
i indeværende sæson og 2 storløbssejre med Hotline 
Bling i Sverige.
Manuel har udover sejre i samtlige klassikere også sejre 
i bla. Scandinavien Open Championship, Auktionsløb og 
Vinterfavoritternes Ærespræmie. 
Manuel har to sejre i Dansk Derby på CV’et, nemlig med 
Inchiline i 2009 og Darcy i 2012. Manuel var næstsidst i 
The Macallan Dansk Derby sidste år med My Ladybug. 

TRÆNER: 
Bent Olsen er mangfoldig trænerchampion på Klam-
penborg Galopbane. De seneste sæsoner er det dog 
”kun” blevet til andenpladser. 
Bent har gang i en rigtig flot sæson og fører ganske 
klart kampen om trænerchampionatet på Klampen-
borg, både hvad angår indvundne præmier og antal 
vundne løb. Bent har allerede på nuværende tidspunkt 
vundet 20 sejre. Til sammenligning vandt Bent 21 hele 
sæsonen 2022. 
På sidste løbsdag gentog Bent sejren fra 2022 i Pro-
duce Stakes, da Kis vandt en flot sejr. I år har Bent også 
vundet Dianalöpning med Angel Field. 
Bent har vundet Dansk Derby 2 gange, hvilket var med 
Master Kid i 2008 og Manacor i 2015. I fjor startede 
Bent både Onyx og My Ladybug, som sluttede hhv. 
femte og fjortende gennem mål.

Præsentation af derbyhest

2 LAZY SUSAN 
HANDICAP 75 // RANKING 10
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KARRIERE 
Sir Jeffrey har haft en problemfyldt 3-årssæson og 
en skade har holdt Sir Jeffrey fra banen og vallakken 
har kun lige akkurat nået at få et løb i kroppen inden 
The Macallan Derby for 14 dage siden. Med en række 
fine resultater i sin 2-årssæson opnåede Sir Jeffrey et 
handicap på 74.
Sir Jeffrey var tidligt på færde som 2-årig og debute-
rede på Jyllandsløbsdagen. Go Go Surprise slog Sir Jef-
frey med hoved. De 2 skulle møde hinanden senere på 
sæsonen. Efter debuten tog Sir Jeffrey 3 gange turen 
til Klampenborg. Hver gang var der en eller to, som var 
bedre, selvom Sir Jeffrey leverede udmærkede præ-
stationer. 
Ved det første forsøg i maidenløbet på sidste års Der-
bydag, var Nuevo Estrella for stærk. Nuevo Estrella er 
en import, som hører til årgangstoppen på miledistan-
cerne. Gangen efter i maidenløbet på Damernes Dag 
var Macia en tak for god og Sir Jeffrey var slået med 1 
længde. I det tredje forsøg i midten af oktober blev det 
til en tredjeplads bag Queen Of Hearts og Good To Go. 
Forløsningen kom i Den Jydske Vinterfavorit, hvor det 
endelig lykkedes Sir Jeffrey at aflægge maidentitlen. 
Her fik Sir Jeffrey revanche overfor Go Go Surprise fra 
debuten, da denne blev besejret med hals. Der var ca. 
3½ længde til Klarvaken på tredjeplads. 
Som nævnt fik Sir Jeffrey skadesproblemer og sæson-
debuten kom først d. 22. juli i et novisløb over 2200 
meter på Klampenborg. Det sås at Sir Jeffrey manglen-
de løb i kroppen. Vallakken så sejrsaktuel ud indtil 300 
meter fra mål, men angrebet blev ikke fuldført og Sir 
Jeffrey endte som femte 4 længder bag Dunkerque. 
Sir Jeffrey gav Dunkerque 5 kilo, men leverede på trods 
heraf under sit handicap på 74 og blev sænket 1 kilo 
for præstationen.  
Det er svært at konkludere om distancen var i overkan-
ten for Sir Jeffrey, da løbet var sæsondebut. Det blev 
under alle omstændigheder ikke en bekræftelse på at 
Sir Jeffrey står distance.

AFSTAMNING:
Sir Jeffrey er efter Godolphin-hingsten Hunter’s Light 
ud af Refuse To Bend-hoppen Edallora. Moderen Edal-
lora er et Aga Khan-afkom, som er importeret til Dan-
mark af Stutteri Stork. 

Umiddelbart burde krydset Hunter’s Light – Refuse To 
Bend være bedst omkring milen, men længere ude på 
moderlinjen finder vi Darshaan, som normalt tilfører 
stayerkvalitet til afstamningen. 
Sir Jeffrey er ude på ny distance i The Macallan Derby 
og synes ikke umiddelbart at være sikker på at stå di-
stance.

JOCKEY:
Det bliver Jan-Erik Neuroths sidste Danske Derby i 
sadlen, men forhåbentlig ikke det sidste som aktiv, da 
Jan-Erik overtager trænergerningen efter sin far, Wido 
Neuroth, efter sæsonen. 
Jan-Erik ynder at ride på Klampenborg. Den populære 
nordmand har redet med succes for sin far, men bru-
ges også af en række af de danske trænere. Jan-Erik 
har vundet Svensk Derby og var også Appelinas faste 
partner ved dennes utallige storløbssejre. Jan-Erik har 
vundet Dansk St. Leger med Good Fella og i fjor blev 
det til sejr med Sea Lodge i Dansk Oaks. I år har Jan-Erik 
vundet Norsk 1000 Guineas. 
Jan Erik har endnu ikke vundet på Klampenborg i år, men 
har 14 sejre på hjemmebanen i Norge og 6 i Sverige. 
Jan-Erik har endnu ikke ramt målet i Dansk Derby, men 
opnåede sidste år sit bedste resultat med tredjeplad-
sen med Amanda.  

TRÆNER:
Lea Olsen har haft en fantastisk start på sin trænerkar-
riere og er med 12 startheste på Derbydagen allerede 
en af de store trænere i Danmark. Lea er datter af den 
mangfoldige trænerchampion Bent Olsen og inden 
Lea startede trænergerningen, vandt hun adskillige 
gange amatørrytterchampionatet på Klampenborg 
og i Danmark.
I år har Lea vundet Jydsk Derby med King Ferdinand i 
tillæg til 5 sejre på Klampenborg og befinder sig pt. på 
niendepladsen i kampen om championatet på Klam-
penborg. I fjor kom den første klassiske sejr med New 
York Strip i Dansk St. Leger.
Lea havde sine første starter i Dansk Derby i fjor, hvor 
såvel New York Strip som Sir Chaplin repræsenterede 
stalden. New York Strip løb dødt løb om tredjepladsen 
mens Sir Chaplin sluttede på en fjern tiendeplads. 

Præsentation af derbyhest

3 SIR JEFFREY 
HANDICAP 73 // RANKING 11
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Elione Chaves er brasiliansk jockey med omkring 900 sejre i bagagen. 
Chaves ligger desuden i spidsen i kampen som førende jockey 2023 på 
Klampenborg Galopbane.

Nicole Marsing har arbejdet som reporter og eksperttipper siden 2018. 
Hun er desuden selv aktiv inden for trav- og galopsporten og har tidligere 

vundet amatørchampionatet på Klampenborg Galopbane.

Per-Anders Gråberg er svensk topjockey med mere end 2000 sejre på CV’et. 
Han har desuden vundet Derbyet to gange med Quite A Mission i 2013 
og Suspicious Mind i 2016.

V5 ELIONE 
CHAVES

JACOB 
JOHANSEN

PER-ANDERS 
GRÅBERG

NICOLE 
MARSING

FILIP 
ZWICKY

1 1, 2, 5* 1 ASCOT BRASS 1 ASCOT BRASS* 1 ASCOT BRASS 1, 2, 3

2 2, 4 4, 5* 2, 4, 5 2, 3, 4, 5, 8 5, 7

3 1, 2, 4*, 5, 9 1, 2, 8* 1, 2, 4, 7*, 8 1, 2 7, 2, 1, 4, 9

4 1, 2, 4, 5, 8, 10 1, 2, 4, 5, 8 1, 2, 3, 5, 8, 10 1, 2, 5, 8, 9, 10 8, 5, 1, 4, 2, 3

5 10 COTTON 
EYE JOE

1, 2, 9*, 10, 11, 12 10*, 12 10, 11, 12
12 SLAVA 
UKRAINI

Jacob Johansen er dansk topjockey, der har stået på sejrsskamlen 
mere end 1300 gange. Johansen har kunne kalde sig Dansk Derby-vinder 

to gange med Brown Ale i 1998 og Master Kid i 2008.

Filip Zwicky er Bet25’s faste eksperttipper, der har fulgt sporten siden barnsben, 
hvor hans forældre som hesteejere har vundet derbyet. Zwicky har et imponerende 
overblik over galop på internationalt plan og har hjulpet mange skandinaviske 
hesteejere med at købe heste på auktioner rundt omkring i Europa.

* Jockyens eget ridt

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder



KARRIERE 
Der dukker som regel en Derbydeltager op på den sid-
ste løbsdag i juli 14 dage inden Derbydagen. I år er Bull’s 
Eye, som indløste Derbybilletten i Last Call 3-årsløb. 
Fra start har stalden haft store forventninger til Bull’s 
Eye, hvilket debuten i Højgård Hestehospital Vinterfa-
voritternes Ærespræmie var et tegn på. Det var dog en 
alt for stor mundfuld i en den krævende efterårsbane 
og Bull’s Eye sluttede sidst langt slået. 
Derimod viste Bull’s Eye lovende takter i sin sæson-
debut som 3-årig, hvor vallakken fra en svær position 
spurtede virkelig godt og nærmede sig den senere 
Danske 2000 Guineas-vinder Bud meget kraftigt på 
de sidste meter til andenplads. Til gengæld var der 
ikke meget at komme efter i Dansk 2000 Guineas, hvor 
Bull’s Eye skuffede noget ved at slutte i det slagne felt 
ca. 15 længder bag samme Bud. 
Herefter var Bull’s Eye påtænkt start i Svensk Guineas 
Consolation, men blev slettet.
Næste start blev i et 1800 meter maidenløb d. 1. juli 
mod ældre heste. Bull’s Eye blev sendt til front i opskru-
et tempo, men var ingen kamp for den ældre Codify, 
som slutteligt slog Bull’s Eye med 8½ længde. Bull’s 
Eye var foran Ray’s Moon. Bull’s Eye stod herefter på 
handicap 72 uden udsigt til at kvalificere sig til The 
Macallan Derby. 
Bull’s Eye blev herefter bragt til start i Last Call 3-årsløb 
over 1800 meter og leverede her sin markant bedste 
præstation hidtil. Bull’s Eye slog et felt hvor modstan-
derne lå omkring handicap 70, men måden hvorpå Bull’s 
Eye vandt var imponerende. Jockey Carlos Lopez pulle-
de Bull’s Eye op et godt stykke før mål og sejren kunne 
være blevet nogle længder større, havde jockeyen 
ønsket det. Præstationen blev belønnet med 78 i han-
dicap, hvilket bragte Bull’s Eye ind i Derbyfeltet. 

AFSTAMNING: 
Bull’s Eye er efter Pistachio ud af Loquita. 
Der er yderst sjældent man ser den samme konstella-
tion af hingst og hoppe anvendt 7 gange i træk, men 
det er ikke desto mindre tilfældet her. Pistachio var 
Skandinaviens bedste sprinter, men var alligevel tredje 
i Norsk Derby i sin klassiske årgang. Loquita var en sen 
hoppe, som bla. vandt Dansk Oaks.

Bull’s Eye har vist sig senere udviklet end flere af sine 
6 helsøskene. Den bedste var uden tvivl Silverstone, 
som vandt Dansk og Norsk Oaks udover at være tredje 
i Dansk Derby, men også Cloud Walker, som vandt Derby 
Trial, var bedst på distancen. 
Bull’s Eye har ikke været ude over længere distance 
end 1800 meter, men burde kunne stå Derbydistancen. 

JOCKEY: 
Elione Chavez har været i Skandinavien i en årrække 
og har været med i topstriden om championatet på 
Klampenborg flere gange. Elione red noget af sidste 
sæson i USA. Elione har redet som førstejockey hos 
Bent Olsen og Lennart Reuterskiöld Junior, men har de 
seneste år været tilknyttet Cathrine Erichsens stald på 
Øvrevoll. På Klampenborg rider Elione fortsat mange 
løb for Bent Olsen.
Elione har vundet stort set alt i Skandinavien og har 
været fast partner på Skandinaviens sprinter / mi-
ler-stjerne Duca Di Como, hvilket har givet utallige 
storløbssejre. Det er i år også blevet til klassisk sejr på 
Angel Field i Dianalöpning. 
Elione fører kampen om championatet på Klampenborg 
med 12 sejre og en sejrsprocent på 20. Elione ligger 
nummer 2 i Sverige i hælene på Per-Anders Gråberg. 
Derbysejren på Klampenborg mangler dog fortsat selv-
om Elione har været tæt på med 2. plads på Marlbo-
rough i 2016 og 3. plads på Coco Chanel i 2015. Elione 
red ikke i The Macallan Dansk Derby i fjor.  

TRÆNER: 
Bent Olsen træner udover Bull’s Eye også Lazy Susan. 
Se under Lazy Susan for omtale. 

Præsentation af derbyhest

4 BULL’S EYE 
HANDICAP 78 // RANKING 7 (DELT)

 2023 Fee: DKK 6.000 + moms lev. føl. (2.000 + 4.000) 

	 Kontakt: Alexander Elsass  mobil: (+45) 20 61 95 95 	 	 	 	 	 	 	 ae@york.dk    www.york.dk 

EFTER ACCLAMATION UD AF SAMME FAMILIE SOM SIR PERCY 
	WENTWORTH

VINDER AF POKALLØB 
OVERLEGENT MED 4 LÆNGDER 

95 G.HCP 
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KARRIERE 
Hoppen Bad Investment er en af feltets 2 hopper og en 
af feltets 3 deltagere, som allerede har vundet klassisk 
løb. Bad Investment vandt årets 1000 Guineas, Dansk 
Hesteforsikring Mowerinaløb i starten af maj.
Bad Investment startede hele 7 gange som 2-årig. Bad 
Investment var uden sejr i 2-årssæsonen, men blev 
også prøvet i flere storløb. Bedste præstation var vel 
femtepladsen i Herman Sallings Mindeløb Dansk Kri-
terium.  
Bad Investment skiftede ejer internt i stalden hos 
træner Sandie Kjær og den nye ejer, No Capital I/S, fik 
allerede udbytte i Bad Investements første start i in-
deværende sæson. Bad Investment var som forvandlet 
og vandt helt efter behag med 6 længder foran Never-
cantell og førnævnte Lazy Susan.
Indsatsen lovede godt inden Dansk Hesteforsikring 
Mowerinaløb, hvor der var en vis tiltro til Bad Invest-
ment selvom modstanden var en helt anden end i sæ-
sondebuten. Bad Investment slog et kvalitativt felt. 
Der var dødt løb om andenpladsen mellem Angel Field, 
som senere gik ud og vandt den svenske pendant og 
Keep On Dancing, som kom fra en flot andenplads bag 
King Ferdinand.  
Bad Investment blev herefter startet i den svenske 
pendant til Mowerina, Dianalöpning. Bad Investment 
var med til at sætte pacen på Bro Park og udgangstem-
poet virkede en tak for højt. Bad Investment stod af 
ned gennem opløbet og sluttede syvende i mål. 
Turen blev siden taget til Jydsk Derby. Her var Bad In-
vestment femte, et godt stykker efter Derbykonkur-
renterne Silverflame og Lucien. Om det var banepro-
filen, distancen eller begge dele, som var årsagen til 
præstationen, skal være usagt, men det var et godt 
stykke fra de resultater Bad Investment ellers havde 
vist hidtil i sæsonen. 

AFSTAMNING: 
Bad Investment er opdrættet af sin træner Sandie Kjær 
og dennes Healthy Horse Stud og er efter Wilshire Bou-
levard ud af Havannas Dream.
Wilshire Boulevard blev bragt til Danmark af Scanvet 
Stallions efter flotte resultater i sin 2-årssæson, herun-
der en gruppe 3-sejr. I avlen i Skandinavien har hans hidtil 
bedste afkom været Hollywoodboulevard. Umiddelbart 

avler Wilshire Boulevard heste, som er bedst på kortere 
distancer. 
Havannas Dream, som er efter sprinter. / milerhingsten 
Lord Shanakill, var en god væddeløber, som bla. vandt 
Norsk 1000 Guineas. Udover Bad Investment er Havan-
nas Dream også mor til brugbare Face Of Energima, som 
faktisk startede i The Macallan Derby, men siden blev 
taget tilbage på miledistance.
Der må være nervøsitet i forhold til den noget tempera-
mentsfulde hoppes stayeregenskaber. 

JOCKEY:
Andreas Tapia Dalbark er et af Skandinaviens store 
jockeytalenter. Andreas har base i Stockholm. 
Andreas har haft fornøjelsen af at være Titannias fa-
ste partner i 3-årssæsonen hvilket har udløst sejre i 
The Macallan Derby, Mowerinaløb og Bredders Classic 
på Bro Park. 
Andreas har fulgt op i år med klassisk sejr på Bad In-
vestment i Dansk Hesteforsikring Mowerinaløb. 
Andreas hentede 10 sejre på Klampenborg i fjor, hvilket 
rakte til en syvendeplads i championatet, mens det kun 
er blevet til 2 sejre i år og en sejrsprocent på 7. 
Andreas red Titannia til overlegen sejr i The Macallan 
Derby sidste år. 

TRÆNER:
Sandie Kjær står bag Healthy Horse, hvor bla. galophe-
ste trænes og behandles i spa, på løbebånd mm. Sandie 
har været i galopsporten i en årrække og har haft fin 
tilgang af heste de senere år. 
Sandie har haft en rigtig god sæson, som hidtil har re-
sulteret i 5 sejre på Klampenborg, hvilket er det sam-
men antal Sandie opnåede i hele sæsonen 2022. Lige 
nu ligger Sandie nr. 7 i kampen om trænerchampionatet 
på Klampenborg. 
Sandie har i år vundet klassisk løb, idet Bad Investment 
vandt Mowerinaløb i starten af maj, hvilket i øvrigt var 
Sandies anden sejr i Mowerinaløb.
Det er træner Sandie Kjærs fjerde start i Dansk Derby. 
Bedste resultat hidtil er en femteplads med Dustin til-
bage i 2010. 
Sandie havde ikke hest til start i The Macallan Derby 
2022.

Præsentation af derbyhest

5 BAD INVESTMENT 
HANDICAP 78 // RANKING 7 (DELT)
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Only at Orby Book 1 and Book 2 will buyers have unique 
access to a minimum of €2,000,000 prize money.

26 - 27 September 2023 28 - 29 September 2023

THE IRISH NATIONAL YEARLING SALES
Simply unmissable for buyers

THE GOFFS TWO MILLION SERIES:

The Go�s 500
Prize fund of 
€500,000. 

6f, The Curragh, 
September 2024

The Go�s €50,000 
Bonus Series

€50,000 bonuses to the 
winners of a series of 2YO 

Maidens throughout 
Ireland in 2024

The Go�s Million
Europe’s Richest 

Two-Year-Old Race worth 
€1,000,000, 7f, The Curragh, 

September 2024
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KARRIERE 
Den forholdsvis urutinerede men talentfulde maiden Gra-
vity har været skadet og fået ødelagt den første del af sin 
3-årssæson. Gravity vender tilbage til sin gamle hjemme-
bane på Derbydagen, da Gravity var i træning i Niels Peter-
sens danske filial i 2022 og begge karrierens 2-årsstarter 
var på Klampenborg. 
Gravity debuterede på Damernes Dag og var fornuftig fjer-
de bag Macia, Derbydeltageren Sir Jeffrey og Mali. Gravity 
var slået med 3 længder. 
Gravity leverede et virkelig godt resultat i sin næste start. 
I et vinderløb over 1400 meter var Gravity god anden til 
Go Go Surprise kun slået med kort hoved. Her var Gravity 
foran Lazy Susan. Herefter kom Gravity til skade i sin boks 
og måtte opereres. Gravity flyttede til Norge, da Niels Pe-
tersen lukkede sin danske filial og har forberedt starten i 
The Macallan Derby på Øvrevoll. 
I sin forsinkede sæsondebut d. 5. juli var Gravity igen an-
den. Gravity var slået 1½ længde af Pinerolo, som starter 
i Derby Consolation, over 1980 meter i en god græsbane. 
Præstationen blev vurderet til handicap 72. 
Optakten til The Macallan Derby var allerede ugen efter i 
Skandinavisk Mesterskab for 3-årige på Øvrevoll. Her leve-
rede Slava Ukraini en magtdemonstration og sejrede med 
13 længder. Gravity var femte i mål og ca. 5 længder fra 
andenhesten. Gravity skuffede en smule ved den lejlighed, 
da feltet bag Slava Ukraini ikke var stærkt, men løbet var 
som nævnt også kun en uge efter sæsondebuten. 
Gravity kommer til start i The Macallan Derby med handicap 
72, hvilket er det laveste i feltet. Gravity har ikke startet 
over længere distance end 1980 meter. 

AFSTAMNING: 
Gravity er opdrættet på York Stutteri og er som Bad In-
vestment efter Wilshire Boulevard ud af Elektra Art. 
Elektra Art vandt både Dansk og Norsk Oaks samt Sceptre 
Stakes 2 gange, så hun var klart bedst over stayerdistance. 
Gravity er hendes første afkom. 
Med indflydelse fra Elektra Arts stayeregenskaber er der 
en sandsynlighed for at Gravity kan stå Derbyets 2400 
meter.

JOCKEY: 
Maikel Narvaez Bravo tilhører også kredsen af Sydameri-
kanere, som udfører deres erhverv i Skandinavien. Maikel 
har været tilknyttet Lennart Reuterskiöld Junior og Niels 
Petersen. 
Maikel vandt 2 løb på Klampenborg i 2022 og har kun 2 ridt i 
indeværende sæson. Mailen har en enkelt sejr i Sverige i år.  
Maikel deltog ikke i The Macallan Derby i fjor, men var med i 
såvel 2020 som 2021, hvor han sluttede sidst begge gange. 

TRÆNER:
Niels Petersen har i en del sæsoner haft godt fat i titlen 
som Skandinaviens trænerchampion. Det er blevet til 
sejre i alle Skandinaviens Derbies og alle flere gange. I det 
netop afholdte Svenske Derby blev det ikke til sejr, men 
til en fin andenplads til Cotton Eye Joe, som forsøger sig 
igen i The Macallan Derby. 
I Dansk Derby er det blevet til 4 sejre med hhv. Quite A 
Mission, Davicii, Suspicious Mind og Iron Butterfly. Niels 
blev trænerchampion på Klampenborg i fjor, men lukkede 
sin filial på Klampenborg ned efter sæsonen.
Starthestene er selvsagt færre i år og Niels har 2 sejre 
på Klampenborg til dato, herunder i Al Shemali Sceptre 
Stakes med Iron Butterfly. Det er også blevet til klassisk 
sejr i år, hvilket var med Derbydeltageren Slava Ukraini i 
det Svenske 2000 Guineas. 
Sidste år blev det til en andenplads til Hear The Drums 
bag overlegne Titannia i The Macallan Dansk Derby. Niels 
startede også Orkanen Torkdahl som endte uplaceret.

Præsentation af derbyhest

6 GRAVITY 
HANDICAP 72 // RANKING 12
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KARRIERE 
Lucien har været stabil så langt i karrieren og har deltaget 
i en stor del af årgangsløbene. Selvom det ikke lykkedes 
Lucien at aflægge maidentitlen som 2-årig, var Lucien alli-
gevel en del af toppen af årgangen.
Lucien debuterede med en femteplads i et udmærket 
maidenløb på Damernes Dag. Lucien var 3 længder bag 
ligeledes debuterende Macia og havde også Sir Jeffrey og 
Gravity foran sig, men den tætte femteplads var bedre end 
resultatet viste. 
Et par uger senere sluttede Lucien tredje i en ren Bettina 
Andersen-trio. Staldkammeraterne Longchamp og My Poet 
slog Lucien, men ikke med mere end at stalden vurderede 
at Lucien var moden til at stille op i storløb og Lucien blev 
bragt til start i Dansk Galops Auktionsløb. Lucien sås med 
vinderchance længe og leverede en flot præstation som 
tredje bag Slava Ukraini og Alakay kun slået 2 længder.
Lucien blev herefter prøvet i Højgård Hestehospital Vinter-
favoritternes Ærespræmie og mødte her den hidtil stærke-
ste modstand. Lucien leverede igen et flot resultat. Lucien 
var slået 3½ længde af Eagle Eye, som slog Slava Ukraini 
og Luciens staldkammerat My Poet. Den flotte præstation 
løftede Lucien op i 78 i handicap. 
Sæsonen blev afsluttet med en start i Basnæsløb på Fina-
ledagen. Banen var blød og Lucien var distanceret af den 
overlegne vinder Slava Ukraini. Mon ikke den bløde bane 
ikke passede Lucien og den start var ikke i tråd med Luciens 
øvrige præstationer. 
Bettina Andersens Derbydeltager sæsondebuterede i et 
maidenløb i slutningen af april. Det blev til den ventede sejr, 
men det holdt ganske hårdt, da den nyimporterede hoppe 
Miss Lillibeth kom meget tæt på til slut. 
Lucien startede herefter i Falkonertjenesten Dansk 2000 
Guineas. Efter en stærk præstation i front det meste af 
vejen, måtte Lucien tilslut se sig slået af Derbykonkurren-
ten Bud. Bag Lucien var Bull’s Eye. I den svenske pendant til 
Dansk 2000 Guineas rakte Lucien kun til en syvendeplads 
i et kvalitativt felt. 
Lucien startede herefter i Jydsk Derby. Her blev det til en 
tredjeplads bag King Ferdinand og Silverflame slået 1 læng-
de. Silverflame møder Lucien igen i Derbyet. Formen fra 
Jydsk Derby er svær at vurdere. King Ferdinand kom fra en 
skuffelse i Dansk 2000 Guineas og Silverflame havde haft 
det svært i sine starter på Klampenborg, så handicapmæs-
sigt er det svært at vurdere løbet. Lucien blev sænket 1 kilo 
på præstationen. 

AFSTAMNING: 
Lucien er efter Hurricane Red ud af Lumineuse. Lucien 
er fra Hurricane Reds første årgang. Begge forældre 
peger i retning af at Lucien ikke skal få problemer med 
distancen. 
Lucien fik testet en lidt længere distance i Jydsk Derby, 
men baneprofilen på Jydsk Væddeløbsbane udfordrer 
ikke stayeregenskaberne på samme måde som Klam-
penborg og det står fortsat tilbage at bevise at Lucien 
står distance. 

JOCKEY: 
Martin Rodriguez er en del af de sydamerikanske grup-
pe af professionelle jockeys, som er bosat i Skandina-
vien. Martin har hovedparten af sine ridt for Lennart 
Reuterskiöld Junior. 
Martins base er i Sverige, hvor de største resultater er 
opnået. På Klampenborg har Martin bla. vundet klassi-
ske St. Leger. Martin vandt Svensk Oaks med Scarlett 
i 2022 og har i år vundet Bro Park Trial med Canadian 
Kylie. 
På jockeylisten ligger Martin pt. nr. 8 med 3 sejre og en 
sejrsprocent på 7. I sidste sæson sluttede Martin oppe 
som nr. 4 i championatet med 13 sejre. 
Sidste år opnåede Martin sit foreløbigt bedste resultat 
i Dansk Derby, da har bragte New York Strip i mål på en 
tredjeplads. 

TRÆNER:
Bettina Andersen driver sin trænervirksomhed på 
Klampenborg Galopbane og har haft fin tilgang af 
heste de senere år. Bettina leverer altid vindere på 
Klampenborg og har en bred stald med såvel deltagere 
i storløbene som i de bedre handicaps. Staldens fane-
bærer er nu 9-årige Sandtastic, som på Derbydagen 
forsøger sig for femte år i træk i Zawawi Sprint Cup.
Bettina blev nr. 3 i trænerchampionatet sidste år og 
ligger i år også nr. 3 med 5 sejre. Bettina har vundet 
klassiske 2000 Guineas med My Jamil og var tæt på igen 
i samme løb med Lucien. 
Det er endnu ikke blevet til succes i The Macallan Derby. 
Bettina startede Giant Fortune i sidste års udgave og 
den sluttede lige udenfor præmierækken på en sjet-
teplads.

Præsentation af derbyhest

7 LUCIEN
HANDICAP 79 // RANKING 6
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KARRIERE 
Nevermind er sammen med Gravity feltets 2 maidens. 
Vi skal langt tilbage i tiden for at finde den sidste mai-
denvinder af Dansk Derby, men Nevermind viste i sin 
seneste start i De 5 Stjerner Derby Trial Stakes, at ev-
nerne på stayerdistancen er til stede og afstanden på 
1 længde op til en af The Macallan Derbys formodede 
forgrundsfigurer, Silver Wings, må give tro på det.
2-årssæsonen var ikke prangende med 2 starter i okto-
ber, hvoraf den anden udløste en tredjeplads. Sæson-
debuten i starten af maj var i det første maidenløb over 
2200 meter og her var Nevermind fjerde bag Harlekin 
og de 2 Derbymodstandere Lazy Susan og Silver Wings. 
Der var forbedring at spore i den næste start i Derby-
håbet, hvor Nevermind igen stødte ind i de 2 Derbykon-
kurrenter, Silver Wings og Lazy Susan. Forbedringen 
blev belønnet med en stigning fra 68 til 72 i handicap.
Den næste start, som var i et maidenløb over 2200 
meter i starten af juni, var skuffende. Lazy Susan vandt 
løbet og var små 8 længder foran Nevermind, som slut-
tede femte. Hestene mellem Lazy Susan og Nevermind 
var heste, som man ellers ville forvente Nevermind 
kunne besejre. 
Nevermind blev slettet i Derbytesten og blev i stedet 
bragt til start i et kortere maidenløb over 1800 meter. 
Nevermind sluttede fjerde gennem mål slået med ca. 
13 længder af vindende Codify, som var som forvand-
let den dag. Bull’s Eye, som Nevermind støder på igen 
i The Macallan Derby var anden, ca. 5 længder foran 
Nevermind. 
Præstationen i De 5 Stjerner Derby Trial Stakes løftede 
handicappet hele 6 kilo og Nevermind var vel den der 
gik ud af Derby Trial Stakes med størst udbytte. Dog 
sad man tilbage med en fornemmelse af at distancen 
måske var i overkanten. Nevermind lignede vinderen 
nogle hundrede meter før mål, hvor det ellers fine an-
greb ikke helt kunne fuldføres og han blev passeret af 
Silver Wings og Lazy Susan. 

AFSTAMNING: 
Nevermind er efter Coolmores fine men nu afdøde hingst 
Zoffany ud af Dutch Art-hoppen Dutch Diamond. 
Dutch Diamond var i træning hos championtræner John 
Gosden i UK og sluttede i et handicap i slutningen af 
70’erne med sin foretrukne distance omkring 2000 meter. 

Det blev til en enkelt i sejr i karrieren, som var på polytrack.  
Nevermind er første afkom i Skandinavien efter Dutch 
Diamond, som har 4 startende afkom i UK. Heraf er 2 
vindere og afkomene har primært starter over sprinter-
distancer, men Dutch Diamond har også primært været 
ifolet med spinterhingste. 
Med Zoffany burde der komme mere distance i afstam-
ningen, men om det er tilstrækkeligt til at stå 2400 meter 
er tvivlsomt. 

JOCKEY:
Brasilianske Sandro de Paiva er endnu en Sydamerikaner 
med base på Øvrevoll. 
Sandro har besøgt Klampenborg mere de sidste par sæ-
soner, men er ikke lykkedes med at komme først over 
stregen de sidste par sæsoner. 
Sandro rider med succes Øvrevoll, hvor han i år har vundet 
Oslo Cup på Captain Chorus. I Skandinavien har Sandro 
klassiske sejre i Norsk 1000 Guineas og Svensk 2000 Gui-
neas. Sandro har 7 sejre på Øvrevoll i år. 
Sandro har redet de sidste udgaver af Dansk Derby, dog 
uden den store succes. I fjor blev det til en niendeplads 
med Tiny Dancer. 

TRÆNER:
Søren Jensen er tidligere trænerchampion på Klampen-
borg, hvilket er en titel Søren har vundet et utal af gange. 
Søren har opnået det helt unikke for en Skandinavisk 
træner, da Sørens 2-årige Pompøs var anden i Frankrigs 
største 2-årsløb i 1979. Men vi skal ikke længere til end 
januar i år for at finde et andet sublimt internationalt re-
sultat fra Sørens stald, da Good Fortune blev den første 
dansktrænede hest til at vinde løb i Dubai. 
Det er til dato blevet til 5 sejre i indeværende sæson og 
Søren indtager pt. fjerdepladsen i kampen om træner-
championatet. Søren og staldens superhest Good For-
tune har vundet både Danish Jockey Club Cup og Golden 
Mile i indeværende sæson. 
Søren Jensen har vundet en lang række klassiske sejre. 
Søren Jensen har vundet Dansk Derby hele 4 gange. 
Ascot startede det hele tilbage i 1978. I 1995 vandt Fe-
derico, mens Sir Henry og Sir Herman fulgte trop i 2017 
og 2019.
Meget atypisk havde Søren ikke hest i start i The Macal-
lan Derby 2022.

Præsentation af derbyhest

8 NEVERMIND 
HANDICAP 76 // RANKING 9
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KARRIERE 
Til trods for at Ayani ikke starter i The Macallan Dansk 
Derby er Jessica Long alligevel stærkt repræsenteret i 
form af Bud. Bud er en af feltets 3 deltagere, som alle-
rede er klassisk vinder, idet Bud vandt Falkonertjene-
sten Dansk 2000 Guineas i slutningen af maj. 
Bud må anses som forholdsvis urutineret med kun 4 
starter i karrieren inden The Macallan Derby. Bud nå-
ede ikke til start som 2-årig. Vi skal tilbage til Sir Her-
mann i 2017 for at finde den sidste vinder af Dansk 
Derby, som ikke startede som 2-årig. 
Bud debuterede i midten af april på Jägersro over korte 
1200 meter, hvor Bud blev slået med hoved af Bent Ol-
sens King Of, som på det tidspunkt havde fordel af flere 
løb i kroppen, så debuten var ganske lovende. 
Herefter var fokus rettet mod Klampenborg og de dan-
ske klassikere. 
I starten af maj startede Bud i et maidenløb på Klam-
penborg over Guineas-distancen 1600 meter og vandt 
efter kamp med kort hoved foran en af Derbykonkur-
renterne Bull’s Eye. Dommerrapporten snød noget 
ved den lejlighed, da Bud ganske overlegent nærmest 
cantrede væk fra feltet inden Jacob Johansen måske 
en tand for selvsikkert anså sejren for i hus og et sent 
angreb fra Bull’s Eye var tæt på at koste sejren. 
Bud stillede herefter til start i Falkonertjenesten Dansk 
2000 Guineas som en af favoritterne. Og Bud leverede 
en stærk præstation, da Bud som den eneste fangede 
længe førerende Lucien og vandt med ½ længde. Lu-
cien er blandt konkurrenterne igen i dag. 
Bud og Lucien krydsede også klinger i det Svenske 
2000 Guineas, igen med Bud som den stærkeste af de 
2. Men her stødte Bud på Slava Ukraini, som vandt løbet 
sikkert, samt Cotton Eye Joe, som også var for stor en 
mundfuld den dag. Bud var slået med 3½ længde af 
Slava Ukraini og 1½ længde af Cotton Eye Joe. Bud var 
med i løbets afgørelse og faldt med æren i behold. 

AFSTAMNING:
Bud er efter Moohajim ud af Celeste. Moohajim er for-
holdsvis ny i avlen i Skandinavien, hvor Moohajim har 
sin første årgang. Inden ankomsten til Skandinavien 
var Moohajim 4 sæsoner på Rathberry Stud til en pris 
på € 4-5.000, men opnåede ikke den store succes i den 
hårde GB-konkurrence. Hans afkom har primært star-

tet på kortere distancer, som må formodes at være 
det foretrukne.
Celeste er en franskopdrættet hoppe, som i Wido Neu-
roths træning var anden i Vinterfavoritternes Pris. Ce-
leste har bragt My Dane og Rigel Torkdahl i avlen. Der 
er ikke stayerblod på hoppelinjen. 
Det bliver første gang Bud skal over længere distance 
end 1600 meter og der må sættes spørgsmålstegn ved 
distanceeverne. 

JOCKEY: 
Erfarne Jacob Johansen har i vinterpausen til indeværende 
sæson skiftet stald til træner Jessica Long, hvor Jacob ef-
ter et mangeårigt samarbejde med Lennart Reuterskiöld 
Junior, nu er førstejockey. 
Jacob har vundet stort set alt i Skandinavien inklusive 
Dansk og Norsk Derby i flere omgange. I fjor blev det til 
sejr med Hard One To Please i Norsk Derby.  
De senere år har Jacob hentet flere storløb på Klampen-
borg og har sejre i samtlige klassikere på Klampenborg. I år 
var Jacob ombord på Bud da den vandt Falkonertjenesten 
Dansk 2000 Guineas.
Jacob ligger pt. nr. 5 i Jockeystatistikken med 8 sejre, hvor 
det i 2022 blev til en tredjeplads i championatet.  
Jacob har vundet Dansk Derby tilbage i 1998 på Brown Ale 
og igen i 2008 på Master Kid. I fjor blev det til en sjette-
plads på Giant Fortune. 

TRÆNER:  
Svenske Jessica Long har i en årrække tilhørt de førende 
trænere i Skandinavien og Jessica kædes uundgåeligt 
sammen med Chess Racing, som er en markant hesteejer 
i Skandinavien. Konstellationen Jessica Long / Chess Ra-
cing har netop vundet Svensk Derby med Ayani. 
Jessica gæster Klampenborg flittigt og har allerede 
vundet klassisk hæder på Klampenborg i indeværende 
sæson, da Jessicas Derbydeltager Bud vandt Falkoner-
tjenesten Dansk 2000 Guineas. Jessica har allerede nu 
vundet 6 løb på Klampenborg i indeværende sæson, 
hvilket er det dobbelte antal af hendes sejre på Klam-
penborg i 2022. 
Jessica har en sejr fra 2020 med Ready Teddy i The Ma-
callan Dansk Derby på meritlisten og var også særdeles 
tæt på med Freestyler i 2017. Sidste års startede Jessica 
Amanda, som leverede en flot præstation med sin tred-
jeplads (dødt løb).  

Præsentation af derbyhest

9 BUD
HANDICAP 81 // RANKING 3 (DELT) 
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KARRIERE 
Stald Trick & Treat har stolte traditioner i Dansk Derby 
med sejr til Mission Possible i 2005 og Quite A Mission 
i 2013. Sidste år var staldens Hear The Drums, som er 
Cotton Eye Joes helbror, en flot anden til Titannia. I år 
sender Stald Trick & Treat Cotton Eye Joe til The Ma-
callan Derby. 
Den Niels Petersen-trænede vallak har fra første færd 
været blandt de ypperste i årgangen med sin debutsejr 
i Skandinavisk Mesterskab for 2-årige på den norske 
Derbydag. Dette var til trods for en meget dårlig start 
og tendensen fulgte vallakken i 2-års sæsonen. I sine 
næste starter leverede Cotton Eye Joe fornemme præ-
stationer. Først som anden bag Maxmartin i Breeders 
Trophy Juvenile og derefter igen som anden bag Got A 
Lot i Vinterfavoritternes Pris. Begge gange var Cotton 
Eye Joe kort slået. 
Cotton Eye Joe gik dermed på vinterpause som en af 
favoritterne til The Macallan Derby med et handicap 
på 81. 
Vinterpausen blev lidt længere end man typisk ser 
det, og Cotton Eye Joe var først tilbage i midten af juni 
i Svensk 2000 Guineas. Det blev en flot sæsondebut 
med en tredjeplads ca. 2½ længde bag storfavoritten 
Slava Ukraini, som nok vandt lettere end dommerrap-
porten indikerer. 
Herefter blev Cotton Eye Joe matchet mod Svensk 
Derby med Bro Park Trial som prep-race. Dette blev 
vel den eneste skuffelse hidtil i karrieren, da vallakken 
endte på en femteplads slået 5 længder af Canadian 
Kylie. Feltet var ikke særskilt stærkt og Cotton Eye Joe 
måtte ”kun” betegnes som outsider i Svensk Derby. 
Men Cotton Eye Joe leverede på øverste niveau, hvor 
kun mageløse Ayani var bedre og Ayani satte feltet 
på plads med en 8-længders sejr. Cotton Eye Joe viste 
stayeregenskaber ved at nedkæmpe løbets næstfa-
vorit Ami De Vega de sidste 100 meter og lægge en 
afstand på yderligere 10 længder til fjerdehesten. 

AFSTAMNING:
Cotton Eye Joe er opdrættet på Stutteri Hjortebo. Cot-
ton Eye Joe er efter den i Derbysammenhæng utroligt 
succesrige hingst Appel Au Maitre og ud af Jungle Julia. 
Jungle Julia er efter Gio Ponti ud af en Galileo-hoppe 
med Rainbow Quest længere ude på moderlinjen. 

Jungle Julia kostede € 25.000 på Goresbridge Breeze-
up Sales. Jungle Julia startede fire gange i sin karriere 
i Skandinavien, som blev afsluttet med en sejr over 
2400 meter græs på Göteborg. Sejren blev vurderet til 
73 af handicapperen. Jungle Julia er søster til udmær-
kede Quote Of The Day, som havde sin karriere i Irland. 
Som nævnt er Cotton Eye Joe helbror til sidste års an-
denhest i The Macallan Derby, Hear The Drums, som 
tilhører de bedste i sin årgang. Cotton Eye Joe må være 
distancesikker. 

JOCKEY: 
Per-Anders Gråberg er blandt Skandinaviens førende 
jockeys og fører pt. kampen om championatet i Sverige 
med 26 sejre. Per-Anders har i år rundet 2.000 sejre 
hvilket er unikt på vore breddegrader.
Blandt Per-Anders utallige storsejre på Klampenborg 
er tre gange Scandinavian Open Championship med 
Suspicious Mind, ligesom Per-Anders huskes som fast 
makker til Bank Of Burden. 
Per-Anders har et lidt stille år på Klampenborg, hvor 
det foreløbigt er blevet til 3 sejre i indeværende sæson 
og en beskeden sejrsprocent på 6. Sidste år sluttede 
Per-Anders som femte med 11 sejre. 
Per-Anders har også vundet Dansk Derby 2 gange, 
henholdsvis i 2013 med Quite A Mission og i 2016 med 
Suspicious Mind. I The Macallan Derby 2022 fik Per-An-
ders ikke med udfaldet at gøre, da han kom i mål som 
nummer elleve på Eternity Tree. 

TRÆNER:  
Niels Petersen, som træner Gravity, træner også Cot-
ton Eye Joe. Se omtale under Gravity. 

Præsentation af derbyhest

10 COTTON EYE JOE
HANDICAP 85 // RANKING 2

Stillingen i Trænerchampionat 2023
Nr Træner St 1 2 3 Totalsum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 113 20 17 17 999.855 17,7 47,8 8.848
2 Rikke Rohbach Bonde 29 6 0 6 641.350 20,7 41,4 22.116
3 Bettina Andersen 60 5 10 11 585.750 8,3 43,3 9.763
4 Søren Jensen 42 5 5 6 474.670 11,9 38,1 11.302
5 Jessica Long 22 6 7 2 420.530 27,3 68,2 19.115
6 Niels Petersen 9 2 3 1 384.500 22,2 66,7 42.722
7 Sandie Kjær 30 5 4 3 274.485 16,7 40,0 9.150
8 Tobias Hellgren 9 1 4 0 245.125 11,1 55,6 27.236
9 Lea Olsen 23 5 1 1 239.960 21,7 30,4 10.433

10 L. Reuterskiöld Jr. 10 0 1 2 150.500 0,0 30,0 15.050

Stillingen i Opdrætterchampionat 2023
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo  89 14  4 10 939.510 15,7 31,5 10.556
2 Stutteri Outback  13  4  1 2 346.800 30,8 53,8 26.677
3 Healthy Horse Stud 6  4  1 0 259.000 66,7 83,3 43.167
4 Dean & Mette Olsen 2  0  2 0 175.000 0,0  100,0 87.500
5 Berner Olsen  26  0  3 8 122.585 0,0 42,3  4.715
6 Bechmann Racing  15  2  2 1 93.160 13,3 33,3  6.211
7 Stald Jupiter  12  0  0 2 79.800 0,0 16,7  6.650
8 Stutteri Thorskovgaard 7  2  0 2 77.840 28,6 57,1 11.120
9 Lars Chr. Nielsen 6  2  1 1 43.740 33,3 66,7  7.290
10 Jan Olsen og VIP’s 4  0  1 0 40.700 0,0 25,0 10.175

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2023
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Elione Chaves 60 12 8 7 514.090 20,0 45,0 8.568
2 Oliver Wilson 52 11 11 4 839.025 21,2 50,0 16.135
3 Carlos Lopez 56 10 7 9 691.540 17,9 46,4 12.349
4 Rebecca Stålhandske, l 34 9 5 7 340.595 26,5 61,8 10.018
5 Jacob Johansen 44 8 13 5 631.265 18,2 59,1 14.347
6 Nicolaj Stott 34 7 2 6 777.160 20,6 44,1 22.858
7 Per-Anders Gråberg 55 3 4 11 380.270 5,5 32,7 6.914
8 Martin Rodriguez 46 3 4 3 314.390 6,5 21,7 6.835
9 Mathilde Lund Johansen, l 17 3 2 2 102.350 17,6 41,2 6.021
10 Antonio Ferreira Matos 11 3 0 2 69.370 27,3 45,5 6.306
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KARRIERE 
Vejen til The Macallan Derby er typisk meget forskellig 
fra deltager til deltager. Nogle har flere mål i 2-årssæ-
sonen og på de kortere distancer i 3-årssæsonen inden 
sigtet sættes på The Macallan Derby. For Silver Wings 
vedkommende har sigtet hele tiden været rettet mod 
The Macallan Derby og der har ikke været svinkeærinder 
på vejen mod målet. Silver Wings har kun startet på Klam-
penborg og kun på 2200 meter. Som Bud startede Silver 
Wings ikke som 2-årig.
Det er ikke ofte vi ser vinderen af Derby Trial Stakes gen-
tage triumfen i selve Derbyet, men det sker i ny og næ. 
De senere år er det fx lykkedes såvel Davicii og Inchiline 
at vinde Trial inden selve Derbyet. 
Silver Wings debuterede i det første maidenløb over 
2200 meter i starten af maj. Silver Wings løb noget grønt 
og var slået små 2 længder bag Harlekin og Lazy Susan, 
heste som Silver Wings senere har besejret. 
Efter debuten blev det tid til at besøge vindercirklen i 
Derbyhåbet på SOC-dagen. Løbet blev vundet ganske 
sikkert med 2½ længde til gode Lazy Susan og yderlige-
re 1½ længde til Nevercantell, mens Silver Flame, som 
senere var placeret i Jydsk Derby blev slået med samlet 7 
længder. Den præstation bragte vallakken ind i gruppen 
af seriøse Derbykandidater.
Silver Wings startede herefter i Derbytesten, som blev 
et lidt underligt løb. Silver Wings nåede aldrig rigtigt ind 
i løbet, da Irish Fire lagde hårdt fra start og aldrig blev 
fanget. Irish Fire bekræftede i øvrigt den fine præstation 
med en udmærket femteplads i Svensk Derby sidenhen. 
Det skal bemærkes er der var hele 9 længder ned til tred-
jehesten Harlekin. Præstationen blev vurderet til hele 
81 i handicap 
Derbybilletten var i hus, så starten i De 5 Stjerner Derby 
Trial Stakes har sikkert været for at give den urutinere-
de hest lidt mere ”hår på brystet”. Det blev til karrierens 
anden sejr i Derby Trial Stakes og der blev optjent god 
erfaring, som kan komme til gavn. Sejren afspejlede ikke 
forskellen på Silver Wings og konkurrenternes handicap, 
da sejren blev efter en ganske hård kamp mod de øvrige 
Derbydeltagere Lazy Susan og Nevermind. Sejren lød på 
½ længde med yderligere ½ længde til tredjehesten. 
Silver Wings er ejet af Lokalebasen.dk, hvis ejer Jacob 
Dalhoff også er en af medejerne af Slava Ukraini. 

 AFSTAMNING:
Silver Wings er en svenskopdrættet vallak og er endnu et 
afkom efter Appel Au Maitre ud af den tyske hoppe Lana 
Jolie. Lana Jolie har blandt andet leveret Falkor og Blue 
Gem. Førstenævnte har stået 90 i handicap, mens Blue 
Gem har leveret fine præstationer bla. på Klampenborg 
som tredje i Sceptre Stakes og har været oppe i 83 i han-
dicap. Begge var efter Deep Impact-hingsten Barrocci, 
som ikke var den store succes i avlen. 
Der er ingen tvivl om at Silver Wings vil elske hver en me-
ter af Derbydistancen. 
 
JOCKEY:
Oliver Wilson er ”født ind i galopsporten”. Olivers far, Bri-
an Wilson, havde en fin jockeykarriere på Klampenborg, 
bla. med sejr i Dansk Derby og nu træner, ligesom Olivers 
mor, Bettina Andersen også er træner på Klampenborg. 
Oliver er regerende jockeychampion på Klampenborg 
Galopbane, en titel, som Oliver har været indehaver af 
mange gange. Oliver er fast mand i toppen af den Skan-
dinaviske galopsport. Oliver er igen med i kampen om 
jockeychampionatet, hvor Oliver pt. ligger nr. 2 med 11 
sejre, en enkelt bag Elione Charvez. 
Oliver har netop gentaget sidste års triumf i Svensk Der-
by. På Klampenborg er det bla. blevet til sejr i Golden Mile 
med Good Fortune. 
Oliver vandt The Macallan Derby i 2019 med Queen Rou-
ge. Sidste år var en skuffelse, da Oliver endte i det slagne 
felt som trettende på favoritten Charming Knight. 
 
TRÆNER:
Søren Jensen træner Silver Wings. Se omtale under Der-
bydeltageren Nevermind. 

Præsentation af derbyhest

11 SILVER WINGS
HANDICAP 81 // RANKING 3 (DELT)

BLIV ANDELSHAVER I STALD KTAS I GALOPAFDELINGEN

     

IMOLA                                                         LET’S GO FILIP

FOR 50 KR. PR. HEST PR. MÅNED MED 3 MÅNEDLIGE LODTRÆKNINGER A 500 KR.

HENVENDELSE: MAIL bent@staldktas.dk eller mobil 20 31 26 23

Se mere på www.staldktas.dk 
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KARRIERE 
Hvilken hest. Slava Ukraini møder op til The Macallan Der-
by, som løbets klare favorit. Navnet (Ære for Ukraine) i sig 
selv vækker opmærksomhed, ligesom hingstens udstråling 
minder om en krigers. 
Slava Ukraini har ikke gjort meget forkert i sine starter i 
Skandinavien. Slava Ukraini debuterede i det som endte 
med at være det absolut hårdeste maidenløb på Klampen-
borg i sæsonen 2022. Slava Ukraini var tredje slået 2½ 
længde af Got A Lot, som senere vandt Vinterfavoritten 
på Bro Park. 
Herefter gik Slava Ukraini ud i Danmarks største 2-årsløb, 
Dansk Galops Auktionsløb. Her blev maidentitlen aflagt 
efter et spændende opløb. 
Modstanden var en tak højere i den næste start, i Højgård 
Hestehospital Vinterfavoritternes Ærespræmie, som viste 
sig at være sæsons bedste 2-årsløb. Slava Ukraini besej-
rede bla. sæsonens hidtil bedste 2-årig, King Ferdinand, 
men det var ikke nok, da svensktrænede Eagle Eye viste sig 
endnu stærkere og slog Slava Ukraini efter kamp.  
Slava Ukraini afsluttede sæsonen i sæsonens længste 
2-årsløb, Basnæsløb, i en blød bane på Finaledagen. Det 
blev til en opvisning i særklasse, endda med topvægt, og 
et fint felt blev sat til vægs med hele 11 længder. 
Slava Ukraini gjorde egentlig heller ikke så meget forkert i 
sine 3 starter under sit vinterophold i Dubai. Efter en vel-
overstået debut i Ørkenstaten med en fin femteplads, fik 
man for alvor øjnene op for Slava Ukrainis kvaliteter, da 
hingsten sluttede fjerde kun slået 1 længde i Jumeirah Der-
by. Den sidste start i Dubai skal man se bort fra. Her blev 
det meste forkert og hingsten blev taget op langt fra mål. 
Træner Niels Petersen har tidligere har stor succes med 
vinterophold i Dubai forud for storløbssæsonen i Skandi-
navien og Slava Ukraini har fulgt trop. 
Slava Ukraini er allerede klassisk vinder. Hingstens første 
start i Skandinavien i år resulterede i en sikker sejr i Svensk 
2000 Guineas. Slava Ukraini blev redet afventende og ac-
celererede imponerende forbi feltet efter et selvtillidsfuldt 
ridt. Bag Slava Ukraini var Derbydeltagerne Cotton Eye Joe, 
Bud og Lucien. 
Kredsen bag Slava Ukraini valgte at springe Svensk Derby 
over, hvilket sikkert har været en svær beslutning. Om det 
var baneunderlaget, tidsrummet mellem det Svenske og 
Danske Derby eller en helt tredje årsag er usagt, men Slava 

Ukraini kommer i hvert til The Macallan Derby uden et hårdt 
løb fra Jägersro i benene. 
Opvarmningen blev i stedet Skandinavisk Mesterskab for 
3-årige på Øvrevolls græsbane. Modstanden var bestemt 
ikke skræmmende, men det ændrer ikke ved at Slava Ukra-
ini igen viste sine kvaliteter og sejlede væk til en 13-læng-
ders sejr. 

AFSTAMNING:
Slava Ukraini er efter Cape Cross-sønnen Moohajim 
ud af Rayna. Slava Ukraini er som Bud efter Moohajim
Rayna er efter Songline, som udover at være en fanta-
stisk væddeløber, også opnåede fine resultater i avlen. 
Rayna var en rigtig god hoppe på grønsværen og sejre-
de bla. i Sceptre Stakes tilbage i 2012. 
Slava Ukraini synes at passe fint på stayerdistancen, 
men er fortsat uprøvet over 2000 meter. Blød bane 
klarerde hingsten med bravour i Basnæsløb. Kan tem-
peramentet være den største bekymring? 

JOCKEY: 
Carlos Lopez repræsenterer også Sydamerika. Carlos 
har tilhørt jockeyeliten i Skandinavien i en årrække og 
rider med succes på alle baner. Carlos er førstevalg hos 
træner Niels Petersen og har været førstejockey for 
stalden i en årrække nu. 
Carlos har vundet mange storløb på tværs af Skandi-
navien, herunder de 3 skandinaviske Derbies og noget 
så sjældent som Svensk Derby 3 år i træk. I år tog Carlos 
en flot double på Klampenborg i april med hhv. Good 
Fortune i Jockey Club Cup og Iron Butterfly i Al Shemali 
Sceptre Stakes. Det er også blev til klassisk sejr i Svensk 
2000 Guineas med Carlos’ Derbyridt Slava Ukraini. 
Carlos vandt jockeychampionatet på Klampenborg i 
2018 og ligger i indeværende sæson pt. nr. 3 med 10 
sejre og en sejrsprocent på ca. 18. 
Carlos vandt The Macallan Dansk Derby med Iron But-
terfly i 2021 og med Master Bloom i 2018. I 2022 blev 
det til en andenplads med Hear The Drums på afstand 
af Titannia.

TRÆNER:  
Slava Ukraini er træner Niels Petersens tredje Derby-
deltager. Se omtale under Gravity.

Præsentation af derbyhest

12 SLAVA UKRAINI
HANDICAP 89 // RANKING 1

Spilformer
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombi-
nation. Hvis ingen spillere har den rigtige trio-kombination, overføres 
gevinstpuljen som en jackpot til næste løb på dagen eller (hvis det er 
banens sidste løb) til første løb næste løbsdag. Det er lettest, hvis du 
udfylder kupon, når du spiller trio.

TRIO

V4 I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.
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Bliv klogere på hestespil
Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på fasttrackracing.dk/learning

Scan koden og 
se videoguide

Sådan læser du startlisten

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, Bp = Bro Park, Og = Odense, Åg = Aalborg, Ap = Århus, Jä = Jägersro,  
Ö = Övrevoll, G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

 PRINS VALIANT (IRE) 62 Rafael De Oliveira

4 4, brun h Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 12 3-1-1 122.144
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 4 1-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: 82 2020: 6 1-0-1 73.394

Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 81 7-5 62 O Wilson 106
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 81 10-12,5 61 M Robaldo 190
Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 81 6-11 58 M Robaldo 186
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 80 1-2,5 70 R Oliveira 48
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 83 8-9,5 55 J Johansen 103

DAGENS TIPS

1.afd: 1-2-5-3 (6)

2. afd: 5-4-8 (3)

3. afd: 7-9-2-1-6-4-8-3-5

4. afd. 8-5-4-2-10-9 (1)

5. afd: 12 Slava Ukraini (10)

Pris: 648 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 8-6-2-4-7 (9)

2. afd: 10-5-8 (3)

3. afd: 9-2-7-14-15-10-4-11-5-13-3-1-8-12-6

4. afd: 1 Good Fortune (4)

Pris: 450 kroner

V4
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er kommet på væddeløbsbanerne siden midt 80’erne, 
hvor han fulgte sin onkel Henning Brendholdts mange 
galopheste. Debuterede som hesteejer i 1989, og har 
siden virket som ejer og amatørtræner i en årrække. 

Oplevede karrierens højdepunkt, da egen opdrættede 
Fabinho vandt Jydsk Derby i 2011. Har været speaker på 
Jydsk Væddeløbsbane siden 2006 og programtipper 
for galoppen i Aarhus de senere år.

Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA
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1
Kl. 14.30

BOUTIQUE BOLOU 2-ÅRS MAIDENSERIEN
47.000 kr   23.500-11.750-5.640-3.760-2.350
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Boutique Bolou 
For 2-årige heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.

1400 m

 FINN IND FOREVER 59 Jacob Johansen

1 2, brun v Juniper Tree-Dutch Diamond / Dutch Art (Stald Jupiter) Livs: Ej  startet
Sort,gul Hue Inge Mette Dejgaard och Stald Finn Ind 2023: Ej  startet
Inge Mette Dejgaard Handicap: - 2022: Ej  startet

 SWEDISH CALYPSO (SWE) 57,5 Andreas Tapia Dalbark

2 2, brun hp Frontiersman-Swedish Streak / Swedish Shave (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
LILLA/CERISE diagonalt; lilla; lilla Eva Cs Pettersson 2023: Ej  startet
Brian Wilson Handicap: - 2022: Ej  startet

 MARSK TORKDAHL (IRE) 59 Carlos Lopez

3 2, brun h Make Believe-Tap Dance Way / Azamour (Ire Irland) Livs: Ej  startet
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2023: Ej  startet
Lea Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

 BRIGADIER 59 Elione Chaves

4 2, brun h Moohaajim-Queens / Philomatheia (Stutteri Hjortebo) Livs: Ej  startet
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

 CORTINA 57,5 Oliver Wilson

5 2, brun hp Appel Au Maitre-Malegganda / Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-0-0 15.000
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 1 0-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 22/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,4 Kis 57,5 My Fortune 59 - 4-9 57,5 N Stott 94

 PEPE (SWE) 59 Martin Rodriguez

6 2, brun h Juniper Tree-Salma Gondis / Kodiac (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
RØD m to gule stolper; røde; rød/gul Casa Colina 2023: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

 LADY MACALLAN 57,5 Nicolaj Stott

7 2, brun hp Al Shemali-Darasa / Barathea (Stutteri Stork) Livs: Ej  startet
HVID;sorte;rød Stutteri Stork 2023: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2022: Ej  startet

 GO GET HAPPY 59 Annie Nilsson-Lindahl

8 2, sk. v Go Go Gadget-Two Shots of Happy / Zebedee (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 1 0-0-0 10.000
SORT,sølv kryds;hvid;sort Get Sound AB 2023: 1 0-0-0 10.000
Jonna Larsson, Sverige (a) Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 1/7-k p 1100 gr gd 1.08,2 - 59 P Gråberg
Kl 22/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,4 Kis 57,5 My Fortune 59 - 5-9 59 A Nilsson-Lindahl 154

En spændende derbydag indledes 
med toårsløb med mange ubekend-
te. Syv af de ti deltagere er debutan-
ter, og derfor svære at vurdere. Jeg 
læner mig op ad de tre heste, som 
har prøvet ”jobbet” før. Også fordi 
de alle tre gik godt senest i Produce 
Stakes. Mit vindertip bliver 5 Cor-
tina, som i debuten den 22/7 var 
efter nummer 9 men før nummer 
8. Lå langt tilbage undervejs, men 

sluttede godt af, og nærmede sig 9 
Call Me Al op mod mål. Lea Olsens 
hest vil være forbedret med det løb 
i kroppen og lignede en med fordel 
af de 100 meter længere. 8 Go Get 
Happy fulgtes med Cortina op igen-
nem opløbet, og viste så god fart, at 
jeg tror på en top tre placering for Go 
Go Gadget-sønnen. 9 Call Me All har 
gjort det godt hidtil, og var senest 
tredje i Produce Stakes. Er hurtig fra 

start og har fordel af mest løbsruti-
ne. Bør være sikker i top tre her. Der 
kan sagtens være en stjerne imellem 
en af de syv debutanter. Jeg vælger 
importen 3 Marsk Torkdahl og 7 
Lady Macallan som mine outside-
re. Sidstnævnte er halvsøster til Or-
kanen Torkdahl, som vandt Produce 
Stakes i sin debut.

5 Cortina – 8 Go Get Happy – 9 Call Me Al – Outs: 3 Marsk Torkdahl/7 Lady MacallanTIPS

 CALL ME AL 59 Per-Anders Gråberg

9 2, fuks v Al Shemali-Golden Memory / Dexterity (Berner Olsen) Livs: 3 0-1-1 40.510
BLÅ m. lilla stjerner; lilla;lilla hue Louiestable 2023: 3 0-1-1 40.510
Bettina Andersen Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 17/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.03,4 Giovanni Torkdahl 59 Glory Of Lancome 59- 4-8,5 59 S De Paiva 63
Kl 1/7-1 23.500 av 1100 gr gd 1.05,6 Kis 57,5 Call Me Al 59 - 2-3 59 P Gråberg 43
Kl 22/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,4 Kis 57,5 My Fortune 59 - 3-6,5 59 P Gråberg 74

 ROSE OF MINE 57,5 Maikel Narvaez Bravo

10 2, fuks hp Appel Au Maitre-Rosa / Nobileo (Stutteri Nova) Livs: Ej  startet
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2023: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

Læs optakt, tilbageblik 
og reaktioner
omkring dagens løb på danskhv.dk

38   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 5. AUGUST 2023   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 5. AUGUST 2023•   39



Kl. 15.00

2 GOFFS FUTURITY STAKES
200.000 kr   100.000-50.000-25.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Goffs
For 2-årige heste
Vægt:  59 kg.

1200 m

 ADELINA BLUE (IRE) 57,5 Jacob Johansen

1 2, brun hp Air Force Blue-Adelina / Union Rags (Ire Irland) Livs: 3 0-0-0 12.110
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2023: 3 0-0-0 12.110
Flemming Poulsen Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 17/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.03,4 Giovanni Torkdahl 59 Glory Of Lancome 59- 5-14,5 57,5 J Johansen 62
Ap 2/7-1 37.500 av 950 gr gd 0.55,7 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 - 4-8 57,5 M Lund Johansen 185
Kl 22/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.16,1 Wozzy Legend 57,5 Bianca 57,5 - 4-4,5 S 57,5 P Gråberg 124

 GIOVANNI TORKDAHL (IRE) 59 Oliver Wilson

2 2, fuks h Lope De Vega-Carte De Visite / Street Cry (Ire Irland) Livs: 2 1-1-0 42.250
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2023: 2 1-1-0 42.250
Lea Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 17/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.03,4 Giovanni Torkdahl 59 Glory Of Lancome 59- 1-5,5 59 O Wilson 19
Ap 2/7-1 37.500 av 950 gr gd 0.55,7 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 - 2-kh 59 O Wilson 13

 GREAT WISH (IRE) 59 Per-Anders Gråberg

3 2, fuks h Night Of Thunder-Anthem Alexander / Starspangledbanner (Ire Irland) Livs: Ej  startet
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

 LORD MOUNTBATTEN (USA) 59 Carlos Lopez

4 2, brun h Connect-Softly Lit / Latent Heat (U S A) Livs: 1 0-1-0 14.482
gul sort terner;gule; gul/sort hue FTHK Racing 2023: 1 0-1-0 14.482
Niels Petersen, Norge Handicap: - 2022: Ej  startet

Ø 13/7-1 28.964 av 0900 gr bl 0.56,0 Rockofthemountain 59Lord Mountbatten 59 - 2-hls 59 C Lopez 21

 CAMAR (GB) 59 Rebecca Stålhandske, l

5 2, brun h Advertise-Eraadaat / Intikhab (Gb England) Livs: 1 0-0-0
RØD,gult tværbånd;rød;rød Stald Inco 2023: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 22/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.16,1 Wozzy Legend 57,5 Bianca 57,5 - 6-7 59 C Lopez 58

 KING OF TEN (IRE) 59 Elione Chaves

6 2, brun h Ten Sovereigns-Joyce Compton / Tamayuz (Ire Irland) Livs: 1 0-0-1 9.000
BLÅ/RØD; røde; blå/rød hue FH Ejendommen Køge A/S 2023: 1 0-0-1 9.000
Bent Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

Ap 2/7-1 37.500 av 950 gr gd 0.55,7 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 - 3-hls 59 A Tapia Dalbark 37

 WOZZY LEGEND 57,5 Nicolaj Stott

7 2, brun hp Helmet-MyLegend / Binary File (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 1-0-0 23.500
LILLA; pink; pink Stald Guldborg 2023: 1 1-0-0 23.500
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2022: Ej  startet

Kl 1/7-k p 1100 gr gd 1.07,9 - 57,5 N Stott
Kl 22/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.16,1 Wozzy Legend 57,5 Bianca 57,5 - 1-2 57,5 N Stott 47

 BIOT 59 Martin Rodriguez

8 2, brun v City Light-Brimbelle / Clodovil (Stald Jupiter) Livs: 1 1-0-0 37.500
NAVYBLÅ m. rød diamant;turkise;naviblå Dorte och Keld Moe Jacobsen 2023: 1 1-0-0 37.500
Lea Olsen Handicap: - 2022: Ej  startet

Ap 2/7-1 37.500 av 950 gr gd 0.55,7 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 - 1-kh 59 M Rodriguez 146

V4-1

Det var meget imponerende at se 8 
Biot vinde i Aarhus den 2/7. Vallak-
ken tabte mange længder fra start, 
og lå vel 10-15 længder bag stald-
kammeraten Giovanni Torkdahl. Kom 
med store galopspring rundt op-
løbssvinget, og fangede staldkam-
meraten på selve målstregen. Får 
dog god modstand fra flere kapable 
modstandere. 6 King Of Ten var 
med i samme løb i Aarhus. Lå tredje 

undervejs, og sluttede besnærende 
af i opløbet. Det ligner en hest, der 
glæder sig til Klampenborgs lange 
opløb. 2 Giovanni Torkdahl vandt 
en sikker og besnærende sejr i debu-
ten. Skuffede vel en smule i Aarhus, 
ved at slippe Biot forbi til slut. Er dog 
et af flere vinderbud i dette storløb. 
Endnu engang er løbet så åbent, og 
derfor er jeg også her nødt til at ty  til 
to outsidere. 4 Lord Mountbatten 

var tæt på sejren i debuten på Øvre-
voll, og den amerikanskfødte hingst 
er givetvis en kapabel herre, som 
også skal krydses på V4-bonen. Det 
samme gælder 7 Wozzy Legend, 
som vandt en flot sejr i karrierens 
første start. Cantrede til front ind 
på opløbet, og sejrede sikkert. Mø-
der skærpet modstand her, men skal 
alligevel regnes som et top tre bud.

8 Biot – 6 King Of Ten – 2 Giovanni Torkdahl – Outs: 4 Lord Mountbatten/7 Wozzy LegendTIPS

Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V4 på www.derby25.dk/sadan-spiller-du/V4

 GREAT GREEN ROSE (IRE) 57,5 Annie Nilsson-Lindahl

9 2, brun hp Dandy Man-Findora / Finsceal Fior (Ire Irland) Livs: Ej  startet
Mørkeblå M. Hvide Stjerner Tord Nilsson 2023: Ej  startet
Tord Nilsson (a) Handicap: - 2022: Ej  startet

Jæ 15/7-k av 0800 dt gd 0.52,1 - 57,5 A Nilsson-Lindahl
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GIANT SANDMAN LARCH ÆRESPRÆMIE
200.000 kr   100.000-50.000-25.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Kolbjørn Selmer 
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg.Kl. 15.30

3 1600 m

 WATERLILY 57,5 Annie Nilsson-Lindahl

1 3, brun hp Wilshire Boulevard-Quiet Waters / Quiet American (Cat Racing) Livs: 4 1-0-1 20.400
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Stald Aalborg, Lokalebasen.dk, SIKI 2023: 4 1-0-1 20.400
Tina Mortensen Handicap: 65 2022: Ej  startet

Åg 18/5-3 13.000 av 1500 gr lt 1.32,9 Waterlily 56,5 Charlie 59,5 - 1-1,75 56,5 S Slot 34
Ap 7/6-3 20.000 av 2000 gr lt 2.06,6 Silverflame 57,5 Spinoza 55 63 5-11,5 55,5 S Slot 86
Ap 2/7-8 22.500 av 2000 gr gd 2.06,3 Queen Clementine 57,5Would She 57,5 63 3-4 57,5 J Johansen 30
Kl 22/7-3 17.000 av 2200 gr gd 2.25,2 Dunkerque 56 Save The Queen 62 66 8-9 56,5 J Johansen 86

 LET'S GO FILIP B59 Valmir De Azeredo

2 3, fuks v Mondialiste-Arabian Sunset / Dubawi (Karen Grethe och Poul Erik Jensen) Livs: 5 0-1-1 22.448
LIMEGRØN; lilla; lilla Stald KTAS 2023: 4 0-1-1 18.818
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 70 2022: 1 0-0-0 3.630

Jæ 9/10-1 36.298 av 1600 dt gd 1.46,2 Bushmill 60 Yoyo 58,5 - 5-2,5 B 58,5 N Stott 49
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 5-5 B 59 N Stott 40
Kl 20/5-8 17.000 av 1800 gr gl 1.50,3 Drot Torkdahl 59 Nevercantell 57,5 69 3-3,5 B 59 N Stott 51
Jæ 14/6-6 25.073 av 2200 dt gd 2.26,1 Déjà Vu 57,5 Let's Go Filip 59 69 2-2,5 B 59 N Stott 61
Bp 27/6-2 221.982 av 2100 dt gd 2.16,6 Canadian Kylie 57,5 American Zodiac 57,5 71 9-m B 59 N Stott 110

 LONGCHAMP B59 Sandro De Paiva

3 3, fuks v Evasive-Aylin / Gold Away (Jan Olsen og VIP's) Livs: 7 1-1-0 69.282
SORT,orange stjerne;sort;orange Jan Olsen och VIP's 2023: 4 0-1-0 40.700
Bettina Andersen Handicap: 75 2022: 3 1-0-0 28.582

Jæ 27/11-5 36.298 av 1200 dt gd 1.14,1 Footfall 56 Ayani 57 73 4-5,5 56 J Johansen 77
Kl 6/5-3 25.000 av 1600 gr gl 1.36,4 Nuevo Estrella 59 Longchamp 59 72 2-2 S 59 O Wilson 62
Kl 27/5-6 150.000 av 1600 gr gl 1.36,1 Bud 59 Lucien 59 74 4-4 S 59 P Gråberg 76
Kl 17/6-4 20.000 av 2200 gr gl 2.18,2 Irish Fire 57 Silver Wings 59 76 4-13 S 59 S De Paiva 30
Kl 14/7-4 30.000 av 2200 gr gb 2.21,8 Silver Wings 59 Lazy Susan 57,5 76 6-8 B 59 S De Paiva 105

 TELL NO SECRETS (GB) 57,5 Jacob Johansen

4 3, fuks hp Cityscape-Secret Emotion / Dutch Art (Swe Sverige) Livs: 3 1-0-0 21.323
GRÅ,hvide axelklaffar;grå;hvid JP Long HB 2023: 3 1-0-0 21.323
Jessica Long, Sverige Handicap: 74 2022: Ej  startet

Kl 20/5-4 20.000 av 1400 gr gl 1.22,6 Amicone 56,5 Happy Feet 57,5 - 4-4,5 57 O Wilson 42
Jæ 4/6-5 14.041 av 2200 dt gd 2.27,7 Stargaze 58,5 Eko Lalique 52 - 6-9 55 J Johansen 34
Kl 1/7-5 17.000 av 1400 gr gd 1.24,1 Tell No Secrets 55 Royal Dane 61,5 - 1-0,5 55 J Johansen 88

 MOZART 59 Carlos Lopez

5 3, brun h Le Havre-Malegganda / Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 1-0-0 18.505
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 1 1-0-0 18.505
Niels Petersen, Norge Handicap: 73 2022: Ej  startet

Ø 11/5-2 18.505 av 1600 dt gd 1.45,3 Mozart 57 Single Cash 57 - 1-10 57 C Lopez 20

 NEVERCANTELL S57,5 Jan-Erik Neuroth

6 3, brun hp Appel Au Maitre-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 10 0-5-0 164.720
HVID m.blå krave/manchet;hvide;mørkblå Hoppe och Co. 2023: 5 0-3-0 29.720
Søren Jensen Handicap: 73 2022: 5 0-2-0 135.000

Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 71 2-6 57,5 J Neuroth 32
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 72 12-16 58 S Heiler 516
Kl 20/5-8 17.000 av 1800 gr gl 1.50,3 Drot Torkdahl 59 Nevercantell 57,5 72 2-2 57,5 O Wilson 39
Kl 9/6-1 17.000 av 2200 gr gl 2.21,3 Lazy Susan 54,5 Isaynomore 55 71 4-5,5 54,5 P Gråberg 44
Kl 22/7-6 20.000 av 1800 gr gd 1.51,5 Bull's Eye 57 Nevercantell 57,5 70 2-4 57,5 P Gråberg 55

 MALI 57,5 Per-Anders Gråberg

7 3, brun hp Al Shemali-Tears Go By / Alhaarth (Berner Olsen) Livs: 4 1-1-1 76.180
HVID m.grønt V; hvide; grøn NP Racing AS 2023: 2 1-1-0 30.540
Niels Petersen, Norge Handicap: 71 2022: 2 0-0-1 45.640

Kl 4/9-4 23.500 av 1500 gr gl 1.29,7 Macia 57,5 Sir Jeffrey 59 - 3-3 57,5 C Lopez 96
Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 4-2,5 57,5 S Heiler 130
Bp 31/5-2 25.073 av 1600 dt gd 1.43,6 Red Hawk 59 Mali 57,5 71 2-3 57,5 C Lopez 18
Ø 29/6-1 18.505 av 1100 dt gd 1.08,6 Mali 56,5 Sweet Caroline 56,5 71 1-1 56,5 C Lopez 16

 BRONX CARLRAS 59 Nicolaj Stott

8 3, brun v Juniper Tree-Brooklyn Carlras / Philomatheia (Stutteri Ras) Livs: 2 0-0-1 9.600
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2023: 2 0-0-1 9.600
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 75 2022: Ej  startet

Jæ 9/10-k av 0800 dt gd 0.52,4 - 59 N Stott
Kl 29/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.36,9 King Ferdinand 59 Keep On Dancing 55,5- 3-2,5 57,5 N Stott 204
Kl 14/7-4 30.000 av 2200 gr gb 2.21,8 Silver Wings 59 Lazy Susan 57,5 - 4-2 59 N Stott 77

V4-2

Elusive City-sønnen 10 King Fer-
dinand er en klassehest, som se-
nest vandt Jydsk Derby. Var gangen 
før tredje i Dansk 2000 Guineas og 
på viste form et sikkert førstevalg 
i Larch Ærespræmie. 5 Mozart er 
dog en spændende udfordrer, som 
var knusende overlegen på Øvre-
voll, hvor hingsten lå med fremme 
undervejs. Møder markant bedre 
modstand her, men kan givetvis 

også noget mere end sit nuværende 
tal på 73. 3 Longchamp har leveret 
sine bedste præstationer på dagens 
distance. Var kun 2,5 længde efter 
King Ferdinand den 27/5, og kan tage 
en anden-tredjeplads her. 8 Bronx 
Carlras har kun to starter på bagen. 
Har vist god klasse i begge starter, 
og var lige bag King Ferdinand i se-
neste møde. Er givetvis blevet no-
get bedre med nu to løb i kroppen 

og Rikke Rohbach Bondes hest er 
en spændende outsider. Flere fine 
treåringer trænger sig på til en top 
tre placering i dette storløb. 4 Tell No 
Secrets sejrede senest og virker som 
en hest i udvikling. 7 Mali løb placeret 
i Auktionsløb i fjor, og har leveret fine 
løb i år. 11 Match Me er kapabel, men 
fik et uheldigt løb senest, og så kan 
14 Rikabo ikke afskrives på den sid-
ste trioplads.

10 King Ferdinand – 5 Mozart – 3 Longchamp – Outs: 8 Bronx CarlrasTIPS

 ALAKAY B59 Andreas Tapia Dalbark

9 3, brun v Wilshire Boulevard-Giulia / Teofilo (Healthy Horse Stud) Livs: 10 2-1-0 222.523
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2023: 4 1-0-0 30.003
Sandie Kjær Handicap: 73 2022: 6 1-1-0 192.520

Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 2-hvd 59 A Tapia Dalbark 434
Kl 15/4-4 25.000 av 1400 gr bl 1.28,9 Alakay 59 Nuevo Estrella 59 75 1-2 59 A Ferreira Matos 41
Kl 27/5-6 150.000 av 1600 gr gl 1.36,1 Bud 59 Lucien 59 77 6-7,5 59 A Tapia Dalbark 53
Bp 11/6-4 277.477 av 1600 gr lt 1.34,4 Slava Ukraini 59 Maxmartin 59 76 8-m 59 A Tapia Dalbark 393
Ap 2/7-3 40.000 av 1550 gr gd 1.31,3 What A Life 59 Rikabo 57,5 75 5-7 59 A Ferreira Matos 26

 KING FERDINAND 59 Oliver Wilson

10 3, brun v Elusive City-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 5-0-1 510.500
CERISE,blå seler;cerise;cerise Mme Fernande 2023: 3 2-0-1 225.000
Lea Olsen Handicap: 81 2022: 4 3-0-0 285.500

Kl 4/9-3 150.000 av 1400 gr gl 1.23,0 King Ferdinand 59 Eagle Eye 59 - 1-1 59 O Wilson 17
Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 81 5-5 59 O Wilson 25
Kl 29/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.36,9 King Ferdinand 59 Keep On Dancing 55,581 1-1 59 O Wilson 14
Kl 27/5-6 150.000 av 1600 gr gl 1.36,1 Bud 59 Lucien 59 81 3-1,5 59 O Wilson 26
Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 80 1-1 59 O Wilson 36

 MATCH ME (SWE) 57,5 Elione Chaves

11 3, sk. hp Swipe-Match Point / Verglas (Swe Sverige) Livs: 2 0-1-0 10.200
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2023: 2 0-1-0 10.200
Bent Olsen Handicap: 71 2022: Ej  startet

Kl 15/4-7 17.000 av 1300 gr bl 1.22,2 Angel Field 56 Match Me 56 - 2-4,5 56 C Lopez 57
Kl 17/6-5 17.000 av 1400 gr gl 1.22,9 Irish Hope 58 Codify 62 - 5-3 56,5 C Lopez 30

 THE QUEEN 57,5 Manuel Martinez

12 3, brun hp Moohaajim-Prinsessen / Dutch Art (Berner Olsen) Livs: 3 0-0-2 9.860
gul sort terner;gule; gul/sort hue FTHK Racing 2023: 3 0-0-2 9.860
Bent Olsen Handicap: 69 2022: Ej  startet

Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 - 5-13,5 57,5 C Lopez 60
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 3-3,5 57,5 C Lopez 94
Kl 27/5-1 17.000 av 1400 gr gl 1.24,1 Dark Stream 59 Golden Hema 59 69 3-3 57,5 C Lopez 22

 QUEEN CLEMENTINE 57,5 Martin Rodriguez

13 3, sk. hp Moohaajim-Lady Clementine / Richard Of York (Stutteri Hjortebo) Livs: 6 1-1-0 39.099
CERISE,blå seler;cerise;hvid Mme Fernande 2023: 2 1-0-0 22.500
Lea Olsen Handicap: 70 2022: 4 0-1-0 16.599

Bp 11/9-3 290.384 av 1400 gr gl 1.25,5 Maxmartin 59 Cotton Eye Joe 59 - 8-9 57,5 O Wilson 151
Kl 24/9-1 23.500 av 1100 gr gd 1.04,2 Justpoppin 59 Giant Diamond 57,5 - 6-5,5 57,5 O Wilson 24
Kl 29/10-1 23.500 av 1200 gr bl 1.20,1 Pura Vida 57,5 King Of 59 69 4-7,5 57,5 O Wilson 36
Ap 2/7-8 22.500 av 2000 gr gd 2.06,3 Queen Clementine 57,5Would She 57,5 67 1-2,5 57,5 O Wilson 44
Kl 14/7-4 30.000 av 2200 gr gb 2.21,8 Silver Wings 59 Lazy Susan 57,5 72 9-15 57,5 M Rodriguez 106

 RIKABO B57,5 Ulrika Holmquist

14 3, brun hp Moohaajim-Baltic Exchange / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 10 1-1-2 54.545
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2023: 5 1-1-1 39.895
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 71 2022: 5 0-0-1 14.650

Kl 15/4-4 25.000 av 1400 gr bl 1.28,9 Alakay 59 Nuevo Estrella 59 66 7-15 58 N Stott 279
Ap 1/5-1 11.000 av 1550 gr gd 1.34,5 Rikabo 57,5 Elektra Torkdahl 56,5 65 1-3,5 B 57,5 N Stott 30
Bp 11/6-1 83.243 av 1600 gr lt 1.35,9 Carrara 57,5 Whiskey Sour 59 70 6-6,5 B 57,5 N Stott 281
Ap 2/7-3 40.000 av 1550 gr gd 1.31,3 What A Life 59 Rikabo 57,5 70 2-1 B 57,5 N Stott 61
Kl 14/7-6 16.250 h4 1400 gr gb 1.24,3 She Is On Fire 61 Butterfly Glory 59,5 71 3-2 B 63,5 N Stott 98
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MRS JENNEY HANDICAP
32.500 kr   16.250-8.125-3.900-2.600-1.625
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane A/S
For 3-årige og ældre heste klasse 4
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -7,5 kg ældre -4,0 kg

4
Kl. 16.00

1800 m

V4-3

Spillerne kommer på en svær opgave 
i V4-3 med et felt på hele 15 heste. 
Nu 13-årige 9 Borodino gik et flot 
løb i årsdebuten som tredje, og skal 
på den baggrund regnes som et vin-
derbud i dette klasse 4 handicap. 2 
Philiango viste også topform i se-
nest start, hvor vallakken sejrede ef-
ter et fint indvendigt angreb til slut. 
Har før præsteret med høj vægt, så 
de 69 kilo bør ikke blive noget pro-
blem. 7 Our Flame var velgaloppe-

rende senest, hvor den blev redet of-
fensivt og trykkede på Miss Twenty 
undervejs. Det høje tempo kostede 
til slut. Var dog godkendt fjerde, og 
karrierens første sejr er lige om hjør-
net. 14 Rhubarb Ripple lå senest 
langt tilbage undervejs. Afsluttede 
pænt op igennem opløbet og viste, 
at formen er intakt. Er et solidt tri-
obud, sammen med 15 El Chapo, 
som har vist god form de seneste 
starter, og var fjerde i maj måned her 

på banen. Har dog ikke vundet løb i 
22 starter. 10 Legacy Heart kommer 
med to sejre i træk, og det skaber re-
spekt. Har dog aldrig vist sit bedste 
på Klampenborgs græstæppe.  En 
række treåringer er ude i deres før-
ste handicapløb mod ældre heste. De 
er meget svære at sætte ind i dette 
felt, og derfor anbefales der bred 
gardering på V4-bonen.

9 Borodino – 2 Philiango – 7 Our Flame – Outs: 14 Rhubarb Ripple / 15 El ChapoTIPS

 BORODINO (IRE) B66 Le Tølbøll

9 13, brun v Strategic Prince-Silk Meadow / Barathea (Ire Irland) Livs: 99 15-16-12 494.688
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2023: 1 0-0-1 5.280
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 70 2022: 8 0-2-0 24.250

Og 7/22-6 25.000 h3 2300 gr lt 2.19,9 Custommade 51 Araka Li 63 72 6-13,5 B 59 L Tølbøll 56
Kl 7/22-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 72 2-6 B 63 L Tølbøll 159
Åg 20/8-4 30.000 h3 1800 gr gd 1.50,6 Lemon 60 Strada 62 71 8-5,5 B 59 L Tølbøll 81
Og 10/9-1 15.000 h3 1800 gr lt 1.49,5 Itoldyouso 63 Børge 62 70 4-8,5 B 61 L Tølbøll 81
Kl 9/6-3 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,3 Solitaire 58 Fillippas O'Boy 58 69 3-0,5 B 61 L Tølbøll 299

 LEGACY HEART (SWE) 55 Ulrika Holmquist

10 5, mkbr. v White Soxs-Lousiana / Ransom O'war (Swe Sverige) Livs: 11 2-1-1 48.033
RØD,gul stjerne;gule prikker;gul romb Olsson Maria T 2023: 3 2-1-0 34.541
Maria T. Olsson, Sverige (a) Handicap: 59 2022: 8 0-0-1 13.492

Jæ 2/11-2 14.519 h4 2200 dt gd 2.25,5 Positano 56 Dherby 57 56 10--24 56 C Lopez 237
Jæ 16/11-7 14.519 av 2400 dt gd 2.40,6 Come What May 54,5Dherby 62 55 4-2 60 C Lopez 204
Jæ 23/4-8 14.041 av 2200 dt nt 2.27,1 Stargaze 58 Legacy Heart 61,5 54 2-5 61,5 C Lopez 82
Gø 14/5-5 14.041 h3 2200 gr gl 2.21,8 Legacy Heart 55 Midnight Oil 58 54 1-1 55 M Rodriguez 96
Jæ 26/5-4 14.041 h5 2200 dt gd 2.27,9 Legacy Heart 65 Positano 62 57 1-hvd 65 S Presits 28

 ZASCHA 62 Elione Chaves

11 4, brun hp Appel Au Maitre-Coolcalmcollected / Acclamation (Stutteri Hjortebo) Livs: 20 0-1-3 75.320
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: 5 0-0-0 7.920
Bent Olsen Handicap: 66 2022: 11 0-1-1 51.800

Kl 15/4-1 22.000 h3 1800 gr bl 1.54,6 Sir Macken 63 Kengät Jalassa 53 68 5-8 61 E Chaves 80
Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 67 4-6,5 62,5 J Neuroth 230
Kl 27/5-3 32.500 h4 1400 gr gl 1.21,6 Butterfly Glory 50 Rhubarb Ripple 62 67 6-5 66 E Chaves 139
Kl 9/6-6 30.000 av 1800 gr gl 1.48,8 Iceman 58 Waikiki 56,5 65 9-6 56,5 E Chaves 367
Ap 2/7-4 30.000 h4 2000 gr gd 2.07,0 Sun Lane 56 Speedgirl 66 67 5-3,5 63 M Rodriguez 119

 FOX EYE (SWE) 62 Sara Slot

12 5, brun v Myboycharlie-Head To Toe / Mastercraftsman (Swe Sverige) Livs: 23 1-1-4 85.309
GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged 2023: 6 0-0-0 1.500
Maria Qvist Ladefoged (a) Handicap: 66 2022: 9 1-1-1 36.310

Kl 27/5-3 32.500 h4 1400 gr gl 1.21,6 Butterfly Glory 50 Rhubarb Ripple 62 71 8-17 69 S Lyseng 217
Kl 9/6-3 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,3 Solitaire 58 Fillippas O'Boy 58 70 13-m 60 N Stott 308
Og 19/6-2 15.000 h3 1650 gr lt 1.41,2 Stratego 65 Lady Lee 60 68 5-2 61 M Lund Johansen 262
Kl 14/7-3 22.000 h3 1800 gr gb 1.51,4 Hawthorn 57 My Nikita 62 68 9-7 53 R Stålhandske 217
Kl 22/7-7 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,3 Philiango 63 Happy Feet 57 67 7-6 57 R Stålhandske 182

 WOULD SHE 62,5 Sandro De Paiva

13 3, brun hp Kahyl-Zolitall / Balmont (Lone Reimer Høgenhaug) Livs: 11 1-1-3 82.120
RØD,hvid figur;rød/hvid stribet;rød Lone Reimer Høgenhaug 2023: 5 0-1-2 22.130
Bettina Andersen Handicap: 70 2022: 6 1-0-1 59.990

Kl 15/4-4 25.000 av 1400 gr bl 1.28,9 Alakay 59 Nuevo Estrella 59 70 8-18 S 56,5 P Gråberg 123
Kl 20/5-4 20.000 av 1400 gr gl 1.22,6 Amicone 56,5 Happy Feet 57,5 69 3-3 56,5 P Gråberg 99
Kl 17/6-4 20.000 av 2200 gr gl 2.18,2 Irish Fire 57 Silver Wings 59 69 5-17 57,5 M Rodriguez 134
Ap 2/7-8 22.500 av 2000 gr gd 2.06,3 Queen Clementine 57,5Would She 57,5 69 2-2,5 57,5 S De Paiva 46
Kl 14/7-1 17.000 av 1800 gr gb 1.51,9 Good To Go 57,5 Codify 64,5 68 3-1 59,5 S De Paiva 98

 RHUBARB RIPPLE (SWE) B57 Josefin Landgren

14 5, brun hp Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 35 2-6-4 143.523
GRØN,hvid romb;3 hvide romber;grøn Stall Boomerang 2023: 7 1-2-0 42.348
Roger Osberg, Sverige (a) Handicap: 61 2022: 16 1-3-1 58.877

Gø 14/5-1 14.041 av 1200 gr gl 1.14,0 Rhubarb Ripple 60,5 Gift Of Youth 58 61 1-2 B 50,5 J Johansen 24
Kl 27/5-3 32.500 h4 1400 gr gl 1.21,6 Butterfly Glory 50 Rhubarb Ripple 62 63 2-2,5 B 62 J Johansen 49
Gd 6/6-3 14.041 h4 1500 gr lt 1.35,5 Scytale 62 Gift Of Youth 56 63 4-2,5 B 63 A Tapia Dalbark 46
Kl 1/7-3 22.000 h3 1400 gr gd 1.24,5 Miss Twenty 62 Moneytalks 55 63 9-6,5 55 J Johansen 36
Kl 14/7-6 16.250 h4 1400 gr gb 1.24,3 She Is On Fire 61 Butterfly Glory 59,5 62 7-4 B 58 O Wilson 35

 EL CHAPO (SPA) 60 Cornelia Hartsmar

15 5, brun v Lightning Moon-Vintage Rum / Rock Of Gibraltar (Spa Spanien) Livs: 22 0-5-4 101.820
VINRØD,grå rundel;grå,vinr prikker;grå Stud La Morena 2023: 5 0-1-1 14.555
Kajsa Lindsjø, Sverige (a) Handicap: 64 2022: 9 0-4-0 57.562

Jæ 30/4-6 33.431 h3 2400 dt gd 2.37,7 Princess Latifa 61 Stargaze 55 66 8-20 B 56 C Hartsmar 151
Kl 6/5-2 16.250 h4 1600 gr gl 1.37,3 I See Fire 50,5 Rhubarb Ripple 61 65 4-1,5 65 A Tapia Dalbark 70
Gø 14/5-5 14.041 h3 2200 gr gl 2.21,8 Legacy Heart 55 Midnight Oil 58 65 5-2 65 C Hartsmar 112
Jæ 14/6-4 14.041 h3 1730 dt gd 1.54,7 Sixten Blixten 55 Mouli Princessrose 62 64 3-2 64 M Rodriguez 96
Jæ 21/6-7 14.041 av 1730 dt gd 1.53,4 Mouli Princessrose 60,5 El Chapo 60 64 2-1,5 B 60 M Rodriguez 34
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 JUSTPOPPIN S62,5 Annie Nilsson-Lindahl

1 3, brun v Wilshire Boulevard-Una Hora / Kateb (Francisco Castro) Livs: 7 1-0-1 30.000
SORT-MØRKEGRØN langsgå stri;sorte; lgd F. Larsson, R. Lindquist, J. Larsson 2023: 5 0-0-1 6.500
Jonna Larsson, Sverige (a) Handicap: 70 2022: 2 1-0-0 23.500

Kl 15/4-4 25.000 av 1400 gr bl 1.28,9 Alakay 59 Nuevo Estrella 59 69 9-20 57 A Nilsson-Lindahl 114
Kl 29/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.36,9 King Ferdinand 59 Keep On Dancing 55,569 7-19 B 59 A Nilsson-Lindahl 311
Kl 9/6-2 20.000 av 1300 gr gl 1.18,1 Misszou 57,5 Golden Hema 57,5 68 3-1,5 S 57 A Nilsson-Lindahl 219
Kl 1/7-5 17.000 av 1400 gr gd 1.24,1 Tell No Secrets 55 Royal Dane 61,5 71 5-6 S 58 A Nilsson-Lindahl 99
Kl 22/7-6 20.000 av 1800 gr gd 1.51,5 Bull's Eye 57 Nevercantell 57,5 71 7-9,5 S 59 A Nilsson-Lindahl 149

 PHILIANGO (SWE) 69 Mathilde Lund Johansen, l (72)

2 8, brun v Philomatheia-Intiango / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 66 12-9-10 374.934
LYSEBLÅ;grå langstriber;gr/lysb Pepe's Bodega 2023: 5 1-1-0 34.525
Torbjörn Nobel, Sverige (a) Handicap: 76 2022: 12 2-2-0 77.045

Kl 29/4-9 22.000 h3 2200 gr gd 2.23,4 Guadeloupe 59 Penny 58 76 5-4,5 65 M Lund Johansen 56
Kl 20/5-2 16.250 h3 2200 gr gl 2.23,2 Lions' Den 62 Philiango 64 75 2-0,5 64 M Lund Johansen 71
Kl 9/6-3 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,3 Solitaire 58 Fillippas O'Boy 58 75 5-1,5 62 M Lund Johansen 160
Kl 14/7-3 22.000 h3 1800 gr gb 1.51,4 Hawthorn 57 My Nikita 62 75 7-4,5 59 M Lund Johansen 133
Kl 22/7-7 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,3 Philiango 63 Happy Feet 57 74 1-kh 63 M Lund Johansen 99

 MY BRAHMIN 59,5 Rebecca Stålhandske, l (61,5)

3 3, brun hp Kahyl-Kanthaka / Academy Award (Berner Olsen) Livs: 8 0-0-2 12.860
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable, A-M. Kruse, Bolding 2023: 6 0-0-2 8.160
Bettina Andersen Handicap: 69 2022: 2 0-0-0 4.700

Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 68 6-5 57,5 S De Paiva 156
Kl 20/5-4 20.000 av 1400 gr gl 1.22,6 Amicone 56,5 Happy Feet 57,5 68 6-5,5 55,5 C Hartsmar 114
Kl 9/6-2 20.000 av 1300 gr gl 1.18,1 Misszou 57,5 Golden Hema 57,5 67 8-8,5 55,5 P Gråberg 130
Kl 17/6-5 17.000 av 1400 gr gl 1.22,9 Irish Hope 58 Codify 62 65 3-1 56,5 S De Paiva 143
Ap 2/7-3 40.000 av 1550 gr gd 1.31,3 What A Life 59 Rikabo 57,5 70 9-11,5 57,5 S De Paiva 193

 SANDIE'S DREAM (GB) 64 Susanne Lyseng, l (66)

4 4, brun hp Belardo-Alexandrite / Oasis Dream (Gb England) Livs: 20 2-3-2 90.498
RØD m. hvide seler; røde; rød hue Stald Sandie's Dream 2023: 3 0-1-0 7.500
Mikkel Johansen Handicap: 70 2022: 12 2-2-2 77.891

Kl 24/9-6 17.500 h3 1600 gr gd 1.38,0 Sandie's Dream 58 Støjberg 61 70 1-1 58 J Johansen 72
Kl 15/10-6 22.000 h3 1600 gr bl 1.43,0 Checkered Ninja 62 Miss Twenty 59 73 5-2 62,5 J Johansen 31
Åg 18/5-2 15.000 h3 1500 gr lt 1.30,4 Desert Eagle 60 Sandie's Dream 64 72 2-0,5 64 A Ferreira Matos 40
Ap 7/6-1 21.000 h2 1400 gr lt 1.22,6 Strada 56 Kingof Pharoahs 57,5 72 6-11 52 M Vesterholm 31
Kl 22/7-7 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,3 Philiango 63 Happy Feet 57 71 6-5 62 N Stott 50

 ISAYNOMORE S59,5 Carlos Lopez

5 3, brun hp Giant Sandman-Iloveyouanyway / Dutch Art (Stall Bright Side Of Life) Livs: 12 0-1-3 38.457
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2023: 6 0-1-0 15.427
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 67 2022: 6 0-0-3 23.030

Kl 29/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.21,1 Lucien 59 Miss Lilibeth 57,5 66 4-1,5 B 57,5 P Gråberg 146
Kl 9/6-1 17.000 av 2200 gr gl 2.21,3 Lazy Susan 54,5 Isaynomore 55 70 2-hls S 55 C Lopez 98
Jæ 21/6-6 25.073 av 1730 dt gd 1.50,0 I Got Company 57,5 Mr Weeknd 59 72 5-m S 57,5 C Lopez 55
Kl 1/7-8 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Codify 62,5 Bull's Eye 58 71 8-16,5 S 56,5 U Holmquist 92
Kl 22/7-3 17.000 av 2200 gr gd 2.25,2 Dunkerque 56 Save The Queen 62 69 9-14,5 56 M Rodriguez 85

 TIGER'S CARLRAS (gb) 60 Andreas Tapia Dalbark

6 6, brun hp Juniper Tree-Tigress Eleven / Academy Award (Zwicky Racing) Livs: 12 1-1-1 49.413
LYSGRØN-LYSGUL firdelt;lysgu;lysgr Magnus Olsson 2023: Ej  startet
Maria Olsson, Sverige (a) Handicap: 64 2022: Ej  startet

Kl 5/21-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Margrethe 58 Malekha 60 73 7-20 57 N Stott 240
Gø 5/21-6 24.843 h3 2200 gr bl 2.20,8 Queen Of Skara 56 Monsieur Vic 65 72 14-19 60 N Stott 209
Kl 7/21-6 32.500 av 1800 gr gd 1.47,3 Nascetta 55 Zoffy 55 70 6-m 56 M Rodriguez 210
Jæ 7/21-11 30.775 h3 2400 dt gd 2.37,3 Castashadow 66 Bearfoot 61 68 11-m 60 C Ericsson
Gø 7/21-3 18.539 h4 1600 gr gl 1.37,4 Penny Lane 56 My Cup Of Tea 58 66 12-m 58 R Stålhandske 437

 OUR FLAME B60 Per-Anders Gråberg

7 4, brun v Appel Au Maitre-Snowburst / Diktat (Stutteri Hjortebo) Livs: 15 0-0-3 45.760
HVID,lyseblå V-form;hvid;lyseblå Kristian Andersen 2023: 5 0-0-1 11.500
Flemming Poulsen Handicap: 64 2022: 7 0-0-0 12.060

Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 68 5-7 64 P Gråberg 232
Kl 20/5-6 22.000 h3 1600 gr gl 1.36,2 Smooth n Royal 69 Lord of Elsinore 59 67 5-4,5 B 55 P Gråberg 117
Kl 9/6-1 17.000 av 2200 gr gl 2.21,3 Lazy Susan 54,5 Isaynomore 55 66 3-4,5 B 62,5 N Stott 134
Kl 1/7-8 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Codify 62,5 Bull's Eye 58 67 9-19 B 62,5 A Alekov Yuliyanov 298
Kl 22/7-7 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,3 Philiango 63 Happy Feet 57 65 4-2 B 56 P Gråberg 158

 SNEDRONNINGEN (IRE) 58,5 Martin Rodriguez

8 3, sk. hp El Kabeir-All Best Wishes / Archipenko (Ire Irland) Livs: 7 0-0-0 21.207
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2023: 3 0-0-0 1.700
Lea Olsen Handicap: 66 2022: 4 0-0-0 19.507

Jæ 9/10-1 36.298 av 1600 dt gd 1.46,2 Bushmill 60 Yoyo 58,5 - 4-2 55 M Rodriguez 150
Jæ 2/11-7 30.127 av 1200 dt gd 1.14,4 Philosophic 57,5 Canadian Kylie 57,5 70 4-9,5 57,5 P Gråberg 39
Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 69 8-m 57,5 M Rodriguez 80
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 68 10-12 58 N Stott 600
Kl 27/5-1 17.000 av 1400 gr gl 1.24,1 Dark Stream 59 Golden Hema 59 67 5-5,5 57,5 M Rodriguez 75



WENTWORTH DET 122. POKALLØB (L)
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Scanvet Animal Health 
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  3-årige 57,5 kg, ældre 61,0 kg

5
Kl. 16.45

1800 m

V4-4

 GOOD FORTUNE 61 Elione Chaves

1 5, brun v Appel Au Maitre-Eko Palace Bay / Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 21 11-5-2 2.824.021
TURKIS; brune; turkis Havemanns och Stald Shaker 2023: 5 3-1-0 827.955
Søren Jensen Handicap: 94 2022: 5 2-2-0 536.884

Du 27/1-5 419.231 h 2000 gr bl 2.06,8 Good Fortune 61 White Wolf 58,5 92 1-hvd 61 T Bachelot 660
Du 17/2-5 628.847 av 2000 gr gd 2.01,1 Nations Pride 55,5 Zagrey 58,5 94 7-9,5 59 M Barzalona 250
Kl 29/4-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 94 1-1,5 61 C Lopez 30
Kl 27/5-7 165.000 av 1600 gr gl 1.34,0 Good Fortune 58,5 Vatican City 58,5 94 1-kh 58,5 O Wilson 18
Bp 11/6-6 401.172 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Good Fortune 59 94 2-1,5 59 P Gråberg 69

 CHARMING KNIGHT 61 Valmir De Azeredo

2 4, brun v Decorated Knight-Charming Loza / Lawman (Bechmann Racing) Livs: 12 5-1-1 525.760
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2023: 5 1-0-1 48.460
Brian Wilson Handicap: 88 2022: 4 2-0-0 179.800

Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 86 7-8,5 62 V De Azeredo 160
Kl 6/5-5 20.000 av 1800 gr gl 1.47,8 Sir Camelot 58 Onyx 58 86 4-3 58 J Neuroth 47
Kl 27/5-7 165.000 av 1600 gr gl 1.34,0 Good Fortune 58,5 Vatican City 58,5 86 6-3,5 58,5 M Rodriguez 158
Kl 17/6-7 36.500 h1 1800 gr gl 1.48,2 Nascetta 60 Grey Flash 56 86 3-1 58 O Wilson 31
Kl 14/7-2 36.500 h 1800 gr gb 1.50,1 Charming Knight 59 Locke 55 86 1-hls 59 O Wilson 32

 VATICAN CITY (IRE) 61 Jacob Johansen

3 6, fuks h Galileo-You'resothrilling / Storm Cat (Ire Irland) Livs: 9 1-2-1 592.999
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2023: 2 0-1-0 71.003
Flemming Velin Handicap: 91 2022: Ej  startet

Gb 7/20-5 1.369.539 av 1600 gr gd 1.38,7 Mohaather 61 Circus Maximus 61 - 7-m 57 W Buick 140
Ir 9/20-6 661.245 av 1600 gr gd 1.39,4 Safe Voyage 61,5 Sinaeann 59,5 - 3-4 59,5 W Lordan 80
Ir 9/20-3 220.415 av 2100 awst 2.13,5 Bowerman 61,5 Sky Seven 61,5 - 7-7 59,5 P Beggy 21
Kl 27/5-7 165.000 av 1600 gr gl 1.34,0 Good Fortune 58,5 Vatican City 58,5 92 2-kh 58,5 J Johansen 143
Bp 11/6-6 401.172 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Good Fortune 59 92 6-4 59 M Rodriguez 97

 QUEBELLO (GER) 61 Anna Pilroth

4 6, brun v Sea The Moon-Questabelle / Rainbow Quest (Ger Tyskland) Livs: 17 6-3-1 467.299
RØD/SORT stribet;røde/sorte;rød Stall Quebello og Hellgren Tobias 2023: 3 0-1-0 58.199
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 92 2022: 6 1-0-1 253.136

Ø 2/10-1 33.565 h1 2400 gr mj 2.41,2 Seneschal 62 Victor Kalejs 59 93 3-4 64 A Pilroth 16
D 30/10-5 237.971 av 3000 gr gd 3.16,4 Silence Please 55,5 Nerium 58 93 4-12,5 58 A Pilroth 105
Kl 29/4-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 93 2-1,5 61 A Pilroth 118
Kl 27/5-9 250.000 av 2400 gr gl 2.24,6 Go On Carlras 57 White Heart 58,5 93 6-4 58,5 A Pilroth 63
Ø 24/6-5 176.825 av 2400 gr gd 2.36,7 Captain Chorus 60 White Heart 60 93 4-2,5 60 A Pilroth 56

 DRUMROLL (IRE) 57,5 Per-Anders Gråberg

5 3, mkbr. h Deep Impact-Maybe / Galileo (Ire Irland) Livs: 4 2-1-0 386.555
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2023: 4 2-1-0 386.555
Flemming Velin Handicap: 93 2022: Ej  startet

Ir 29/3-7 52.651 av 1600 gr tg 2.00,4 Drumroll 61 Time Tells All 61 - 1-0,5 61 S Heffernan 75
Ir 1/5-3 219.380 av 1600 gr bl 1.46,6 Paddington 59,5 Drumroll 59,5 - 2-1,5 59,5 W Lordan 70
Ir 28/5-6 263.256 av 2000 gr gd 2.09,0 Drumroll 59,5 Teutates 59,5 - 1-hvd 59,5 R Moore 10
Gb 22/6-6 713.238 av 2000 gr gl 2.05,1 Waipiro 58 Exoplanet 58 - 7-3,5 60 R Moore 50

 WHITE HEART (IRE) 61 Oliver Wilson

6 5, brun v Camelot-Chaibia / Peintre Celebre (Ire Irland) Livs: 13 2-5-1 720.550
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 4 0-2-0 186.475
Niels Petersen, Norge Handicap: 91 2022: 5 1-1-1 234.529

Bp 18/9-6 653.364 av 2400 gr gd 2.28,9 Hard One To Please 56Outbox 59 92 7-3,5 59 O Wilson 244
Du 27/1-5 419.231 h 2000 gr bl 2.06,8 Good Fortune 61 White Wolf 58,5 91 6-6 59,5 R Mullen 500
Du 17/2-4 838.462 av 2800 gr gd 2.54,1 Siskany 57 Ardakan 55 91 12-15 57 D O'Neil 660
Kl 27/5-9 250.000 av 2400 gr gl 2.24,6 Go On Carlras 57 White Heart 58,5 91 2-nos 58,5 O Wilson 71
Ø 24/6-5 176.825 av 2400 gr gd 2.36,7 Captain Chorus 60 White Heart 60 92 2-1,5 60 O Wilson 50

 TUWAIQ (IRE) S61 Carlos Lopez

7 4, brun h Elzaam-Nutshell / Dubai Destination (Ire Irland) Livs: 10 2-3-2 351.428
MØRKLILLA,lyslilla prikker Elkær Stutteri 2023: 2 1-0-0 26.544
Niels Petersen, Norge Handicap: 88 2022: 3 0-1-0 21.910

Ø 5/22-1 28.750 av 1800 gr bl 1.53,7 Mowaaman 59 Tuwaiq 57 91 2-hls 57 C Lopez
Ø 6/22-7 149.178 av 1600 gr gd 1.37,4 Hotline Bling 59 Let's Go Crazy 59 91 5-3 59 C Lopez 29
Ø 8/22-2 37.295 av 2160 gr gd 2.18,3 Pas de Faux 59 Rest My Case 57,5 90 7-15,5 59 C Lopez 16
Bp 11/6-8 55.161 h1 1600 gr lt 1.34,4 Saigon 53 Global Gathering 54 88 4-1,5 60 C Lopez 60
Bp 27/6-9 17.718 av 1750 gr gl 1.47,8 Tuwaiq 64 Bearthanks 55,5 88 1-0,5 64 C Lopez 16

 UNCONQUERABLE (IRE) S61 Stephan Heiler

8 4, brun h Churchill-Rien Ne Vas Plus / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 17 4-4-3 521.273
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; rød ScanVet Stallions 2023: 4 0-1-1 65.763
Flemming Velin Handicap: 89 2022: 5 3-0-0 60.000

Kl 7/22-5 20.000 av 1800 gr gd 1.50,7 Unconquerable 59 Eternity Tree 57,5 92 1-1 S 59 P Gråberg 15
Kl 29/4-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 90 2-1,5 S 58 S Heiler 165
Kl 27/5-7 165.000 av 1600 gr gl 1.34,0 Good Fortune 58,5 Vatican City 58,5 90 4-1 S 58,5 S Heiler 63
Bp 11/6-6 401.172 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Good Fortune 59 90 7-5 S 59 S Heiler 476
Kl 14/7-2 36.500 h 1800 gr gb 1.50,1 Charming Knight 59 Locke 55 89 3-2,5 62 S Heiler 27

Her tror jeg på hjemmebanesejr 
til Søren Jensen-trænede 1 Good 
Fortune. Har i år vundet løb i Dubai, 
vundet både Jockey Club Cup og Gol-
den Mile på hjemmebanen, og var se-
nest en fin anden i Stockholm Stora 
Pris. Fik her fjerde spor rundt opløbs-
svinget, og blev slået af en hest, der 
kom helt indvendig i banen. Værst 
imod kan være 4 Quebello, som var 
anden bag favoritten i Jockey Club 

Cup, og som senest var godkendt 
fjerde i Oslo Cup. Står med det tredje-
højeste tal i feltet, og skal krydses på 
alle trioboner. 6 White Heart er vel 
bedst på distancer omkring de 2400 
meter. Har dog før løbet frem i stor-
løb over dagens distance, og vil gi-
vetvis forsøge at sætte en hård pace 
undervejs. Træner Flemming Velin 
bringer to meget interessante heste 
til start. 3 Vatican City bliver min 

outsider, især efter sin andenplads 
kort bag Good Fortune den 27/5. Var 
lidt tam senest i Stockholm Stora 
Pris, men bør løbe med helt frem her 
i Pokalløb. Staldkammeraten treårige 
5 Drumroll kommer med flotte resul-
tater fra Irland. Møder dog ældre og 
mere rutinerede heste, og skal lige 
ses an i sin DK-debut. 

1 Good Fortune – 4 Quebello – 6 White Heart – Outs: 3 Vatican CityTIPS

 NO SHORT CUTS (USA) 61 Jan-Erik Neuroth

9 5, brun v Will Take Charge-Gratification / Scat Daddy (U S A) Livs: 16 5-0-3 597.490
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2023: 3 1-0-2 114.535
Wido Neuroth, Norge Handicap: 90 2022: 6 1-0-1 103.739

Jæ 9/10-6 119.783 av 2400 dt gd 2.31,7 Suspicious Mind 60 Jet Action 60 89 7-11,5 60 O Wilson 133
Bp 30/10-5 119.783 av 2100 dt gd 2.11,4 Espen Hill 59 Warwick Avenue 59 89 4-8,5 59 J Neuroth 57
Jæ 21/5-7 38.442 h1 1600 dt gd 1.40,7 Röde Baronen 60 Weltruhm 61 88 3-1 64 J Neuroth 49
Jæ 21/6-2 38.446 h1 2200 dt gd 2.21,1 No Short Cuts 60 Askungen 51 88 1-1 60 J Neuroth 19
Jæ 16/7-4 401.172 av 1730 dt gd 1.47,0 Pusjkin 59 Plantstepsdream 59 90 3-2 59 S De Paiva 151

ScanVet

DAGENS BLANKBUD I V4-SPILLET

V4
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 8-6-2-4-7 (9)

2.afd: 10-5-8 (3)

3.afd: 9-2-7-14-15-10-4-
11-5-13-3-1-8-12-6

4.afd: 1 Good Fortune (4)

GOOD FORTUNE 
Antal starter/sejre i 2023: 5/3
 Sejrsprocent i 2023: 60 %

JOCKEY: PER-ANDERS GRÅBERG
Antal starter/sejre i 2023: 55/3
 Sejrsprocent i 2023: 5 %

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

SE GOOD FORTUNE S
SENESTE START

Statistikken er udtrukket 1/8, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.
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ELKÆR STUTTERI FAWZIA STAKES
150.000 kr   75.000-30.000-20.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hoppes ejer udsat af Elkær Stutteri 
For 3-årige og ældre hopper
Vægt:  3-årige 57,5 kg, ældre 61,0 kg
Lettelse: Hopper, der ikke siden 1. januar 2022 har vundet løb 
på:100.000 kr. –2.0 kg, 50.000 kr. –4.0 kg.

Kl. 17.15

6 1800 m

 ASCOT BRASS (SWE) 61 Per-Anders Gråberg

1 6, fuks hp Juniper Tree-By The Book / Definite Article (Swe Sverige) Livs: 29 11-8-1 3.691.133
BLÅ-HVID skakruder;røde;skakruder Stall Valley 2023: 4 1-0-1 319.938
Niels Petersen, Norge Handicap: 90 2022: 8 3-1-0 736.449

Bp 18/9-8 290.384 av 1600 gr gd 1.37,8 Ascot Brass 59 Silent Night 59 90 1-2 59 P Gråberg 18
Du 13/1-4 628.847 av 1400 gr gd 1.22,6 Soft Whisper 57,5 White Moonlight 57 90 6-4,5 57,5 A Fresu 220
Du 3/2-3 754.616 av 1600 gr gd 1.34,9 With The Moonlight 57White Moonlight 57 90 4-6,5 57 D O'Neil 330
Du 24/2-5 754.616 av 1800 gr gd 1.49,4 With The Moonlight 59Lyrical Poetry 57 90 3-4,5 57 P Cosgrave 400
Bp 11/6-2 110.322 av 1600 gr lt 1.35,0 Ascot Brass 59 Mystery Night 59 90 1-0,5 59 P Gråberg 15

 IRON BUTTERFLY (SWE) 61 Carlos Lopez

2 5, brun hp Swipe-Flip Flopping Fly / Orientate (Swe Sverige) Livs: 21 8-4-2 2.257.984
BLÅ,emblem;gule;gul Stall Zuccini 2023: 6 1-1-1 291.909
Niels Petersen, Norge Handicap: 90 2022: 8 3-1-0 461.192

Du 24/2-5 754.616 av 1800 gr gd 1.49,4 With The Moonlight 59Lyrical Poetry 57 88 4-7 57 D O'Neil 660
Kl 29/4-4 100.000 av 1800 gr gd 1.47,4 Iron Butterfly 60 Titannia 60 88 1-0,5 60 C Lopez 22
Kl 27/5-9 250.000 av 2400 gr gl 2.24,6 Go On Carlras 57 White Heart 58,5 88 3-1 57 C Lopez 79
Ø 24/6-3 96.546 av 2400 gr gd 2.34,8 Sea Lodge 60 Chamori 60 90 5-2,5 60 C Lopez 14
Jæ 16/7-2 138.739 av 1730 dt gd 1.48,4 Mystery Night 59 Iron Butterfly 59 90 2-1 59 C Lopez 40

 TITANNIA 61 Anna Pilroth

3 4, brun hp Appel Au Maitre-Transsylvania / Le Havre (Dean och Mette Olsen) Livs: 14 4-4-2 2.099.746
Orange Med Hvide Armringe, Orange hue Dean och Mette Olsen 2023: 3 0-2-0 175.000
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 88 2022: 6 4-0-1 1.784.069

Bp 11/9-6 894.069 av 1750 gr gl 1.45,8 Titannia 57,5 Giant Fortune 57,5 85 1-nos 57,5 A Tapia Dalbark 37
Ø 2/10-2 507.698 av 1980 gr mj 2.10,9 Hear The Drums 59 I Rest My Case 57,5 85 10-18 57,5 A Tapia Dalbark 27
Kl 29/4-4 100.000 av 1800 gr gd 1.47,4 Iron Butterfly 60 Titannia 60 85 2-0,5 60 A Pilroth 67
Kl 9/6-5 250.000 av 1800 gr gl 1.45,7 Sir Camelot 59 Titannia 57,5 87 2-1 57,5 A Pilroth 29
D 25/6-6 111.549 av 2200 gr gd 2.27,9 Alpenblume 56 Ability 56 88 14-m 56 A Pilroth 104

 GIANT FORTUNE 57 Sandro De Paiva

4 4, fuks hp Giant Sandman-Neo Nebula / Titus Livius (Stutteri Hjortebo) Livs: 18 2-5-2 943.628
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen,Akinita,ContentBureauet 2023: 6 1-0-1 52.060
Bettina Andersen Handicap: 81 2022: 8 0-4-1 825.318

Kl 29/4-4 100.000 av 1800 gr gd 1.47,4 Iron Butterfly 60 Titannia 60 83 6-6,5 57 O Wilson 64
Kl 20/5-5 35.000 av 1400 gr gl 1.22,0 Nascetta 62 Shining Al Danah 57 82 5-11,5 55 P Gråberg 55
Kl 9/6-6 30.000 av 1800 gr gl 1.48,8 Iceman 58 Waikiki 56,5 81 4-2 57,5 O Wilson 29
Kl 1/7-7 35.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Giant Fortune 53 Nascetta 62 79 1-1,5 53 R Stålhandske 40
Kl 14/7-5 36.500 av 1200 gr gb 1.12,4 Sandtastic 60,5 Fiftyshadesfreed 59,581 3-3,5 56 R Stålhandske 50

 NASCETTA (IRE) 61 Elione Chaves

5 6, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 35 9-4-6 643.229
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: 6 2-1-2 159.297
Bent Olsen Handicap: 88 2022: 10 5-0-0 253.239

Kl 20/5-5 35.000 av 1400 gr gl 1.22,0 Nascetta 62 Shining Al Danah 57 88 1-3,5 62 E Chaves 16
Kl 27/5-7 165.000 av 1600 gr gl 1.34,0 Good Fortune 58,5 Vatican City 58,5 88 5-2 57 E Chaves 49
Kl 17/6-7 36.500 h1 1800 gr gl 1.48,2 Nascetta 60 Grey Flash 56 88 1-kh 60 E Chaves 20
Kl 1/7-7 35.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Giant Fortune 53 Nascetta 62 89 2-1,5 62 J Johansen 18
Jæ 16/7-2 138.739 av 1730 dt gd 1.48,4 Mystery Night 59 Iron Butterfly 59 89 3-4,5 59 E Chaves 146

 GO GO DANCER 59 Annie Nilsson-Lindahl

6 6, mkbr. hp Go Go Gadget-Veeb / Footstepsinthesand (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 17 7-2-1 254.197
CHAMPAGNE m.blå str;champgn;cham/blå Thorskovgaard Racing 2023: 1 1-0-0 21.000
Birgitte Nielsen Handicap: 86 2022: 8 2-1-0 138.597

Jæ 7/22-5 150.637 av 1730 dt gd 1.50,4 Takeko 59 Thunderey 59 84 6-12,5 59 N Stott 98
Kl 7/8-6 75.000 av 1800 gr gd 1.49,0 Ascot Brass 61 Iron Butterfly 61 84 7-11 59 M Rodriguez 79
Bp 18/9-8 290.384 av 1600 gr gd 1.37,8 Ascot Brass 59 Silent Night 59 83 4-4,5 59 M Rodriguez 247
Kl 8/10-3 29.500 h2 1400 gr gb 1.23,0 Northernpowerhouse 59Worres Willy 52 84 4-6 63 A Nilsson-Lindahl 75
Ap 7/6-5 21.000 h2 2000 gr lt 2.05,1 Go Go Dancer 61 Northern Carlras 61 84 1-1 61 A Nilsson-Lindahl 70

V5-1

Seks tophopper mødes i årets Faw-
zia Stakes. Jeg spår en gentagelse af 
sidste års løb, med 1 Ascot Brass 
som vinder. Juniper Tree-datteren 
trives på banen og distancen, kom-
mer med en sejr i Bloomers Vase 
(l) i sidste start. Plejer at præstere 
trods nogle måneders løbspause og 
bliver mit knebne førstevalg. 2 Iron 
Butterfly matcher dog staldkam-
meraten, og var knebent slået på an-

denpladsen i sidste års udgave. Stor-
trives på Klampenborg med tre sejre 
i fem forsøg i karrieren. Vandt tidli-
gere i år Sceptre Stakes. Hjemme-
banehesten 5 Nascetta skal aldrig 
undervurderes på hjemmebanen, 
selvom Bent Olsens hest plejer at 
have problemer med at slå nummer 
1 og 2. Var bag Iron Butterfly senest 
i Sverige, men Nascetta plejer at yde 
sit allerbedste på hjemmebanen. En 

spændende outsider er sidste års 
derbyvinder 3 Titannia. Hun var en 
fin anden bag Iron Butterfly i Scep-
tre Stakes den 29/4. Var klart slået 
senest i Tyskland, men skal altid reg-
nes på Klampenborgs græstæppe. 
4 Giant Fortune og 6 Go Go Dancer 
viser begge god form, men er vel hø-
jest et bud på en tredjeplads her.

1 Ascot Brass – 2 Iron Butterfly – 5 Nascetta – Outs: 3 TitanniaTIPS

V5-spillet starter her
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V5 på www.derby25.dk/sadan-spiller-du/V5

ELKÆR STUTTERI
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7
Kl. 17.45

STUTTERI HJORTEBO DERBY CONSOLATION
100.000 kr   50.000-25.000-12.500-7.500-5.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Stutteri Hjortebo
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste, der har betalt mindst 8. forfeit til Dansk Derby
Vægt:  59 kg.

2400 m

 PURA VIDA 57,5 Elione Chaves

1 3, brun hp Gustav Klimt-Stranded / Montjeu (Lars Chr. Nielsen) Livs: 4 1-0-0 23.500
ORANGE m sort krave;manchet;orang/sort Per Gottfredsen 2023: 3 0-0-0
Søren Jensen Handicap: 68 2022: 1 1-0-0 23.500

Kl 24/9-k p 1100 gr gd 1.07,5 - 57,5 E Chaves
Kl 29/10-1 23.500 av 1200 gr bl 1.20,1 Pura Vida 57,5 King Of 59 - 1-1,5 57,5 M Rodriguez 42
Kl 15/4-4 25.000 av 1400 gr bl 1.28,9 Alakay 59 Nuevo Estrella 59 72 6-9 57 M Rodriguez 48
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 71 13-m 58 A Alekov Yuliyanov 412
Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 70 7-m 57,5 S De Paiva 229

 LETS GO CARLRAS 57,5 Nicolaj Stott

2 3, brun hp Juniper Tree-Steelgirl Carlras / Academy Award (Stutteri Ras) Livs: 7 0-0-3 21.459
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2023: 5 0-0-3 20.370
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 72 2022: 2 0-0-0 1.089

Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 - 4-12,5 58 N Stott 208
Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 65 6-9 B 55,5 C Lopez 261
Ap 7/6-2 13.000 av 1550 gr lt 1.32,8 See The Universe 55,5Foretell 57,5 65 3-kh S 57,5 N Stott 95
Ap 2/7-3 40.000 av 1550 gr gd 1.31,3 What A Life 59 Rikabo 57,5 65 3-2 57,5 O Wilson 158
Kl 22/7-6 20.000 av 1800 gr gd 1.51,5 Bull's Eye 57 Nevercantell 57,5 69 3-4,5 57 N Stott 89

 DUNKERQUE 59 Oliver Wilson

3 3, sk. v Appel Au Maitre-Silver Seas / Pour Moi (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 1-1-1 32.830
LYSBLÅ-GRÅ tværstriber m. logo;rød Stald Seaside 2023: 3 1-0-1 21.080
Søren Jensen Handicap: 71 2022: 1 0-1-0 11.750

Kl 24/9-k p 1100 gr gd 1.06,8 - 59 A Alekov Yuliyanov
Kl 29/10-4 23.500 av 1600 gr bl 1.45,9 Good To Go 57,5 Dunkerque 59 - 2-5,5 59 A Alekov Yuliyanov 54
Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 - 3-5,5 57 M Rodriguez 54
Kl 27/5-8 20.000 av 2200 gr gl 2.23,2 Silver Wings 57,5 Lazy Susan 55,5 69 6-9,5 57 J Neuroth 90
Kl 22/7-3 17.000 av 2200 gr gd 2.25,2 Dunkerque 56 Save The Queen 62 68 1-2,5 56 A Alekov Yuliyanov 98

 PINEROLO (SWE) 59 Carlos Lopez

4 3, brun v Pistachio-Mai Pen Rai / Whipper (Swe Sverige) Livs: 7 2-0-1 72.702
Grå/blå/rosa Ruder,grå Ærmer,grå/blå/r Stall Bonne Nuit 2023: 3 2-0-0 55.118
Niels Petersen, Norge Handicap: 73 2022: 4 0-0-1 17.584

Jæ 26/10-4 36.298 av 1600 dt gd 1.42,4 Spinwell 56 Master Zone 57 - 4-8,5 56 C Lopez 92
Ø 17/11-2 33.565 av 1600 dt gd 1.46,2 Chadwick 59 Yukochan 57,5 70 5-7 57 W Schou 110
Gø 14/5-4 17.718 av 1600 gr gl 1.40,1 Pinerolo 57 Forward Dream 61,5 70 1-1,5 57 C Lopez 19
Bp 11/6-1 83.243 av 1600 gr lt 1.35,9 Carrara 57,5 Whiskey Sour 59 72 4-5 59 C Lopez 39
Ø 5/7-6 25.746 av 1960 gr gd 2.08,7 Pinerolo 58 Gravity 58 71 1-1,5 58 C Lopez 24

 RAY'S MOON (SWE) 59 Jacob Johansen

5 3, brun v Sea The Moon-Ray / Rock Of Gibraltar (Swe Sverige) Livs: 3 0-1-1 19.115
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2023: 3 0-1-1 19.115
Jessica Long, Sverige Handicap: 75 2022: Ej  startet

Jæ 23/4-k av 0800 dt gd 0.50,9 - 59 O Wilson
Jæ 26/5-5 25.073 av 2200 dt gd 2.25,1 Laughingof fear 59 Ray's Moon 59 - 2-6 59 J Johansen 29
Kl 1/7-8 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Codify 62,5 Bull's Eye 58 - 3-11,5 58 J Johansen 25
Kl 14/7-4 30.000 av 2200 gr gb 2.21,8 Silver Wings 59 Lazy Susan 57,5 70 5-6 B 59 J Johansen 68

 SPINOZA (SWE) 59 Angel Alekov Yuliyanov

6 3, mkbr. v Juniper Tree-Val De Flores / Oasis Dream (Swe Sverige) Livs: 7 0-2-1 31.800
MØRKLILLA; hvide armringe; mlilla o hv Preben Ahl 2023: 3 0-2-0 16.500
Torben Christensen Handicap: 74 2022: 4 0-0-1 15.300

Ap 22/10-5 37.500 av 1550 gr bl 1.36,8 Go Go Surprise 57,5 Klarvaken 59 - 3-3,5 59 M Vesterholm 56
Ap 12/11-2 39.000 av 1550 gr bl 1.36,0 Sir Jeffrey 59 Go Go Surprise 57,5 70 5-4 59 M Vesterholm 68
Ap 1/5-2 13.000 av 2000 gr gd 2.14,4 Silverflame 58 Spinoza 58 71 2-3 58 D Pedroza 21
Ap 7/6-3 20.000 av 2000 gr lt 2.06,6 Silverflame 57,5 Spinoza 55 71 2-2,5 B 55 M Vesterholm 98
Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 75 6-20 B 59 A Tapia Dalbark 121

 MACIA 57,5 Annie Nilsson-Lindahl

7 3, brun hp Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 6 1-1-0 53.500
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2023: 3 0-0-0
Brian Wilson Handicap: 71 2022: 3 1-1-0 53.500

Kl 5/11-1 60.000 av 1800 gr bl 1.54,9 Slava Ukraini 60,5 Macia 56 73 2-11 56 J Johansen 111
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 73 9-11,5 58 U Holmquist 214
Kl 27/5-8 20.000 av 2200 gr gl 2.23,2 Silver Wings 57,5 Lazy Susan 55,5 73 7-13 57,5 M Rodriguez 83
Kl 17/6-4 20.000 av 2200 gr gl 2.18,2 Irish Fire 57 Silver Wings 59 72 6-m 57,5 J Johansen 95
Jæ 30/6-5 30.088 av 1400 dt gd 2.41,3 Déjà Vu 59 Lovely Spirit 59 71 Slettet (Øvrigt)  

 KLARVAKEN B59 Martin Rodriguez

8 3, fuks h Appel Au Maitre-Sleeping Venus / Excellent Art (Bengt Adielsson) Livs: 7 1-1-1 92.358
CERISE;gule;blå Bengt Adielsson 2023: 3 1-0-0 59.200
Lea Olsen Handicap: 74 2022: 4 0-1-1 33.158

Ap 22/10-5 37.500 av 1550 gr bl 1.36,8 Go Go Surprise 57,5 Klarvaken 59 - 2-0,5 59 O Wilson 31
Ap 12/11-2 39.000 av 1550 gr bl 1.36,0 Sir Jeffrey 59 Go Go Surprise 57,5 74 3-3,5 59 D Pedroza 82
Kl 29/4-5 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Klarvaken 57 Mentoimpress 64 73 1-0,5 57 J Johansen 97
Kl 27/5-6 150.000 av 1600 gr gl 1.36,1 Bud 59 Lucien 59 74 5-7 59 J Neuroth 202
Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 74 4-8 59 J Johansen 136

V5-2

Jessica Longs 5 Ray’s Moon bliver 
mit førstevalg i et på papiret jævn-
byrdigt Derby Consolation. Var med 
i sejrskampen senest i Derby Tri-
al Stakes, hvor vallakken dog blev 
generet med 200 meter til mål, 
hvor rytteren måtte tage den op. 
Er sikker på distancen og bliver min 
udgangshest. 4 Pinerolo kommer 
med to sejre indenfor de sidste tre 
starter. Er ny på banen og på di-
stancen og det kan være et spørgs-

målstegn. Afstamningsmæssigt så 
kan de 2400 meter faktisk være en 
fordel.  8 Klarvaken har gjort det 
fint i år, og var senest en fin fjerde i 
Jydsk Derby på hjemmebanen. Har 
godt nok ikke prøvet de 2400 meter, 
men på klassen bør Lea Olsens hest 
være i top tre her. 3 Dunkerque er 
ligesom min favorit distancesikker. 
Vandt en besnærende sejr senest, 
hvor den skimlede vallak lå tredje un-
dervejs. Gik frem ind på opløbet og 

sejrede sikkert. Møder nogle bedre 
modstandere her, men virker også 
som en hest i udvikling. En sjov fi-
dus kan være 9 Hope, som faktisk 
fik en meget besværlig rejse senest, 
og hoppen var godkendt som tredje 
bag Dunkerque. 2 Lets Go Carlras er 
en stabil hoppe, som nu skal prøves 
på distancen. Er et lille triobud på sin 
ærlighed.

5 Ray’s Moon – 4 Pinerolo - 8 Klarvaken - Outs:  3 Dunkerque / 9 HopeTIPS

Ægte sejrsglæde
Vidste du, at du kan se eller gense sejrsinterview fra 
samtlige danske løb i Replays på derby25.dk?
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 HOPE 57,5 Cornelia Hartsmar

9 3, brun hp Giant Sandman-Mary Boyle / Proclamation (Ann og Per Meyn) Livs: 6 0-0-1 10.680
GRØN;hvid/gul langstribet; hvid/gul Ann og Per Meyn 2023: 5 0-0-1 10.680
Torben Christensen Handicap: 66 2022: 1 0-0-0

Ap 1/5-1 11.000 av 1550 gr gd 1.34,5 Rikabo 57,5 Elektra Torkdahl 56,5 - 5-11,5 54,5 M Vesterholm 108
Kl 20/5-8 17.000 av 1800 gr gl 1.50,3 Drot Torkdahl 59 Nevercantell 57,5 - 6-12 57,5 A Nilsson-Lindahl 194
Ap 7/6-2 13.000 av 1550 gr lt 1.32,8 See The Universe 55,5Foretell 57,5 60 4-1 54,5 M Lund Johansen 339
Ap 2/7-8 22.500 av 2000 gr gd 2.06,3 Queen Clementine 57,5Would She 57,5 64 4-5 57,5 A Tapia Dalbark 65
Kl 22/7-3 17.000 av 2200 gr gd 2.25,2 Dunkerque 56 Save The Queen 62 65 3-2,5 54,5 C Hartsmar 150

https://www.derby25.dk/replays


ZAWAWI SPRINT CUP
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Familien Zawawi
For 3-årige og ældre heste
Lettelse: Heste, der siden 1. januar 2022 ikke har vundet 
løb på:100.000 kr. –2.0 kg, 50.000 kr. –4.0 kg.Kl. 18.15

8 1200 m

V5-3

 LOST EMPIRE (IRE) 61 Nicolaj Stott

1 6, brun v Footstepsinthesand-Ballerina Rose / Duke Of Marmalade (Ire Irland) Livs: 20 9-4-3 450.987
HVID,lyseblå V-form;hvid;lyseblå Kristian Andersen 2023: 2 2-0-0 160.322
Torben Christensen Handicap: 90 2022: 6 3-1-1 138.850

Kl 4/9-2 50.000 h 1400 gr gl 1.21,2 Nascetta 59 Lost Empire 64 88 2-2 B 64 N Stott 36
Kl 17/9-5 29.500 f 1600 gr gb 1.37,9 Nascetta 59 Valence 64 88 5-4,5 B 60 N Stott 46
Kl 15/10-1 36.500 h 1200 gr bl 1.13,6 Lost Empire 61 Thatsthefinest 50 88 1-1 61 N Stott 30
Kl 27/5-5 50.000 av 1200 gr gl 1.11,0 Lost Empire 60 Herewegodandy 60 89 1-1 60 N Stott 35
Bp 11/6-3 110.322 av 1200 gr lt 1.08,9 Lost Empire 59 Let's Go Crazy 59 89 1-hls 59 N Stott 91

 LET'S GO CRAZY (IRE) 59 Carlos Lopez

2 4, brun v Moohaajim-Sofistication / Dayjur (Ire Irland) Livs: 15 4-5-1 377.293
GRØN,grøn hvid harlekin;grøn R.C. Racing 2023: 3 1-2-0 143.754
Niels Petersen, Norge Handicap: 89 2022: 9 3-3-1 223.494

Bp 28/8-3 59.892 h1 1400 gr gd 1.25,5 Let's Go Crazy 60 Ile De Circe 60 - 1-hvd 60 C Lopez 31
Bp 11/9-2 36.298 h1 1400 gr gl 1.23,2 Let's Go Crazy 57,5 Fast And Free 57 - 1-hls 57,5 C Lopez 22
Bp 24/5-1 38.446 h1 1200 gr gl 1.10,2 Let's Go Crazy 60 Brian Ryan 61 - 1-0,5 60 C Lopez 25
Bp 11/6-3 110.322 av 1200 gr lt 1.08,9 Lost Empire 59 Let's Go Crazy 59 89 2-hls 59 C Lopez 27
Bp 27/6-5 100.293 av 1400 gr gl 1.22,7 Hotline Bling 59 Let's Go Crazy 59 89 2-2 59 C Lopez 33

 MOUNTAIN (SWE) 59 Martin Rodriguez

3 6, brun v Eishin Dunkirk-Solid Platinum / Belong To Me (Swe Sverige) Livs: 34 9-9-3 921.633
HVID,rød romb;røde;rød Stall Gransäter 2023: 4 1-0-0 44.297
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 89 2022: 8 3-1-0 174.594

Jæ 16/11-1 72.596 h2 1200 dt gd 1.11,9 Mountain 65 Zamson Zaid 65 89 1-0,5 B 65 R Stålhandske 57
Jæ 23/4-7 38.446 h1 1200 dt nt 1.12,9 Mirador 54 Zamson Zaid 59 90 5-4 62 M Rodriguez 33
Jæ 21/5-3 100.293 av 1200 dt gd 1.11,8 Irish Action 60 Amon Ra 60 90 6-2,5 B 60 M Rodriguez 84
Jæ 21/6-3 38.446 av 1200 dt gd 1.11,8 Mountain 58 Rangoon 58 89 1-0,5 58 R Stålhandske 68
Jæ 16/7-6 334.310 av 1200 dt gd 1.12,3 City Code 60 Kinsman 60 90 6-1,5 60 R Stålhandske 126

 CITY CODE (GB) 61 Elione Chaves

4 5, brun v Kodiac-City Girl / Elusive City (Gb England) Livs: 27 8-4-6 959.039
RØD;røde;rød Stall Fifty Shares 2023: 5 2-0-1 417.825
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 89 2022: 8 1-3-1 275.118

Ø 27/4-3 25.746 h2 1100 dt gd 1.08,1 City Code 65 Herewegodandy 63 88 1-0,5 65 S Strand 26
Jæ 21/5-3 100.293 av 1200 dt gd 1.11,8 Irish Action 60 Amon Ra 60 90 4-2 60 E Chaves 37
Bp 11/6-3 110.322 av 1200 gr lt 1.08,9 Lost Empire 59 Let's Go Crazy 59 90 4-2,5 59 E Chaves 95
Bp 27/6-5 100.293 av 1400 gr gl 1.22,7 Hotline Bling 59 Let's Go Crazy 59 89 3-5 59 E Chaves 77
Jæ 16/7-6 334.310 av 1200 dt gd 1.12,3 City Code 60 Kinsman 60 88 1-hls 60 E Chaves 210

 PJERROT (USA) 57 Manuel Martinez

5 4, sk. h Hard Spun-Floripa / Tapit (U S A) Livs: 15 2-2-2 347.780
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2023: 2 0-1-0 19.253
Bent Olsen Handicap: 83 2022: 8 0-0-2 201.279

Jæ 7/22-9 903.820 av 2400 dt gd 2.35,3 Hard One To Please 59Steinar 59 85 6-18 59 M Robaldo 271
Jæ 7/22-5 301.273 av 2650 dt gd 2.52,8 Steinar 59 Tin Win 59 83 3-12 59 E Chaves 170
Ø 21/8-10 516.529 av 2400 gr gd 2.35,0 Hard One To Please 59Sea Lodge 57,5 83 11-m 59 E Chaves 103
Bp 11/6-6 401.172 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Good Fortune 59 81 10-m 59 E Chaves 479
Kl 22/7-5 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,0 Fiftyshadesfreed 59 Pjerrot 54 81 2-hls 54 E Chaves 40

 BRIAN RYAN (GB) 57 Jan-Erik Neuroth

6 8, brun v Finjaan-Touching / Kheleyf (Gb England) Livs: 47 9-4-11 1.142.230
SORT,gult W;røde;sort-gul Wido Neuroth A/S m/venner 2023: 3 0-1-1 61.747
Wido Neuroth, Norge Handicap: 86 2022: 8 0-1-4 113.722

Bp 18/9-9 290.384 av 1200 gr gd 1.10,4 Could Be King 59 Waldersee 59 88 5-4 59 J Neuroth 345
Ø 12/10-5 74.589 av 1170 gr gd 1.12,1 Could Be King 60 City Code 60 87 3-2,5 60 J Neuroth 94
Bp 24/5-1 38.446 h1 1200 gr gl 1.10,2 Let's Go Crazy 60 Brian Ryan 61 87 2-0,5 61 J Neuroth 55
Bp 11/6-3 110.322 av 1200 gr lt 1.08,9 Lost Empire 59 Let's Go Crazy 59 87 3-2 59 J Neuroth 217
Bp 27/6-5 100.293 av 1400 gr gl 1.22,7 Hotline Bling 59 Let's Go Crazy 59 87 4-6,5 59 J Neuroth 108

 HEREWEGODANDY (IRE) 57 Per-Anders Gråberg

7 5, brun v Dandy Man-Takaliyda / Azamour (Ire Irland) Livs: 30 4-8-3 429.557
HVID, blåt bælte;blå ærmer;hvid/blå Stall Gullik AS 2023: 6 1-3-0 88.759
Niels Petersen, Norge Handicap: 87 2022: 13 1-4-1 117.870

Ø 27/4-3 25.746 h2 1100 dt gd 1.08,1 City Code 65 Herewegodandy 63 83 2-0,5 63 C Lopez 25
Kl 27/5-5 50.000 av 1200 gr gl 1.11,0 Lost Empire 60 Herewegodandy 60 83 2-1 60 C Lopez 59
Bp 11/6-3 110.322 av 1200 gr lt 1.08,9 Lost Empire 59 Let's Go Crazy 59 84 9-3 59 O Wilson 362
Ø 24/6-1 25.746 h2 1170 gr gd 1.09,6 Herewegodandy 63 Youonlyliveonce 63 85 1-1 63 C Lopez 48
Ø 13/7-4 48.273 h2 1170 gr bl 1.13,2 Youonlyliveonce 68 Herewegodandy 67 87 2-1 67 C Lopez 44

 IRISH ACTION (IRE) 61 Jacob Johansen

8 5, fuks v Zoffany-Magena / Kingmambo (Ire Irland) Livs: 18 6-3-4 752.154
HVID,rød romb;røde;hvid Stall Gransäter 2023: 3 1-0-1 110.523
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 91 2022: 9 2-2-3 559.697

Bp 18/9-9 290.384 av 1200 gr gd 1.10,4 Could Be King 59 Waldersee 59 92 4-4 S 59 J Johansen 73
Jæ 9/10-5 54.447 h1 1200 dt gd 1.11,7 El Guanche 63 Irish Action 63 92 2-hls S 63 J Johansen 36
Jæ 23/4-7 38.446 h1 1200 dt nt 1.12,9 Mirador 54 Zamson Zaid 59 - 3-0,5 64 A Tapia Dalbark 31
Jæ 21/5-3 100.293 av 1200 dt gd 1.11,8 Irish Action 60 Amon Ra 60 - 1-hls B 60 A Tapia Dalbark 22
Jæ 16/7-6 334.310 av 1200 dt gd 1.12,3 City Code 60 Kinsman 60 92 8-3 B 60 A Tapia Dalbark 29
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Undeniably, the King of all sports!
For centuries, horseracing has been the passion of Kings. 
Held in high esteem, horseracing today is undeniably the biggest 
sporting event in the world and continues to grow in popularity.

Taking horseracing to even greater heights and keeping 
with the ongoing tradition of commitment and support 
Zawawi Racing takes great pleasure in sponsoring 
Zawawi Sprint Cup at Klampenborg.

We take the opportunity to wish all the participants 
immense luck and success in the forthcoming event!

Årets udgave af Zawawi Sprint Cup 
er helt helt åbent. Ja faktisk løber 
hele feltet med vinderchance, og en 
helgardering i V5-spillet anbefales. 
Mit knebne vinderbud bliver 7 He-
rewegodandy. Viser god form, har 
fordel af de kun 57 kilo på ryggen, 
samt kender banen fra andenplad-
sen den 27/5, hvor den nu er er fire 

kilo bedre inde end 1 Lost Empire. 
Sidstnævnte gør det bare fantastisk, 
og skal aldrig undervurderes på 
Klampenborg. Sættes dog kun som 
outsider, da den grundet vægttillæg 
bærer 61 kilo. Hjemmebanehesten 9 
Sandtastic står bedst til i løbet på 
tallet. Kommer med to sejre i streg 
og skal regnes som en topchance 

igen. Er bedst fra front og spørgs-
målstegnet er om Bettina Andersens 
hest kan få det fra spor 9. 2 Let’s Go 
Crazy løber bare med helt frem hver 
gang. Var bag Lost Empire i forrige 
start, men er to kilo bedre inde her 
i forhold til denne. Kender dog ikke 
banen.

7 Herewegodandy – 9 Sandtastic – 2 Let’s Go Crazy – Outs: 1 Lost EmpireTIPS

Chancepile
Få eksperttipperens subjektive vurdering af 
den enkelte hests vinderchance.  
Pilene afspejler henholdsvis stor ,  
middel   eller lille  vinderchance.  
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 SANDTASTIC (FR) 59 Oliver Wilson

9 9, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 57 17-6-7 1.595.412
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen och Akinita Group 2023: 5 2-0-2 110.500
Bettina Andersen Handicap: 91 2022: 6 3-1-0 204.839

Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 91 3-2,5 59 P Gråberg 43
Kl 6/5-8 37.500 h2 1200 gr gl 1.10,3 Red Hunting Hawk 54Fiftyshadesfreed 65 91 6-4,5 65 S Lyseng 28
Kl 27/5-7 165.000 av 1600 gr gl 1.34,0 Good Fortune 58,5 Vatican City 58,5 90 3-hls 58,5 P Gråberg 126
Kl 1/7-2 30.000 av 1100 gr gd 1.03,6 Sandtastic 59,5 A Lady's Man 57,5 91 1-0,5 59,5 O Wilson 14
Kl 14/7-5 36.500 av 1200 gr gb 1.12,4 Sandtastic 60,5 Fiftyshadesfreed 59,591 1-hls 60,5 O Wilson 18



STALD KTAS ÆRESPRÆMIE
30.000 kr   15.000-7.500-3.600-2.400-1.500
Ærespræmie til vindende hests ejer og vindende rytter udsat af Stald KTAS
For 3-årige og ældre heste klasse 5. Rides af amatørryttere min. 18 år
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +7,5 kg ældre +10,0 kg.

9
Kl. 18.45

1400 m

 WAKANDA (SWE) 65 Sofia Presits, a

1 4, mkbr. hp Barocci-Megaspiel / Singspiel (Swe Sverige) Livs: 8 1-1-1 31.639
Gul m.vinrød v-form;gule;vinrød Ramonia Gård AB och Johanna Åberg 2023: 3 0-0-1 7.033
Johanna Åberg, Sverige (a) Handicap: 55 2022: 5 1-1-0 24.606

Kl 5/11-6 13.500 h5 1400 gr bl 1.29,9 Wakanda 58,5 Rhubarb Ripple 65 54 1-kh 58,5 A Nilsson-Lindahl 61
Jæ 27/11-7 18.149 h4 1730 dt gd 1.51,5 Zwish Zaid 62 Fade Into Darkness 6257 5-13,5 52 A Nilsson-Lindahl 366
Gø 28/5-4 14.041 av 1400 gr gl 1.26,3 Titatium Carlras 61 Quic TJ 59,5 57 3-1,5 61,5 J Landgren 150
Kl 17/6-2 16.250 h4 1400 gr gl 1.25,1 Miss Twenty 67 Easter Surprise 57 57 4-7,5 56 A Nilsson-Lindahl 26
Kl 14/7-6 16.250 h4 1400 gr gb 1.24,3 She Is On Fire 61 Butterfly Glory 59,5 56 5-3,5 52 J Landgren 177

 CASIVO (SWE) B68 Hanna Nimåker, a

2 4, brun v Casamento-Holma Ivory / Inchrory (Swe Sverige) Livs: 16 2-1-2 60.555
GUL,hvide prikker;gule;gul Gina Rooth, Jonas Persson, Isabell 2023: 8 2-1-1 47.740
Gina Rooth, Sverige (a) Handicap: 58 2022: 8 0-0-1 12.815

Kl 20/5-7 15.000 h5 1800 gr gl 1.51,8 Des Pa Cito 61 First Shamrock 60 57 4-4,5 60 M Ek 45
Kl 9/6-7 13.500 h5 1800 gr gl 1.51,9 Casivo 58 First Shamrock 59 56 1-hls B 58 M Ek 79
Kl 17/6-8 16.250 h4 1800 gr gl 1.51,4 Carmen Torkdahl 51 Ringo 58 58 4-5,5 B 58 A Nilsson-Lindahl 54
Kl 1/7-9 16.250 h4 1800 gr gd 1.53,8 Ignacia 58 Casivo 60 58 2-1 B 60 M Rodriguez 71
Kl 14/7-7 13.500 h5 1600 gr gb 1.39,0 Smooth Escape 56 Des Pa Cito 62 59 3-7,5 B 64 M Ek 41

 RED CHEEK FOX (SWE) B62 Lise Vest, a (64)

3 6, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox / Consolidator (Swe Sverige) Livs: 43 2-10-5 186.148
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2023: 3 0-0-0 1.625
Flemming Poulsen Handicap: 54 2022: 12 0-4-2 50.190

Kl 15/10-5 16.250 h4 1600 gr bl 1.41,7 Vailet 62 Prinsesse Kia 63 59 4-16 B 61 S Heiler 46
Kl 29/4-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,4 Casivo 58 Haajima 53 58 5-14 B 62 S Heiler 133
Kl 27/5-3 32.500 h4 1400 gr gl 1.21,6 Butterfly Glory 50 Rhubarb Ripple 62 57 7-10,5 B 58 S Heiler 301
Kl 17/6-8 16.250 h4 1800 gr gl 1.51,4 Carmen Torkdahl 51 Ringo 58 55 6-14 B 54 K C. Belcourt 99
Kl 14/7-7 13.500 h5 1600 gr gb 1.39,0 Smooth Escape 56 Des Pa Cito 62 54 Slettet (Halt) M Vesterholm

 FIRST SHAMROCK (SWE) 64 Sille Kjær Kristensen, a (68)

4 5, brun hp Nova-Rock Of Kildare / Indian Rocket (Swe Sverige) Livs: 21 1-3-3 53.477
GUL; gul; gul Almitas och Rebecka Kullberg 2023: 4 0-2-1 20.310
Ewa Sarlöv, Sverige (a) Handicap: 58 2022: 8 1-1-1 23.204

Kl 29/10-5 13.500 h5 1600 gr bl 1.46,0 I See Fire 51 Si Senora 52 60 6-19,5 61 S Lyseng 109
Kl 20/5-7 15.000 h5 1800 gr gl 1.51,8 Des Pa Cito 61 First Shamrock 60 59 2-1 60 M Kløve 110
Kl 9/6-7 13.500 h5 1800 gr gl 1.51,9 Casivo 58 First Shamrock 59 59 2-hls 59 M Kløve 33
Kl 17/6-8 16.250 h4 1800 gr gl 1.51,4 Carmen Torkdahl 51 Ringo 58 60 3-4 59 R Stålhandske 18
Kl 14/7-7 13.500 h5 1600 gr gb 1.39,0 Smooth Escape 56 Des Pa Cito 62 59 4-9,5 64 Y Street 41

 COLUMBIA 59 Hedda Nexbo, a (61)

5 5, brun hp Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen) Livs: 27 3-3-3 101.353
SORT,gul V-form;sorte,røde stj;gul/sor Sanne Magnusson 2023: 6 2-2-1 52.165
Sanne Magnusson, Sverige (a) Handicap: 51 2022: 8 1-1-2 31.412

Gø 14/5-9 14.041 h5 1600 gr gl 1.42,3 Gin 64 Supremacy Quick 64 47 4-9 56 A Lundbäck
Kl 27/5-4 27.000 h5 1400 gr gl 1.25,1 Midnight Oil 65 Columbia 52 47 2-hvd 52 R Stålhandske 25
Kl 17/6-6 13.500 h5 1600 gr gl 1.39,4 Seashell Pearl 55 Des Pa Cito 68 49 3-4,5 59 R Stålhandske 28
Kl 1/7-4 13.500 h5 1400 gr gd 1.27,4 Columbia 55 Seashell Pearl 53 48 1-1 55 R Stålhandske 32
Gø 9/7-3 14.041 h4 1200 gr bl 1.12,8 Tears In Heaven 64 Columbia 50 50 2-2 50 R Stålhandske 69

 GREEN LANTERN 58,5 Moa Ek, a (60,5)

6 3, brun h Moohaajim-Green Utopia / Alhaarth (Stutteri Outback) Livs: 4 0-0-0 4.975
Gul M/grønt Krydsband. Gul H. Peter Jardby 2023: 4 0-0-0 4.975
Peter Jardby, Sverige Handicap: 53 2022: Ej  startet

Jæ 30/4-k av 0800 dt gd 0.52,2 - 59 A Nilsson-Lindahl
Gø 14/5-1 14.041 av 1200 gr gl 1.14,0 Rhubarb Ripple 60,5 Gift Of Youth 58 - 4-4,5 55,5 P Gråberg 53
Gø 28/5-4 14.041 av 1400 gr gl 1.26,3 Titatium Carlras 61 Quic TJ 59,5 - 8-5,5 56 P Gråberg 66
Gø 18/6-7 14.041 av 1600 gr gd 1.37,0 Midnight Oil 63 Grey Runner 61 - 10-20 56,5 A Nilsson-Lindahl 134
Jæ 30/6-3 14.041 h4 1200 dt gd 1.16,5 Mehsmerise 66 Credit Card 61 55 10-m S 52 A Nilsson-Lindahl 150

 SILAS (IRE) S61,5 Laura Vestergaard, a (65,5)

7 3, brun h Exceed And Excel-Gliding / Maxios (Ire Irland) Livs: 3 0-0-0 4.300
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 2 0-0-0 1.100
Lea Olsen Handicap: 58 2022: 1 0-0-0 3.200

Ap 22/10-1 20.000 av 1400 gr bl 1.33,8 Red Impact 65,5 What A Life 56 - 4-9,5 58 O Wilson 20
Kl 20/5-3 13.500 av 1200 gr gl 1.12,2 Butterfly Glory 56,5 Spoonful Of Sugar 60,5- 6-16 S 58 O Wilson 31
Og 19/6-1 11.000 av 1650 gr lt 1.40,8 Dreaming Of Love 59 Dark and Stormy 62,5- 5-9 S 56 R Stålhandske 30

 MRS APRIL (SWE) 64 Yasmine Nilsson, a

8 6, brun hp Hallucinate-Valencia / Academy Award (Swe Sverige) Livs: 33 3-2-4 124.641
GRØN,hvid-blå stjerne;hvide;hvid Nilsson Yasmine o Jönsson Sofie 2023: 6 0-1-0 13.195
Yasmine Nilsson, Sverige (a) Handicap: 54 2022: 8 1-0-2 29.028

Jæ 26/5-6 14.041 h5 1730 dt gd 1.54,1 Layton 60 Camaluna 52 57 4-2,5 58 A Tapia Dalbark 58
Jæ 14/6-4 14.041 h3 1730 dt gd 1.54,7 Sixten Blixten 55 Mouli Princessrose 6256 7-16,5 58 A Tapia Dalbark 126
Jæ 21/6-7 14.041 av 1730 dt gd 1.53,4 Mouli Princessrose 60,5El Chapo 60 55 7-14,5 60,5 A Tapia Dalbark 218
Kl 1/7-4 13.500 h5 1400 gr gd 1.27,4 Columbia 55 Seashell Pearl 53 54 5-4 63 A Tapia Dalbark 77
Kl 22/7-4 13.500 h5 1400 gr gd 1.26,4 Quic TJ 62 Mrs April 61 53 2-0,5 61 A Tapia Dalbark 175

V5-4

Løbet lige inden Dansk Derby er for-
beholdt amatørrytterne. Også her 
kommer spillerne på en svær opga-
ve, da klasse 5-hestene står virkelig 
godt til hinanden. 8 Mrs April var 
tæt på sejren senest. Hoppen var 
førende langt inde i opløbet, og faldt 
med æren i behold. Gør det altid godt 
på Klampenborg og klarer de 64 kilo 

og bliver mit førstevalg. 5 Colum-
bia skuffede senest i Sverige, men 
har ellers gjort det godt længe. Skal 
krydses på alle trioboner her, sam-
men med 4 First Shamrock, som 
plejer at gøre det godt i disse ama-
tørløb. 2 Casivo har allerede vundet 
to sejre i år, og kommer ud med høj 
vægt her. Var aldrig sejrsaktuel se-

nest, men gik ok som tredje. 10 Cece 
Borgia overraskede positivt senest, 
og den urutinerede hest kan være på 
vej frem. Rides dog med overvægt. 
9 Terminator kan overraske den dag 
vallakken kommer bedre med fra 
start.

8 Mrs April – 5 Columbia  – 4 First Shamrock – Outs: 2 CasivoTIPS

August
Mandag 15. kl. 17.00 Mandagstrav Skive
Torsdag 18. kl. 17.00 Torsdagstrav med skandinavisk V4 - V5 spil Aalborg
Fredag 19. kl. 15.45 Trav (Richard Møller Nielsens Mindeløb) Odense
Fredag 19. kl. 18.20 Summer Night Racing Klampenborg
Lørdag 20. kl. 11.00 Augustpokalen Nykøbing F
Lørdag 20. kl. 14.00 Galopdag - AALBORG CHAMPION STAKES - Aalborg
Søndag 21. kl. 12.30 Rønne Revision Bornholmsmesterskab, BBGL11 Bornholm
Mandag 22. kl. 17.00 Derbyoptakten Aarhus
Onsdag 24. kl. 18.00 Amatørdag Skive Trav

LØB I DEN KOMMENDE TID
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 TERMINATOR B60 Melissa Vesterholm, a

9 5, sk. v Royal Experiment-Bintang Girl / Aussie Rules (Tinna Hovgaard o familie) Livs: 9 0-1-1 13.085
BLÅ,gul/grønne ruder;grøn Hovgaard och Buch 2023: 2 0-0-0 1.900
Tinna Hovgaard Handicap: 50 2022: 3 0-0-0 1.625

Kl 6/22-3 16.250 h4 1400 gr gl 1.25,8 November Rain 65 Lethnok 59 58 5-5 S 57 M Robaldo 68
Kl 7/22-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 56 6-4 S 56 M Robaldo 194
Kl 7/22-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 55 9-17 S 63 R Oliveira 120
Og 19/6-3 13.000 h4 1800 gr lt 1.53,4 Victorious 51 Sir Christian 56 53 4-6,5 S 53 L Vestergaard 82
Kl 22/7-4 13.500 h5 1400 gr gd 1.26,4 Quic TJ 62 Mrs April 61 51 8-10,5 S 56 K C. Belcourt 100

 CECE BORGIA (SWE) B61 Nathalie Johnsson, a (57,5)

10 3, brun hp Pastorius-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige) Livs: 4 0-0-1 7.174
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2023: 3 0-0-1 5.366
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 50 2022: 1 0-0-0 1.808

Jæ 16/11-k av 0800 dt gd 0.52,3 - 57,5 P Gråberg
Jæ 27/11-2 30.127 av 1600 dt gd 1.43,9 Hustler 59 Bearthanks 55,5 - 6-m 57,5 A Nilsson-Lindahl 342
Jæ 23/4-2 14.041 av 1200 dt gd 1.15,4 Spoonful Of Sugar 60,5Mehsmerise 60 - 6-m 53,5 U Holmquist 130
Jæ 30/6-4 17.718 av 1200 dt gd 1.14,8 Brazen Soul 57 Lord of Admiralty 57 - 9-m 55,5 U Holmquist 192
Kl 22/7-4 13.500 h5 1400 gr gd 1.26,4 Quic TJ 62 Mrs April 61 40 3-1,5 B 55 P Gråberg 413



Kl. 19.25

10 THE MACALLAN DANSK DERBY
1.000.000 kr   500.000-250.000-125.000-75.000-50.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af The Macallan
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop
Giersings vandrepokal til opdrætter af bedst placerede danskfødte hest
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg.

H

2400 m

V5-5

BORN FROM 
EXTRAORDINARY 

OAK CASKS

Det er svært at komme udenom at 
12 Slava Ukraini er hesten at slå i 
Dansk Derby 2023. Niels Petersens 
tophest har gjort rent bord i de sid-
ste to starter, med sejre i Jockeyklub-
bens 2000 Guineas og SM for 3-årin-
ger. Gjorde det flot i Dubai i vinter, og 
viste med overlegen sejr i Basnæsløb 
i fjor, at distancen ikke bliver noget 
problem. 10 Cotton Eye Joe er vel 
reelt set det eneste modbud. Var se-

nest en fin anden i Svenskt Derby, og 
var tredje bag favoritten den 11/6. 
Står helt sikkert distancen, men har 
den ulempe, at den aldrig har prøvet 
Klampenborg. Det har 11 Silver 
Wings, som har leveret fire fine løb 
på hjemmebanen. Vil elske hver en 
meter her, og vandt senest Derby 
Trial Stakes. Skulle dog have vundet 
mere sikkert, hvis jeg skulle have tro-
et på sejr her for Søren Jensens hest. 

Er dog et rigtig godt triobud, sam-
men med 9 Bud, som i år har vundet 
Dansk 2000 Guineas og senest var 
fjerde bag Slava Ukraini i Jockeyklub-
bens 2000 Guineas. Udstråler stor 
klasse, men et spørgsmål kan være 
distancen. Bent Olsen-duoen 2 Lazy 
Susan og 4 Bull’s Eye har begge ud-
strålet topform på det seneste, og 
er i spil til en tredje-fjerdeplads sam-
men med nummer 1 og 7.

12 Slava Ukraini – 10 Cotton Eye Joe – 11 Silver Wings – Outs: 9 BudTIPS

SLAVA UKRAINI  
Antal starter/sejre i 2023: 5/2
 Sejrsprocent i 2023: 40 %

JOCKEY: CARLOS LOPEZ
Antal starter/sejre i 2023: 56/10
 Sejrsprocent i 2023: 18 %

Statistikken er udtrukket 1/8, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

SE SLAVA UKRAINIS
SENESTE START

 SILVERFLAME 59 Nicolaj Stott

1 3, sk. v Binary File-Miss Valuev / Pistachio (Bechmann Racing) Livs: 7 2-1-0 123.550
Rosa m.sorte diaboler;rosa;rosa/sort Arslev Racing 2023: 4 2-1-0 121.200
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 80 2022: 3 0-0-0 2.350

Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 9-10 59 N Stott 133
Ap 1/5-2 13.000 av 2000 gr gd 2.14,4 Silverflame 58 Spinoza 58 66 1-3 58 N Stott 33
Kl 27/5-8 20.000 av 2200 gr gl 2.23,2 Silver Wings 57,5 Lazy Susan 55,5 72 4-6,5 59 N Stott 39
Ap 7/6-3 20.000 av 2000 gr lt 2.06,6 Silverflame 57,5 Spinoza 55 72 1-2,5 57,5 N Stott 30
Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 78 2-1 59 N Stott 24

 LAZY SUSAN (SWE) 57,5 Manuel Martinez

2 3, fuks hp Swipe-Turning The Table / Mastercraftsman (Swe Sverige) Livs: 8 1-4-2 72.330
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2023: 5 1-3-1 54.580
Bent Olsen Handicap: 75 2022: 3 0-1-1 17.750

Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 72 3-7 57,5 E Chaves 29
Kl 6/5-6 17.000 av 2200 gr gl 2.21,9 Harlekin 55,5 Lazy Susan 54 72 2-1 54 E Chaves 24
Kl 27/5-8 20.000 av 2200 gr gl 2.23,2 Silver Wings 57,5 Lazy Susan 55,5 72 2-2,5 55,5 J Johansen 48
Kl 9/6-1 17.000 av 2200 gr gl 2.21,3 Lazy Susan 54,5 Isaynomore 55 72 1-hls 54,5 E Chaves 23
Kl 14/7-4 30.000 av 2200 gr gb 2.21,8 Silver Wings 59 Lazy Susan 57,5 72 2-hls 57,5 E Chaves 42

 SIR JEFFREY 59 Jan-Erik Neuroth

3 3, fuks v Hunter's Light-Edallora / Refuse to Bend (Stutteri Stork) Livs: 6 1-3-1 79.840
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2023: 1 0-0-0 1.700
Lea Olsen Handicap: 73 2022: 5 1-3-1 78.140

Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 2-2,5 59 O Wilson 24
Kl 4/9-4 23.500 av 1500 gr gl 1.29,7 Macia 57,5 Sir Jeffrey 59 - 2-1 59 O Wilson 19
Kl 15/10-3 23.500 av 1400 gr bl 1.27,8 Queen Of Hearts 57,5Good To Go 57,5 73 3-4,5 59 O Wilson 23
Ap 12/11-2 39.000 av 1550 gr bl 1.36,0 Sir Jeffrey 59 Go Go Surprise 57,5 72 1-hls 59 C Lopez 43
Kl 22/7-3 17.000 av 2200 gr gd 2.25,2 Dunkerque 56 Save The Queen 62 74 5-4 61 C Lopez 27

 BULL'S EYE 59 Elione Chaves

4 3, brun v Pistachio-Loquita / Final Appearance (Bechmann Racing) Livs: 5 1-2-0 37.000
gul sort terner;gule; gul/sort hue FTHK Racing 2023: 4 1-2-0 37.000
Bent Olsen Handicap: 78 2022: 1 0-0-0

Kl 15/10-4 125.000 av 1600 gr bl 1.42,1 Eagle Eye 59 Slava Ukraini 59 - 9-m 59 E Chaves 282
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 2-kh 59 E Chaves 129
Kl 27/5-6 150.000 av 1600 gr gl 1.36,1 Bud 59 Lucien 59 - 7-14,5 59 E Chaves 140
Kl 1/7-8 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Codify 62,5 Bull's Eye 58 72 2-8,5 58 S De Paiva 54
Kl 22/7-6 20.000 av 1800 gr gd 1.51,5 Bull's Eye 57 Nevercantell 57,5 72 1-4 57 C Lopez 58

 BAD INVESTMENT 57,5 Andreas Tapia Dalbark

5 3, brun hp Wilshire Boulevard-Havannas Dream / Lord Shanakill (Healthy Horse Stud) Livs: 11 2-1-1 198.201
SORT m. rød midtstribe;sorte;sort/rød No Capital I/S 2023: 4 2-0-0 160.003
Sandie Kjær Handicap: 78 2022: 7 0-1-1 38.198

Kl 24/9-4 300.000 av 1400 gr gd 1.23,0 Slava Ukraini 59 Alakay 59 - 11-11 57,5 M Narvaez Bravo 106
Kl 15/4-2 17.000 av 1600 gr bl 1.41,1 Bad Investment 58 Nevercantell 57,5 66 1-6 58 A Ferreira Matos 72
Kl 6/5-4 125.000 av 1600 gr gl 1.35,9 Bad Investment 58 Keep On Dancing 58 76 1-hls 58 A Tapia Dalbark 45
Bp 11/6-7 388.468 av 1600 gr lt 1.34,6 Angel Field 59 Got A Lot 59 80 7-6 59 A Ferreira Matos 55
Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 79 5-8,5 57,5 A Ferreira Matos 83

 GRAVITY 59 Maikel Narvaez Bravo

6 3, mkbr. v Wilshire Boulevard-Elektra Art / Excellent Art (York Stutteri) Livs: 4 0-2-0 35.569
BLÅ,.logo;hvide,blå langstr;hvid/blå Jens Haugaard m.fl. 2023: 2 0-1-0 19.309
Niels Petersen, Norge Handicap: 72 2022: 2 0-1-0 16.260

Kl 4/9-4 23.500 av 1500 gr gl 1.29,7 Macia 57,5 Sir Jeffrey 59 - 4-3 59 S Heiler 192
Kl 8/10-2 25.000 av 1400 gr gb 1.24,9 Go Go Surprise 57,5 Gravity 57 - 2-kh 57 C Lopez 24
Ø 5/7-6 25.746 av 1960 gr gd 2.08,7 Pinerolo 58 Gravity 58 70 2-1,5 58 E Chaves 58
Ø 13/7-3 64.364 av 1800 gr bl 1.55,0 Slava Ukraini 59 Flower Power 58 72 5-18,5 59 E Chaves 96

 LUCIEN 59 Martin Rodriguez

7 3, brun v Hurricane Red-Lumineuse / Academy Award (Healthy Horse Stud) Livs: 9 1-1-3 239.793
RØD m. logo, hvide ærmer,hvid hue Carlsen,Vedel,Fielden,Fortunen,vi6org 2023: 4 1-1-1 133.803
Bettina Andersen Handicap: 79 2022: 5 0-0-2 105.990

Kl 5/11-1 60.000 av 1800 gr bl 1.54,9 Slava Ukraini 60,5 Macia 56 78 6-m S 59,5 O Wilson 51
Kl 29/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.21,1 Lucien 59 Miss Lilibeth 57,5 77 1-hvd 59 O Wilson 23
Kl 27/5-6 150.000 av 1600 gr gl 1.36,1 Bud 59 Lucien 59 77 2-0,5 59 N Stott 114
Bp 11/6-4 277.477 av 1600 gr lt 1.34,4 Slava Ukraini 59 Maxmartin 59 80 7-12 S 59 N Stott 174
Ap 2/7-6 170.000 av 2150 gr gd 2.16,4 King Ferdinand 59 Silverflame 59 79 3-1 59 M Rodriguez 63

 NEVERMIND S59 Sandro De Paiva

8 3, brun v Zoffany-Dutch Diamond / Dutch Art (Stald Jupiter) Livs: 7 0-0-3 24.780
HVID m.blå krave/manchet;hvide;mørkblå Hoppe och Co. 2023: 5 0-0-2 19.140
Søren Jensen Handicap: 76 2022: 2 0-0-1 5.640

Kl 6/5-6 17.000 av 2200 gr gl 2.21,9 Harlekin 55,5 Lazy Susan 54 - 4-7,5 55,5 P Gråberg 56
Kl 27/5-8 20.000 av 2200 gr gl 2.23,2 Silver Wings 57,5 Lazy Susan 55,5 68 3-4 57 P Gråberg 165
Kl 9/6-1 17.000 av 2200 gr gl 2.21,3 Lazy Susan 54,5 Isaynomore 55 72 5-6,5 57,5 O Wilson 30
Kl 1/7-8 17.000 av 1800 gr gd 1.50,6 Codify 62,5 Bull's Eye 58 71 4-13 B 58 O Wilson 115
Kl 14/7-4 30.000 av 2200 gr gb 2.21,8 Silver Wings 59 Lazy Susan 57,5 70 3-1 S 59 C Lopez 146

 BUD (SWE) 59 Jacob Johansen

9 3, brun v Moohaajim-Celeste / Muhtathir (Swe Sverige) Livs: 4 2-1-0 217.882
GUL,rød skuldsk;rød armb;gul-rød kors Buck Racing 2023: 4 2-1-0 217.882
Jessica Long, Sverige Handicap: 81 2022: Ej  startet

Jæ 7/22-k av 0800 dt gd 0.50,7 - 59 S Karlsson
Jæ 16/4-3 25.073 av 1200 dt gd 1.14,5 King Of 59 Bud 59 - 2-hvd 59 J Johansen 84
Kl 6/5-1 17.000 av 1600 gr gl 1.34,9 Bud 59 Bull's Eye 59 - 1-kh 59 J Johansen 19
Kl 27/5-6 150.000 av 1600 gr gl 1.36,1 Bud 59 Lucien 59 74 1-0,5 59 J Johansen 37
Bp 11/6-4 277.477 av 1600 gr lt 1.34,4 Slava Ukraini 59 Maxmartin 59 81 4-3,5 59 J Johansen 61

 COTTON EYE JOE 59 Per-Anders Gråberg

10 3, brun v Appel Au Maitre-Jungle Julia / Gio Ponti (Stutteri Hjortebo) Livs: 6 1-3-1 754.489
CERISE,blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2023: 3 0-1-1 443.963
Niels Petersen, Norge Handicap: 85 2022: 3 1-2-0 310.526

Bp 11/9-3 290.384 av 1400 gr gl 1.25,5 Maxmartin 59 Cotton Eye Joe 59 - 2-hls 59 C Lopez 14
Bp 16/10-2 181.490 av 1600 gr gd 1.38,9 Got A Lot 57,5 Cotton Eye Joe 59 81 2-0,5 59 C Lopez 20
Bp 11/6-4 277.477 av 1600 gr lt 1.34,4 Slava Ukraini 59 Maxmartin 59 83 3-2 59 O Wilson 77
Bp 27/6-2 221.982 av 2100 dt gd 2.16,6 Canadian Kylie 57,5 American Zodiac 57,5 83 5-5 59 C Lopez 33
Jæ 16/7-8 832.432 av 2400 dt gd 2.34,1 Ayani 59 Cotton Eye Joe 59 83 2-8 59 P Gråberg 293

 SILVER WINGS (SWE) 59 Oliver Wilson

11 3, sk. v Appel Au Maitre-Lana Jolie / Whipper (Swe Sverige) Livs: 4 2-1-1 64.080
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk A/S 2023: 4 2-1-1 64.080
Søren Jensen Handicap: 81 2022: Ej  startet

Kl 15/4-k p 1100 gr bl 1.09,1 - 59 A Alekov Yuliyanov
Kl 6/5-6 17.000 av 2200 gr gl 2.21,9 Harlekin 55,5 Lazy Susan 54 - 3-2 55,5 A Alekov Yuliyanov 27
Kl 27/5-8 20.000 av 2200 gr gl 2.23,2 Silver Wings 57,5 Lazy Susan 55,5 - 1-2,5 57,5 O Wilson 26
Kl 17/6-4 20.000 av 2200 gr gl 2.18,2 Irish Fire 57 Silver Wings 59 76 2-4 59 O Wilson 24
Kl 14/7-4 30.000 av 2200 gr gb 2.21,8 Silver Wings 59 Lazy Susan 57,5 81 1-hls 59 O Wilson 26

 SLAVA UKRAINI 59 Carlos Lopez

12 3, brun h Moohaajim-Rayna / Songline (Lars Chr. Nielsen) Livs: 9 4-1-1 873.792
BLÅ/GUL m. logo; blå/gule ærmer; blå Stald Handshake 2023: 5 2-0-0 443.152
Niels Petersen, Norge Handicap: 89 2022: 4 2-1-1 430.640

Du 27/1-7 628.847 av 1800 gr bl 1.52,6 Naval Power 55 One Nation 55 84 5-7 55 P Cosgrave 500
Du 24/2-6 838.462 av 2000 gr gd 2.04,5 Sharar 56,5 One Nation 55 85 4-1,5 55 P Cosgrave 500
Du 4/3-4 712.693 av 1900 dt lt 1.58,9 Go Soldier Go 55,5 Mr Raj 55 89 11-m 55 P Cosgrave 330
Bp 11/6-4 277.477 av 1600 gr lt 1.34,4 Slava Ukraini 59 Maxmartin 59 89 1-1 59 C Lopez 22
Ø 13/7-3 64.364 av 1800 gr bl 1.55,0 Slava Ukraini 59 Flower Power 58 89 1-12 59 C Lopez 11
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Kl. 20.00

11 FIRM MANAGEMENT GRAND CUP
75.000 kr   37.500-18.750-9.000-6.000-3.750
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Firm Management 
For 3-årige og ældre heste klasse 2
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -24,5 kg ældre -20,0 kg

2400 m

 LADY MONROE 52 Josefin Landgren

1 4, brun hp Appel Au Maitre-Whistler / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 15 1-4-4 229.500
HVID,grøn romb;røde;hvid Kajsa Lindsjø 2023: 4 0-1-1 20.580
Kajsa Lindsjø, Sverige (a) Handicap: 72 2022: 7 0-2-2 121.420

Kl 15/10-2 125.000 av 2800 gr bl 3.09,3 New York Strip 59 Summer Dale 59 73 3-m B 57,5 C Lopez 50
Kl 20/5-1 29.500 h2 2200 gr gl 2.18,7 Garcon 51 Amanda 59 72 4-3 52 A Nilsson-Lindahl 181
Kl 9/6-6 30.000 av 1800 gr gl 1.48,8 Iceman 58 Waikiki 56,5 72 10-7 56,5 J Landgren 185
Gø 18/6-3 17.718 h3 2200 gr gd 2.18,3 Guadeloupe 63 Lady Monroe 64 71 2-1,5 64 A Tapia Dalbark 173
Gø 9/7-7 33.431 h3 2200 gr bl 2.16,8 Hidden Pride 63 Princeton Graduate 6572 3-5 62 A Nilsson-Lindahl 174

 PRECIOUS 58 Carlos Lopez

2 4, brun hp Gleneagles-Zarzuela / Singspiel (Elkær Stutteri) Livs: 10 1-1-2 141.197
MØRKLILLA,lyslilla prikker Elkær Stutteri 2023: 2 0-0-1 6.179
Niels Petersen, Norge Handicap: 78 2022: 8 1-1-1 135.018

Ø 21/9-8 29.836 av 2160 gr gd 2.19,2 Roxette 59,5 Entangle Rose 57,5 77 3-3 59,5 C Lopez 22
Ø 12/10-2 111.884 av 2400 gr gd 2.41,3 Crack The Sky 59 Sea Lodge 59 77 4-7 59 C Lopez 119
Ø 6/11-1 21.370 av 1600 dt gd 1.40,9 I Apple 63 Sugar Crust 57,5 79 4-5 60,5 C Lopez 28
Ø 8/6-3 25.746 h2 1600 dt gd 1.42,9 Tambora Queen 58 Pirlo 56 79 3-4 57 C Lopez 27
Ap 2/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.10,1 New York Strip 56 Itoldyouso 59 79 11-m 57 A Tapia Dalbark 70

 READY TEDDY (IRE) 63 Oliver Wilson

3 6, brun v Maxios-Jive / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 12 3-1-2 808.698
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2023: 3 0-0-1 16.047
Jessica Long, Sverige Handicap: 83 2022: Ej  startet

Kl 9/20-4 125.000 av 2800 gr gd 3.05,4 Ready Teddy 59 Malekha 57,5 84 1-0,5 59 S Karlsson 32
Gø 10/20-4 357.600 av 2930 gr gd 3.06,9 Seneschal 59 Harry 59 85 4-1 59 S Karlsson 46
Kl 15/4-3 50.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Chianti 57 My Jamil 53,5 85 10-15 55 J Johansen 59
Kl 27/5-9 250.000 av 2400 gr gl 2.24,6 Go On Carlras 57 White Heart 58,5 85 8-11,5 58,5 J Johansen 234
Bp 27/6-7 66.862 h1 2600 gr gd 2.42,1 Espen Hill 62 Seneschal 62 84 3-5,5 55 J Johansen 113

 RAVAILLAC (SWE) 59 Per-Anders Gråberg

4 5, brun v Soldier Hollow-Mandelblute / Sholokhov (Swe Sverige) Livs: 28 5-5-3 271.367
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2023: 3 0-0-0 5.900
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 79 2022: 11 3-3-1 151.708

Kl 29/10-6 29.500 h2 1600 gr bl 1.42,8 Ginmann 61 Ravaillac 56 78 2-huv 56 M Rodriguez 39
Kl 5/11-5 29.500 h2 1400 gr bl 1.23,1 Ravaillac 55 Worres Willy 51 79 1-3 55 C Lopez 24
Kl 29/4-3 29.500 h2 1800 gr gd 1.49,0 Sir Macken 52,5 Locke 61,5 81 5-4,5 61,5 C Lopez 80
Kl 20/5-1 29.500 h2 2200 gr gl 2.18,7 Garcon 51 Amanda 59 80 5-3 59 C Lopez 36
Kl 9/6-4 29.500 h2 1600 gr gl 1.34,0 Save The King 56 Fiftyshadesfreed 62 80 8-4 57 M Rodriguez 247

 ICEMAN B57 Jan-Erik Neuroth

5 4, sk. v Go Go Gadget-Brandymixa / Hennessy (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 14 2-1-3 89.292
HVID m. logo;sorte/hvide; sort hue HHCare 2023: 4 1-0-0 32.500
Lea Olsen Handicap: 77 2022: 8 1-1-2 49.592

Ap 12/11-3 22.500 h3 2000 gr bl 2.12,7 Summer Dale 61,5 Mustang 62 77 6-3 59,5 K C. Belcourt 27
Ap 1/5-4 25.000 h2 2000 gr gd 2.09,4 Camich 60 Garcon 51 77 5-6,5 53 K C. Belcourt 32
Kl 9/6-6 30.000 av 1800 gr gl 1.48,8 Iceman 58 Waikiki 56,5 76 1-huv B 58 M Rodriguez 64
Ap 2/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.10,1 New York Strip 56 Itoldyouso 59 78 8-13 B 52 K C. Belcourt 189
Kl 14/7-3 22.000 h3 1800 gr gb 1.51,4 Hawthorn 57 My Nikita 62 77 6-4 B 64 M Rodriguez 36

 SEND ME AN ANGEL 57 Elione Chaves

6 6, brun hp Appel Au Maitre-Blue Saphire / Academy Award (Majbritt Beck Staugaard) Livs: 38 6-4-4 243.274
SORT, sorte m. sølv stjerner; sølv hue Polly, Sannie och Vilma Sofie 2023: 4 0-0-1 6.151
Bent Olsen Handicap: 77 2022: 13 3-1-2 103.508

Jæ 27/11-1 24.320 av 1600 dt gd 1.41,0 Send Me An Angel 56,5Plata o Plomo 56 78 1-hvd 56,5 C Lopez 76
Kl 29/4-4 100.000 av 1800 gr gd 1.47,4 Iron Butterfly 60 Titannia 60 81 7-m B 56 J Neuroth 196
Jæ 21/5-5 23.402 h3 1730 dt gd 1.51,4 Pratia 60 Headora 7 80 3-4 68 E Chaves 47
Jæ 14/6-3 35.103 h2 1600 dt gd 1.41,3 Caliste 59 Dominic 58 79 6-7,5 59 C Lopez 60
Ø 24/6-3 96.546 av 2400 gr gd 2.34,8 Sea Lodge 60 Chamori 60 78 9-m 60 A Tapia Dalbark 436

 CAMICH B60 Nicolaj Stott

7 4, brun v Juniper Tree-Harmonia / Special Quest (Stald 5 Stars) Livs: 15 3-0-4 115.419
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2023: 4 1-0-0 26.003
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 80 2022: 11 2-0-4 89.416

Jæ 16/11-3 72.596 h2 2400 dt gd 2.35,0 Tin Win 62 Sam 60 80 9-m B 56 M Rodriguez 116
Ap 1/5-4 25.000 h2 2000 gr gd 2.09,4 Camich 60 Garcon 51 80 1-1 B 60 N Stott 20
Kl 20/5-1 29.500 h2 2200 gr gl 2.18,7 Garcon 51 Amanda 59 82 7-5 B 61 N Stott 50
Ap 7/6-5 21.000 h2 2000 gr lt 2.05,1 Go Go Dancer 61 Northern Carlras 61 82 6-10 B 56 M Lund Johansen 117
Bp 27/6-7 66.862 h1 2600 gr gd 2.42,1 Espen Hill 62 Seneschal 62 81 9-14 B 52 M Holmberg 189

 FLAMBEAU ROUGE (IRE) 65 Andreas Tapia Dalbark

8 5, fuks hp Dutch Art-Lindaja / Lope De Vega (Ire Irland) Livs: 18 4-7-3 353.966
BORDEAUX m.gult skærf; bor/gul; gul Stutteri SIKI 2023: 3 0-0-1 15.040
Tina Mortensen Handicap: 85 2022: 5 1-3-1 137.671

Bp 16/10-6 119.783 av 2100 gr gd 2.13,3 Go On Carlras 59 Takeko 59 84 3-0,5 59 M Rodriguez 144
Kl 5/11-2 50.000 h 1800 gr bl 1.53,8 Tille In Action 54 Flambeau Rouge 60 86 2-1 60 O Wilson 23
Kl 29/4-4 100.000 av 1800 gr gd 1.47,4 Iron Butterfly 60 Titannia 60 86 5-5 56 J Johansen 48
Ap 7/6-5 21.000 h2 2000 gr lt 2.05,1 Go Go Dancer 61 Northern Carlras 61 86 3-1 63 O Wilson 18
Ø 24/6-3 96.546 av 2400 gr gd 2.34,8 Sea Lodge 60 Chamori 60 86 7-7 60 M Rodriguez 70

Traditionen tro sluttes derbydagen 
af med Grand Cup for klasse 2 heste-
ne. Lea Olsens 12 New York Strip 
var en meget imponerende vinder 
i Champion Stakes i Aarhus. Bliver 
derfor mit vinderbud her, da de 2400 
meter passer perfekt for sidste års 
St. Leger vinder. Den tidligere danske 
derbyvinder 3 Ready Teddy ligner 

en hest, der er på vej frem efter to 
års løbspause. Har nu tre løb i krop-
pen efter den lange pause, og var se-
nest tredje i et klasse 1 handicap på 
Bro Park. 8 Flambeau Rouge har 
gjort det pænt, men ikke prangen-
de i år. Hoppen har dog fordel af, at 
banerne ikke er hårde mere, og jeg 
tror Tina Mortensens hest løber i top 

tre her. 9 Locke var en flot vinder se-
nest. Har dog ikke løbet over de 2400 
meter før, og sættes derfor kun som 
outsider. 10 Hawthorn vandt senest 
og kommer langt på sin stabilitet. 
Skal regnes af triospillerne sammen 
med 11 Guadeloupe, som elsker at 
løbe på Klampenborg Galopbane.

12 New York Strip – 3 Ready Teddy – 8 Flambeau Rouge – Outs: 9 LockeTIPS

 LOCKE (IRE) 62 Jacob Johansen

9 4, brun v Muhaarar-Single / Singspiel (Ire Irland) Livs: 12 2-3-2 127.216
BLÅ-GRØN-LILLA m.logo;blå;blå Kentaur A/S 2023: 4 0-2-1 50.084
Jessica Long, Sverige Handicap: 82 2022: 2 1-0-0 17.000

D 23/10-9 100.394 av 1400 gr tg 1.29,2 Waldersee 58 Namos 58 81 9-12 56 A Starke 166
Kl 29/4-3 29.500 h2 1800 gr gd 1.49,0 Sir Macken 52,5 Locke 61,5 81 2-0,5 61,5 J Johansen 67
Jæ 21/5-7 38.442 h1 1600 dt gd 1.40,7 Röde Baronen 60 Weltruhm 61 82 5-4 58 J Johansen 77
Bp 11/6-8 55.161 h1 1600 gr lt 1.34,4 Saigon 53 Global Gathering 54 82 3-nos 55 J Johansen 78
Kl 14/7-2 36.500 h 1800 gr gb 1.50,1 Charming Knight 59 Locke 55 82 2-hls 55 J Johansen 58

 HAWTHORN (SWE) 51 Mathilde Lund Johansen, l (52/49)

10 7, brun v Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 50 7-11-5 295.043
BLÅ,grønne vinkler;hvide;hvid Go Medracing AB,Andersson H,Holst C 2023: 5 1-1-0 34.236
Roger Osberg, Sverige (a) Handicap: 72 2022: 10 1-1-0 57.613

Kl 29/4-9 22.000 h3 2200 gr gd 2.23,4 Guadeloupe 59 Penny 58 72 6-5 62 R Stålhandske 57
Gø 28/5-1 17.718 h4 2200 gr gl 2.19,0 Sea Moonster 68 Ruby Carlras 60 71 8-6,5 67 U Holmquist 33
Gd 6/6-4 23.402 h3 2750 gr lt 2.58,2 Double UX 63 Hawthorn 59 70 2-1,5 59 A Tapia Dalbark 76
D 1/7-9 35.323 av 2850 gr gb 3.12,4 Dhara 58 Wildpfad 56 70 8-m 61 S Biessey 293
Kl 14/7-3 22.000 h3 1800 gr gb 1.51,4 Hawthorn 57 My Nikita 62 70 1-0,5 57 A Nilsson-Lindahl 183

 GUADELOUPE 54 Annie Nilsson-Lindahl

11 4, brun hp Appel Au Maitre-Harbour Light / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 12 5-0-1 95.101
HVID,grøn romb;røde;rød Kajsa Lindsjø 2023: 4 2-0-0 43.228
Kajsa Lindsjø, Sverige (a) Handicap: 74 2022: 7 3-0-1 48.873

Kl 17/9-8 16.250 h4 2200 gr gb 2.26,5 Guadeloupe 64,5 Des Pa Cito 58 64 1-1 64,5 A Nilsson-Lindahl 27
Kl 29/4-9 22.000 h3 2200 gr gd 2.23,4 Guadeloupe 59 Penny 58 67 1-0,5 59 A Nilsson-Lindahl 41
Kl 9/6-6 30.000 av 1800 gr gl 1.48,8 Iceman 58 Waikiki 56,5 71 7-4,5 56,5 A Nilsson-Lindahl 48
Gø 18/6-3 17.718 h3 2200 gr gd 2.18,3 Guadeloupe 63 Lady Monroe 64 71 1-1,5 63 A Nilsson-Lindahl 62
Gø 9/7-6 35.103 h2 2200 gr bl 2.16,9 Redirect 64 Khatun 53 74 5-3,5 54 A Nilsson-Lindahl 80

 NEW YORK STRIP B63 Martin Rodriguez

12 4, brun v Appel Au Maitre-Schwarzweiss / Rock Of Gibraltar (Stald Jupiter) Livs: 11 4-0-2 349.289
HVID m.grøn ruder; grønne; grøn Simon Neve Jakobsen och Lars Jakobsen 2023: 3 1-0-0 87.000
Lea Olsen Handicap: 83 2022: 6 3-0-1 255.089

Bp 11/9-6 894.069 av 1750 gr gl 1.45,8 Titannia 57,5 Giant Fortune 57,5 80 15-m B 59 R Oliveira 337
Kl 15/10-2 125.000 av 2800 gr bl 3.09,3 New York Strip 59 Summer Dale 59 80 1-huv B 59 O Wilson 27
Kl 6/5-5 20.000 av 1800 gr gl 1.47,8 Sir Camelot 58 Onyx 58 80 5-4 B 58 O Wilson 38
Kl 9/6-5 250.000 av 1800 gr gl 1.45,7 Sir Camelot 59 Titannia 57,5 80 5-10 B 59 M Rodriguez 412
Ap 2/7-5 60.000 h2 2100 gr gd 2.10,1 New York Strip 56 Itoldyouso 59 79 1-4,5 B 56 M Rodriguez 128
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SÆSONPLAN 2023
Lørdag 05. august kl. 14.30 THE MACALLAN DERBY

Fredag 18. august kl. 18.20 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 26. august kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING

Søndag 03. september kl. 12.45 DAMERNES DAG

Lørdag 16. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 23. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 07. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 14. oktober kl. 12.45 AUTUMN CLASSIC

Lørdag 28. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 04. november kl. 12.45 FINALEDAG

www.galopbane.dk


